
Český design 
do vaší koupelny

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
2022/2023

A
K

TU
A

LI
Z

A
C

E 
  

  
1.

 1
1.

 2
02

2



OBSAH

14—21 66—71

42—55 98—101

22—33 72—89

56—59 102—105

34—41 90—97

60—65 106—111

VÝHODY NÁBYTKU DŘEVOJAS 4—5

TABULKA DOSTUPNÝCH ŠÍŘEK  6

EXPRESNÍ VÝROBKY 8—11

JAK SI OBJEDNAT NÁŠ NÁBYTEK? 12—13

Uvedené údaje jsou platné k datu vydání katalogu. Vyhrazujeme si právo v průběhu platnosti katalogu uvedené údaje měnit a aktualizovat za 
účelem vylepšení výrobků. Barevné provedení v katalogu je omezeno možnostmi tisku a nemusí zcela odpovídat realitě. Během platnosti katalogu 
může dojít ke změnám v použitých materiálech, umyvadlech a jejich rozměrech a v rozměrech výrobků. Aktuální informace najdete na našem webu 
www.drevojas.cz nebo u svého prodejce.

Q DVEŘOVÉ
ZÁSUVKOVÉ

UMYVADLOVÉ
DESKY

MAJESTY

INVENCE Q MAX

MODULE VARIANTE

BRIO

STORM BONO

ENZO BIG INN

Datum vydání katalogu – 1. 11. 2022 www.drevojas.cz



116—119

112—115

144—149

140—143

128—131

120—123

150—153

132—135

124—127

136—139

SKŘÍNĚ 154—165

GALERKY 166—185

ZRCADLA 186—189

DOPLŇKY 192—201

UMYVADLA 202—208

BAREVNÁ PROVEDENÍ 210—211

DŮLEŽITÉ ODKAZY A TABULKY 214—219

GIO

TAKE IT

DOOR

COLOR

PLUTO

SOLO

GO

PROJECTASTON

PROJECT BENEFIT

V
YS

V
ĚT

LI
V

K
Y

Text

Počet nastavitelných polic
?

Možnost doobjednat koš na prádlo ze str. 196

Dodáme do 5 pracovních dnů

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W

Důležitá informace

Doplňující informace Nutno použít snížený nábytkový sifon 003012

Teplota světla

i



4 | 

   VÝHODY NÁBYTKU DŘEVOJAS

5 LET ZÁRUKA NA NÁBYTEK I UMYVADLA
Odolnost proti vlhkosti je jedna z významných předností našeho nábytku. Použité ABS hrany 
společně s PUR lepidlem jsou navíc vysoce odolné vůči mechanickému poškození. I proto si 
můžeme dovolit poskytnout neobvyklou 5letou záruku na nábytek a umyvadla.

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA NA KOVÁNÍ HETTICH
Při používání nábytku je zásadní, jaké má kování (výsuvy a závěsy/panty). U nás najdete 
prvotřídní kování německé značky Hettich, na které poskytujeme doživotní záruku. Dojezd 
je zpomalený a tlumený. Zásuvky unesou až 30 kg.

ŠIROKÁ PALETA DEKORŮ A LAKŮ
Vyberte si z více jak 30 laminovaných povrchů a laků v lesku či matu, případně si zvolte 
individuální řešení – jakoukoliv barvu ze vzorníku RAL a NCS. Korpus skříňky a čelní plo-
cha mohou být v odlišném dekoru či barvě.

NÁBYTEK NA MÍRU
Nenašli jste kombinaci přesně podle svých představ? Pomůže vám s tím náš konfigurátor 
koupelnového nábytku. Najdete jej u našich smluvních koupelnových studií. Přehled studií 
naleznete na www.drevojas.cz v sekci kontakty.

NOVÁ KOUPELNA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ
Pokud si potřebujete s vybavením své koupelny pospíšit, vyberte si z našich expresních vý-
robků, které najdete na stranách 8–11 (a v jednotlivých řadách označené ikonou autíčka).

DOPORUČENÍ PRO INSTALACI A ÚDRŽBU
 

POSTUPUJTE DLE NÁVODU
Nábytek dodáváme vždy smontovaný. U každého výrobku najdete návod, jak jej nainsta-
lovat. Pokud si nebudete vědět rady, zavolejte nám na +420 461 653 937 nebo běžte na 
našich webových stránkách do sekce – Ke stažení.

VLHKÉ PROSTŘEDÍ KOUPELNY
Ošetření speciálním lakem vhodným do vlhkého prostředí koupelen je pro nás samozřej-
mostí. Přesto to neznamená, že nábytek je voděodolný. Dbejte prosím na to, aby nedochá-
zelo k přímému styku s vodou, a koupelnu pravidelně větrejte.

OŠETŘENÍ BEZ CHEMIE
Koupelnový nábytek je vyrobený z dřevěných materiálů, nepoužívejte proto agresivní čis-
ticí prostředky. Stačí jej otřít vlhkým hadříkem, v případě nutnosti můžete použít mýdlovou 
vodu nebo běžný saponát.



 | 5

SVĚTOVÉ  
KOUPELNY 

Jsme rodinná firma, která ctí český fortel.

MÁME V TOM JASNO. 
JSME DŘEVOJAS

JSME
česká firma s českým kapitálem 
a s poctivou českou výrobou.

CTÍME
férová pravidla a s každým 

jednáme na rovinu.

STOJÍME
si za prvotřídní kvalitou 

našich výrobků.

DÁVÁME
5letou záruku na náš 
nábytek i umyvadla.

URČUJEME
trendy na trhu a přinášíme 

originální nápady.

SLAVÍME
75 let naší výroby. A to už je 

pořádné know-how.

VÍME
o tom, že planeta není naše. 
Dbáme na ochranu životního 

prostředí.

PŮSOBÍME
skoro všude. Najdete nás

v nejbližším městě i na internetu.

75 let



6 | 

TABULKA DOSTUPNÝCH ŠÍŘEK

KOUPELNOVÝ 
NÁBYTEK

50
 c

m

55
 c

m

60
 c

m

65
 c

m

70
 c

m

75
 c

m

80
 c

m

85
 c

m

90
 c

m

10
0 

cm

10
5 

cm

12
0 

cm

12
5 

cm

13
0 

cm

14
0 

cm

16
0,

 2
00

, 
24

0 
cm

60
–2

70
 c

m

UMYVADLOVÉ 
DESKY ✓
MODULE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
STORM ✓ ✓ ✓ ✓
INVENCE ✓ ✓ ✓ ✓
BRIO ✓ ✓ ✓
ENZO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MAJESTY ✓ ✓ ✓ ✓
VARIANTE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
BONO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Q MAX ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Q DVEŘOVÉ/
ZÁSUVKOVÉ ✓ ✓ ✓
BIG INN ✓ ✓ ✓ ✓
ASTON ✓ ✓ ✓ ✓
GIO ✓ ✓ ✓ ✓
COLOR ✓ ✓ ✓ ✓
GO ✓ ✓ ✓
DOOR ✓ ✓ ✓
SOLO ✓ ✓ ✓
PROJECT ✓ ✓

PROJECT BENEFIT ✓ ✓

TAKE IT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
PLUTO ✓ ✓ ✓ ✓

50
 c

m

55
 c

m

60
 c

m

65
 c

m

70
 c

m

75
 c

m

80
 c

m

85
 c

m

90
 c

m

10
0 

cm

10
5 

cm

12
0 

cm

12
5 

cm

13
0 

cm

14
0 

cm

16
0,

  2
00

, 
24

0 
cm

60
–2

70
 c

m
 

ŠÍŘKA 

ŠÍŘKA 



 | 7



8 | 

Bono

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇ

BONO SZZ 55 (Q) 9 860 Kč

BONO SZZ 60 (EUPHORIA) 11 080 Kč

BONO SZZ 60 (GLANCE) 11 080 Kč

BONO SZZ 60 (Q) 10 480 Kč

BONO SZZ 65 (HARMONIA) 11 080 Kč

BONO SZZ 70 (Q) 11 710 Kč

BONO SZZ 70 (GLANCE) 14 180 Kč

BONO SZZ 80 (EUPHORIA) 14 180 Kč

BONO SZZ 80 (HARMONIA) 14 180 Kč

BONO SZZ 80 (Q) 13 560 Kč

BONO SZZ 85 (GLANCE) 15 410 Kč

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇ

BONO SZZ 100 (EUPHORIA) 16 020 Kč

BONO SZZ 100 (HARMONIA) 15 410 Kč

BONO SZZ 100 (GLANCE) 18 490 Kč

BONO SZZ 120 (PURA) 24 650 Kč

BONO SZZ2 120 (PURA) 25 880 Kč

BONO SZZ 120 (PURA)  
– 2 otvory pro baterie

24 650 Kč

BONO SZZ2 120 (PURA)  
– 2 otvory pro baterie

25 880 Kč

BONO SZZ2 125 (HARMONIA) 
– dvojumyvadlo

24 650 Kč

ZRCADLO

STRIPE ZCO 50 7 900 Kč

STRIPE ZCO 60 8 130 Kč

STRIPE ZCO 70 8 260 Kč

STRIPE ZCO 80 8 380 Kč

STRIPE ZCO 90 8 730 Kč

STRIPE ZCO 100 8 970 Kč

STRIPE ZCO 120 9 810 Kč

STRIPE ZCO 130 10 760 Kč

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ

BON SVD2O 35 8 010 Kč

Nabízené barvy a dekory můžete u řady BONO libovolně kombinovat. Ceny jsou platné pro všechny uvedené dekory a jejich kombinace. 
Cena je včetně keramického umyvadla. Kompletní informace k této řadě najdete na str. 90.

Dodání do 
5 

PRACOVNÍCH 
DNŮ

1 1 2

3

1

2

3

EXPRESNÍ VÝROBKY
K

KO
RP

U
S

Č
EL

N
Í P

LO
C

H
A

Č

D09
Arlington

D15
Nebraska

CS 1

N01
Bílá lesk

Č Č ČK

N09
Bílá mat

Č K

D03
Cafe

Č K K K ÚCHYTKA

T33 ČERNÁ MAT 45°
T34 NEREZ 45°



 | 9

Q Max

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇ CS 1 CS 2

Q MAX SZZ2 55 12 830 Kč 13 630 Kč

Q MAX SZZ2 60 13 160 Kč 14 360 Kč

Q MAX SZZ2 70 16 150 Kč 16 750 Kč

Q MAX SZZ2 80 17 250 Kč 18 550 Kč

GALERKA CS 1

MAX GAO 50 10 480 Kč

MAX GAO 60 10 760 Kč

MAX GA2O 60 12 570 Kč

MAX GA2O 70 12 800 Kč

MAX GA2NO 70 12 800 Kč

MAX GA2O 80 13 160 Kč

MAX GA2NO 80 13 160 Kč

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ CS 1 CS 2

DOS SVD2 35 8 970 Kč 9 810 Kč

Nabízené barvy a dekory u řady Q MAX můžete libovolně kombinovat. Při kombinaci CS (cenových skupin) se počítá cena vyšší cenové skupiny. 
Cena je včetně keramického umyvadla. Možnost volby úchytky T01, T02, T03, T04, T06. Kompletní informace k této řadě najdete na str. 98.

CS 2

L01
Bílá vysoký lesk

CS 1

D09
Arlington

N01
Bílá lesk

D03
Cafe

D05
Oregon

D06
Ořech

Dodání do 
5 

PRACOVNÍCH 
DNŮ

5 
PRACOVNÍCH 

DNŮ

1 2

3

1

3

2

EXPRESNÍ VÝROBKY

Č Č Č Č ČK K K K K

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č



10 | 

Cena je včetně keramického umyvadla. Kompletní informace k této řadě najdete na str. 140.

Project Benefit
CS 1

N01
Bílá lesk

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇ

PROJECT BENEFIT SZZ2 60 10 170 Kč

PROJECT BENEFIT SZZ2 70 10 760 Kč

ZRCADLO

BARDO ZC 50 2 270 Kč

BARDO ZC 60 2 390 Kč

BARDO ZC 70 2 510 Kč

BARDO ZC 80 2 630 Kč

BARDO ZC 90 2 880 Kč

BARDO ZC 100 3 110 Kč

BARDO ZC 120 3 350 Kč

1 2

1

2

Dodání do 
5 

PRACOVNÍCH 
DNŮ

EXPRESNÍ VÝROBKY

Č K

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

D22
Karamel

Č K

D23
Herkules

Č K



 | 11

GALERKA

Q GA 50 4 430 Kč

Q GA 60 4 550 Kč

Q GA2 70 5 380 Kč

Q GA2 80 5 630 Kč

ZRCADLO

PLUTO ZCP 55 2 150 Kč

Pluto

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇ

PLUTO SZD2 50 5 140 Kč

PLUTO SZD2 55 5 260 Kč

PLUTO SZD2 60 5 380 Kč

PLUTO SZD2 65 5 740 Kč

Cena je včetně keramického umyvadla. Kompletní informace k této řadě najdete na str. 150.

CS 1

N01
Bílá lesk

Dodání do 
5 

PRACOVNÍCH 
DNŮ

5 
PRACOVNÍCH 

DNŮ

1 2 3

1

3

2

1

EXPRESNÍ VÝROBKY

Č K

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č



12 | 

JAK SI OBJEDNAT NÁŠ NÁBYTEK?

Koupelnový nábytek Dřevojas můžete pohodlně objednat přímo přes náš e-shop nebo v koupelno-
vých studiích (jejich seznam najdete na našem webu v sekci Kontakty). Objednávat lze i přes e-mail  
a v takovém případě je nutné sestavit objednací kód.

JAK SE SESTAVUJE OBJEDNACÍ KÓD? Objednací kód se skládá z 8 částí, ve kterých si volíte, jak bude 
váš produkt vypadat.

Vysvětlivky:
xxx – bez možnosti volby 
??? – možnost volby

PŘÍKLAD KONKRÉTNÍ OBJEDNÁVKY – CO V KÓDU VYPLNIT

Pokud chci například:
Q MAX SZZ2 60
Barva korpusu: N01 Bílá lesk 
Barva čela: L01 Bílá vysoký lesk 
Úchytka: T03

?

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 85 475

Skříňka 545 560 436

Q MAX SZZ2 60    QMA015_SZZ2_060_xxx_???_???_???_U015

CS 1: 13 160 Kč
CS 2: 14 360 Kč
CS 3: 16 990 Kč

V doplňkové informaci
si volíte možnost pravého/
levého provedení dveří, 
možnost výřezu apod.

SLOŽENÍ KÓDU:
Řada_Typ nábytku_Šířka_Doplňková informace_Barva korpusu_Barva čelní plochy_Úchytka_Umyvadlo

PŘÍKLAD KÓDU PRODUKTU V KATALOGU:

QMA015_SZZ2_060_xxx_N01_ _T03_U015

?

L01

Doplňková 
informace

Barva 
čelní plochy

UmyvadloTyp nábytku

Řada Šířka Barva korpusu Úchytka



 | 13

OBJEDNÁVEJTE POHODLNĚ NA E–SHOPU

Na našich webových stránkách si můžete svou vysněnou skříňku prohlédnout včetně všech detailů. 
Objednací kód nevyplňujete, sám se poskládá navolením jednotlivých prvků. Rovnou tak uvidíte vi-
zualizaci finálního výrobku (v jakémkoliv dekoru/laku s vámi zvolenou úchytkou), a to včetně ceny  
i termínu dodání. Pro objednání stačí už jen několik kliknutí.

www.drevojas.cz

14 360 Kč
 11 868 Kč bez DPH



14 | 

DESIGN NA PRVNÍM MÍSTĚ
Tam, kde je koupelnová skříňka zbytečná, pro toho, komu přijde příliš nudná... Zajímavé řešení nabízí spe-
ciální koupelnová deska určená k posazení umyvadla – oválného, hranatého, ke zdi nebo do prostoru. 
Desku vám vyrobíme na míru, a to v několika dekorech dřeva, v bílé i v barvě na přání. Montáž je možná 
buď na lesklou obdélníkovou konzoli, která je sama o sobě designovým prvkem, pro milovníky absolut-
ního minimalismu nabízíme konzoli skrytou. Jakou zprávou potěšíme milovníky praktického minimalismu? 
K umyvadlové desce si můžete pořídit doplňkové skříňky a třeba i tenkou odkládací desku. A dokonce si 
můžete skříňku upravit tak, aby seděla přesně do vaší niky – díky krycím deskám. Spolu najdeme řešení, 
které vám bude sedět přímo na míru.

Umyvadlové desky

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Flexibilní rozměry 
– šíře po 1 mm

Velký odkládací 
prostor

Dostupná šíře 
60–270 cm

Široký výběr 
umyvadel

Doplňkové 
skříňky, odkládací 

a krycí desky

Umyvadlová deska DPU 1800, 2× umyvadlo Joy 3 U103, Odkládací deska ODD 180,
2× Doplňková skříňka pod desku DSD SZZ 80, 2× Krycí deska k zakrácení KDZ SZZ (zkrácená na 10 cm), u skříní bezúchytkové 
provedení T31 Push to Open, barevné provedení korpusu skříněk N01 Bílá lesk, barevné provedení čela a desek L01 Bílá vysoký lesk 

2× galerka MAX GAO 60, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk 



UMYVADLOVÉ DESKY | 15

UMYVADLO
JOY 3, KUBE – keramické umyvadlo s přepadem a otvorem pro baterii 
JOY, TRIUMPH – keramické umyvadlo bez přepadu a otvoru pro baterii

JOY
Dodávaná šířka: 
46 cm

TRIUMPH
Dodávaná šířka: 
58 cm

JOY 3
Dodávaná šířka: 
46 cm

KUBE
Dodávaná šířka: 
60 cm

BAREVNÉ PROVEDENÍ UMYVADLOVÉ DESKY– (Č – platí pro desky a čelní plochy skříní)

L01
Bílá vysoký lesk

L03
Antracit vysoký lesk

L04
Béžová vysoký lesk

M01
Bílá mat

M05
Béžová mat

IND
Individual lesk/mat

Č Č Č Č Č

Č

K K K K

K

CS 3

CS 2

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12i

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

CS 1
nebo 
CS 6*

D01
Beton

D20
Galaxy

D09
Arlington

D21
Tobacco

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

N01
Bílá lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

D06
Ořech

D17
Colorado

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 6 / Cenová skupina 6 / HPL – zaručuje ještě vyšší odolnost vůči vodě a vlhkosti

* CS 6 HPL – nelze objednat v dekoru D03

T31 bezúchytkové provedení PUSH TO OPEN 
s tlumeným (tichým) dovíráním

ÚCHYTKA

 (K – platí pouze pro doplňkové skříňky pod desky)

HPL (CS6) – Desky pod umyvadlo vyrábíme také z vyso-
kotlakých laminátů, tzv. HPL (High Pressure Laminates), ty 
se vyznačují vyšší mechanickou a chemickou odolností a 
zaručují také vyšší odolnost vůči vodě a vzdušné vlhkosti.

i



16 | UMYVADLOVÉ DESKY

UMYVADLOVÉ DESKY

Umyvadlovou desku vyrobíme na míru vašim potřebám v šířce od 600 mm do 2 700 mm. Od základního rozměru šířky 
desky 600 mm lze objednávat po 1 mm, přičemž za každých započatých 100 mm se účtuje příplatek. Deska je hluboká 
500 mm a její výška je 48 mm (u HPL 50 mm). Můžete na ni použít umyvadla z našeho sortimentu určená pro použití na 
desku, nebo umyvadlo vlastní.

Umyvadlová deska DPU 1200, umyvadlo Joy U098, 
barevné provedení desky D15 Nebraska



Výřez do desky obj. č. 001353 920 Kč

UMYVADLOVÉ DESKY | 17

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

UMYVADLOVÁ DESKA 

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Deska 600 48 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Deska 600 50 500

DESKA BEZ VÝŘEZU   DES_DPU500_???_xxx_xxx_???_xxx_xxx

PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH ZAPOČATÝCH 10 CM K UMYVADLOVÉ DESCE

KONZOLE K UCHYCENÍ UMYVADLOVÉ DESKY 

VÝŘEZ PRO UMYVADLOVÝ SIFON NEBO BATERII

DESKA BEZ VÝŘEZU   DESHPL_DPU500_???_xxx_xxx_???_xxx_xxx

CS 1:   4 720 Kč
CS 2:   4 990 Kč
CS 3:   7 090 Kč

CS 1:       210 Kč
CS 2:       260 Kč
CS 3:       350 Kč
CS 6:       360 Kč

CS 6:  7 350 Kč

Pro instalaci desky doporučujeme použít konzole.
Doporučené množství konzolí pro instalaci při šířce desky:
600–1200 mm – 2 ks 
1200–2000 mm – 3 ks 
2000–2700 mm – 4 ks

Konzole lesk obj. č. 001339 Konzole lesk 490 x 150 mm 3 000 Kč

Skrytá konzole obj. č. 001346
Skrytá konzole pro uchycení desky 
(hloubka konzole 400 mm)

580 Kč

K objednávce výřezu je nutné doplnit údaje dle vzorového obrázku.

A/B – umístění výřezu na sifon

C – průměr výřezu na sifon

D/E – umístění výřezu pro baterii 

F – průměr výřezu pro baterii

SKRYTÁ KONZOLEKONZOLE LESK

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



18 | UMYVADLOVÉ DESKY

DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY

Vybranou umyvadlovou desku můžete doplnit praktickou skříňkou bez úchytky se systémem otevírání PUSH TO OPEN.
Vybírat lze z šířek 400, 600, 700, 800, 900, 1000 a 1200 mm.
Varianty s jednou zásuvkou jsou vysoké 200 nebo 300 mm. Varianta se dvěma zásuvkami je vysoká 400 mm.
Hloubka je pevně daná 500 mm.
Doplňkovou skříňku lze umístit kamkoliv pod desku, třeba pod umyvadlo. Pokud se rozhodnete pro tuto variantu, vyberte si 
možnost s výřezem (na sifon). Výřez je umístěn vždy ve středu skříňky.

DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY BEZ VÝŘEZU NA SIFON

       POPIS VÝŠKA OBJEDNACÍ KÓD CS 1 CS 2 CS 3

DSD SZZ 40 200 mm DSD_SZZ_040_xxx_???_???_T31_xxx 8 820 Kč 9 540 Kč 11 810 Kč

DSD SZZ 60 200 mm DSD_SZZ_060_xxx_???_???_T31_xxx 9 410 Kč 10 370 Kč 12 770 Kč

DSD SZZ 70 200 mm DSD_SZZ_070_xxx_???_???_T31_xxx 9 810 Kč 10 760 Kč 13 280 Kč

DSD SZZ 80 200 mm DSD_SZZ_080_xxx_???_???_T31_xxx 10 130 Kč 10 970 Kč 13 600 Kč

DSD SZZ 90 200 mm DSD_SZZ_090_xxx_???_???_T31_xxx 10 530 Kč 11 410 Kč 14 150 Kč

DSD SZZ 100 200 mm DSD_SZZ_100_xxx_???_???_T31_xxx 10 730 Kč 11 930 Kč 14 790 Kč

DSD SZZ 120 200 mm DSD_SZZ_120_xxx_???_???_T31_xxx 11 440 Kč 12 770 Kč 15 760 Kč

DSD SZZ1 40 300 mm DSD_SZZ1_040_xxx_???_???_T31_xxx 9 180 Kč 9 890 Kč 12 290 Kč

DSD SZZ1 60 300 mm DSD_SZZ1_060_xxx_???_???_T31_xxx 9 770 Kč 10 730 Kč 13 250 Kč

DSD SZZ1 70 300 mm DSD_SZZ1_070_xxx_???_???_T31_xxx 10 290 Kč 11 280 Kč 13 890 Kč

DSD SZZ1 80 300 mm DSD_SZZ1_080_xxx_???_???_T31_xxx 10 500 Kč 11 320 Kč 13 960 Kč

DSD SZZ1 90 300 mm DSD_SZZ1_090_xxx_???_???_T31_xxx 10 920 Kč 11 780 Kč 14 520 Kč

DSD SZZ1 100 300 mm DSD_SZZ1_100_xxx_???_???_T31_xxx 11 080 Kč 12 290 Kč 15 160 Kč

DSD SZZ1 120 300 mm DSD_SZZ1_120_xxx_???_???_T31_xxx 11 810 Kč 13 120 Kč 16 240 Kč

DSD SZZ2 40 400 mm DSD_SZZ2_040_xxx_???_???_T31_xxx 10 700 Kč 11 410 Kč 13 930 Kč

DSD SZZ2 60 400 mm DSD_SZZ2_060_xxx_???_???_T31_xxx 11 290 Kč 12 250 Kč 15 000 Kč

DSD SZZ2 70 400 mm DSD_SZZ2_070_xxx_???_???_T31_xxx 11 720 Kč 12 740 Kč 15 600 Kč

DSD SZZ2 80 400 mm DSD_SZZ2_080_xxx_???_???_T31_xxx 12 010 Kč 12 850 Kč 15 710 Kč

DSD SZZ2 90 400 mm DSD_SZZ2_090_xxx_???_???_T31_xxx 12 500 Kč 13 360 Kč 16 350 Kč

DSD SZZ2 100 400 mm DSD_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_xxx 12 610 Kč 13 810 Kč 16 680 Kč

DSD SZZ2 120 400 mm DSD_SZZ2_120_xxx_???_???_T31_xxx 13 330 Kč 14 650 Kč 17 990 Kč

Umyvadlová deska DPU 1800, umyvadlo Triumph U043, Doplňková skříňka pod desku DSD SZZ 80, 
bezúchytkové provedení T31 Push to Open, barevné provedení korpusu skříně N01 Bílá lesk, 
barevné provedení čela a desky L01 Bílá vysoký lesk



UMYVADLOVÉ DESKY | 19

DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY S VÝŘEZEM NA SIFON

       POPIS VÝŠKA OBJEDNACÍ KÓD CS 1 CS 2 CS 3

DSD SZZ 40 200 mm DSD_SZZ_040_VYR_???_???_T31_xxx 9 300 Kč 10 010 Kč 12 400 Kč

DSD SZZ 60 200 mm DSD_SZZ_060_VYR_???_???_T31_xxx 9 890 Kč 10 850 Kč 13 360 Kč

DSD SZZ 70 200 mm DSD_SZZ_070_VYR_???_???_T31_xxx 10 290 Kč 11 250 Kč 13 760 Kč

DSD SZZ 80 200 mm DSD_SZZ_080_VYR_???_???_T31_xxx 10 610 Kč 11 440 Kč 14 210 Kč

DSD SZZ 90 200 mm DSD_SZZ_090_VYR_???_???_T31_xxx 11 000 Kč 11 910 Kč 14 620 Kč

DSD SZZ 100 200 mm DSD_SZZ_100_VYR_???_???_T31_xxx 11 210 Kč 12 400 Kč 15 390 Kč

DSD SZZ 120 200 mm DSD_SZZ_120_VYR_???_???_T31_xxx 11 930 Kč 13 250 Kč 16 350 Kč

DSD SZZ1 40 300 mm DSD_SZZ1_040_VYR_???_???_T31_xxx 9 650 Kč 10 370 Kč 12 770 Kč

DSD SZZ1 60 300 mm DSD_SZZ1_060_VYR_???_???_T31_xxx 10 260 Kč 11 210 Kč 13 840 Kč

DSD SZZ1 70 300 mm DSD_SZZ1_070_VYR_???_???_T31_xxx 10 760 Kč 11 750 Kč 14 360 Kč

DSD SZZ1 80 300 mm DSD_SZZ1_080_VYR_???_???_T31_xxx 10 970 Kč 11 810 Kč 14 560 Kč

DSD SZZ1 90 300 mm DSD_SZZ1_090_VYR_???_???_T31_xxx 11 390 Kč 12 270 Kč 15 000 Kč

DSD SZZ1 100 300 mm DSD_SZZ1_100_VYR_???_???_T31_xxx 11 580 Kč 12 770 Kč 15 760 Kč

DSD SZZ1 120 300 mm DSD_SZZ1_120_VYR_???_???_T31_xxx 12 290 Kč 13 600 Kč 16 840 Kč

DSD SZZ2 40 400 mm DSD_SZZ2_040_VYR_???_???_T31_xxx 11 180 Kč 11 900 Kč 14 400 Kč

DSD SZZ2 60 400 mm DSD_SZZ2_060_VYR_???_???_T31_xxx 11 760 Kč 12 730 Kč 15 600 Kč

DSD SZZ2 70 400 mm DSD_SZZ2_070_VYR_???_???_T31_xxx 12 200 Kč 13 230 Kč 16 080 Kč

DSD SZZ2 80 400 mm DSD_SZZ2_080_VYR_???_???_T31_xxx 12 500 Kč 13 330 Kč 16 320 Kč

DSD SZZ2 90 400 mm DSD_SZZ2_090_VYR_???_???_T31_xxx 12 970 Kč 13 840 Kč 16 840 Kč

DSD SZZ2 100 400 mm DSD_SZZ2_100_VYR_???_???_T31_xxx 13 080 Kč 14 280 Kč 16 920 Kč

DSD SZZ2 120 400 mm DSD_SZZ2_120_VYR_???_???_T31_xxx 13 810 Kč 15 120 Kč 18 590 Kč

Umyvadlová deska DPU 1800, umyvadlo Triumph U043, Doplňková skříňka pod desku DSD SZZ2 100, 
bezúchytkové provedení T31 Push to Open, barevné provedení korpusu skříně N01 Bílá lesk, barevné 
provedení čela a desky L01 Bílá vysoký lesk



20 | UMYVADLOVÉ DESKY

ODKLÁDACÍ DESKY A KRYCÍ DESKY K ZAKRÁCENÍ

Umyvadlová deska DPU

Doplňková skříňka pod desku DSD SZZ1

Doplňková skříňka pod desku DSD SZZ2

Umyvadlová deska DPU 1800, 2× Konzole lesk, 2× Umyvadlo Joy 3 U103, Odkládací deska ODD 180,
2× Doplňková skříňka pod desku DSD SZZ 80, 2× Krycí deska k zakrácení KDZ SZZ (zkrácená na 10 cm), 
u skříní bezúchytkové provedení T31 Push to Open, barevné provedení korpusu, čela skříněk a desky D15 Nebraska

2× Zrcadlo STRIPE ZCO 60



UMYVADLOVÉ DESKY | 21

Umyvadlovou desku můžete doplnit odkládací deskou, její tloušťka je 18 mm (není vhodná jako deska pod umyvadlo). 
Můžete ji použít samostatně nebo k ní vybrat doplňkovou skříňku pod desku (vyberte si na str. 18).

Vybírat můžete z šířek 600, 700, 800, 900, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800 a 2000 mm. Deska je hluboká 500 mm.  
V objednacím kódu vyplňujete pouze vámi zvolený dekor/barvu.

ODKLÁDACÍ DESKY 18 MM

    POPIS VÝŠKA OBJEDNACÍ KÓD CS 1 CS 2 CS 3

ODD 60 18 mm DES_ODD500_600_xxx_xxx_???_xxx_xxx 3 350 Kč 3 590 Kč 4 480 Kč

ODD 70 18 mm DES_ODD500_700_xxx_xxx_???_xxx_xxx 3 590 Kč 3 820 Kč 4 910 Kč

ODD 80 18 mm DES_ODD500_800_xxx_xxx_???_xxx_xxx 3 700 Kč 3 950 Kč 4 930 Kč

ODD 90 18 mm DES_ODD500_900_xxx_xxx_???_xxx_xxx 3 820 Kč 4 060 Kč 5 140 Kč

ODD 100 18 mm DES_ODD500_1000_xxx_xxx_???_xxx_xxx 4 060 Kč 4 310 Kč 5 380 Kč

ODD 120 18 mm DES_ODD500_1200_xxx_xxx_???_xxx_xxx 4 430 Kč 4 670 Kč 5 820 Kč

ODD 140 18 mm DES_ODD500_1400_xxx_xxx_???_xxx_xxx 4 780 Kč 5 020 Kč 6 210 Kč

ODD 160 18 mm DES_ODD500_1600_xxx_xxx_???_xxx_xxx 5 740 Kč 5 980 Kč 7 470 Kč

ODD 180 18 mm DES_ODD500_1800_xxx_xxx_???_xxx_xxx 6 100 Kč 6 340 Kč 7 920 Kč

ODD 200 18 mm DES_ODD500_2000_xxx_xxx_???_xxx_xxx 6 340 Kč 6 580 Kč 8 220 Kč

KRYCÍ DESKY K ZAKRÁCENÍ 300 MM

    POPIS VÝŠKA OBJEDNACÍ KÓD CS 1 CS 2 CS 3

KDZ SZZ 200 mm KDZ_SZZ_030_xxx_xxx_???_xxx_xxx 600 Kč 830 Kč 1 200 Kč

KDZ SZZ1 300 mm KDZ_SZZ1_030_xxx_xxx_???_xxx_xxx 600 Kč 830 Kč 1 200 Kč

KDZ SZZ2 400 mm KDZ_SZZ2_030_xxx_xxx_???_xxx_xxx 600 Kč 830 Kč 1 200 Kč

ODKLÁDACÍ DESKY 18 MM

Pokud plánujete umyvadlovou desku umístit do niky, můžete skříňku pod desku doplnit krycí deskou a vyplnit tak patřičný 
rozměr niky. Vyberte si krycí desku podle skříňky (výška SZZ je 200 mm, SZZ1 300 mm, SZZ2 400 mm). Krycí deska je 
široká 300 mm a můžete ji zakrátit dle potřeby. Dodáváme s instalačním materiálem.
V objednacím kódu vyplňujete pouze vámi zvolený dekor/barvu.

KRYCÍ DESKY K ZAKRÁCENÍ

Doplňková skřínka pod desku DSD SZZ 
(výška zásuvky 200 mm)

Konzole lesk

Umyvadlová deska DPU

Skrytá konzole

Odkládací deska 18 mm ODD

Doplňková skříňka pod desku DSD SZZ Krycí deska k zakrácení KDZ SZZ



22 | 

NOVÁ DEFINICE LEHKOSTI A ROZMANITOSTI
Jasná, čistá, jednoduchá, ale zároveň dává na výběr. Minimalisticky řešená, vždy se systémem otevírání 
PUSH TO OPEN. Rozmanitost poskytuje při výběru zásuvek – jejich šíří a výšek – a umyvadel. Klasiky 
potěší umyvadlo nábytkové (tenkostěnné a elegantní Glance), stejně tak lze umyvadla umístit na desku 
– v případě Joy 3 a Kube. Na výběr máte z více jak 20 dekorů a celou svou koupelnu můžete zařídit  
v jednom stylu. Dokonce třeba i s organickým povrchem z květů z alpské louky. K umyvadlovým skříňkám 
Module perfektně ladí doplňkové skříně SNZ1 40, SNZ1 60 a police! A co víc, Module můžete klidně 
kombinovat i s prvky z kapitoly Umyvadlové desky. Ať žije modularita!

Module

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Zásuvkové
provedení

Push to Open

Tlumené
dovírání

Modularita

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Umyvadlová skříňka MODULE SZZ4 120 s umyvadlem Glance U117, bezúchytkové 
provedení T31 Push to Open, barevné provedení korpusu i čela skříně D03 Cafe

Zrcadlo STRIPE ZCO 120



MODULE | 23

T31 bezúchytkové provedení PUSH TO OPEN 
s tlumeným (tichým) dovíráním

BAREVNÉ PROVEDENÍ MODULE

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

ÚCHYTKA

CS 1
nebo 
CS 6*

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

N01
Bílá lesk

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

J01
Organic

Č

Č

Č

Č

ČČ

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č Č

K

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

CS 3 CS 5

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

CS 5 / Cenová skupina 5 / nábytek s lakovaným organickým povrchem – lisované květy 
                     z alpské louky (horní odkládací deska skříně bude vždy bílá)
CS 6 / Cenová skupina 6 / HPL – zaručuje ještě vyšší odolnost vůči vodě a vlhkosti

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210

* CS 6 HPL – nelze objednat v dekoru D03. HPL je pouze horní deska pod umyvadlem.

GLANCE
Dodávané šířky: 
60, 70, 85, 100 cm

JOY 3
Dodávaná šířka: 
46 cm

KUBE
Dodávaná šířka: 
60 cm

HPL (CS6) – Horní odkládací desky vyrábíme také z vyso-
kotlakých laminátů, tzv. HPL (High Pressure Laminates), ty 
se vyznačují vyšší mechanickou a chemickou odolností a 
zaručují také vyšší odolnost vůči vodě a vzdušné vlhkosti.

i

Umyvadlová skříňka MODULE SZZ4 120 s umyvadlem Glance U117, bezúchytkové 
provedení T31 Push to Open, barevné provedení korpusu i čela skříně D03 Cafe

Zrcadlo STRIPE ZCO 120



24 | MODULE

MODULE

DŘEVOJAS ORGANIC

Radost z pocitu být blíž přírodě.
Hned po probuzení a těsně před spaním.

Obklopte se květy čerstvě posečené louky tyrolských Alp. 
Futuristická vize relaxace je na dosah.
S myšlenkou na planetu i váš zážitek.

Přivoňte si ke koupelnovému nábytku!

Představujeme vám koncept Dřevojas Organic, díky kterému vneseme pří-
rodu do vaší koupelny. Máte možnost vybrat si pro svůj koupelnový náby-
tek dekor, který působí hned na tři smysly. Zahalte skříňku do květin z luk 
Tyrolských Alp. Slisovaná přírodnina umožňuje vnímat její strukturu i vůni. 
Povrch je přizpůsobený vlhkému prostředí koupelny a je zároveň zakončený 
lakem, ale i přesto dekor Organic nepoužíváme na horní desku skříňky, 
protože ta se dostává do nejčastějšího kontaktu s vodou. Doporučujeme 
ho na čelní a boční plochy. Horní odkládací deska je vždy bílá (L01).

Umyvadlová skříňka MODULE SZZ 100 s umyvadlem Glance U116, Doplňková skříňka 
SNZ1 60, bezúchytkové provedení T31 Push to Open, barevné provedení J01 Organic 
(v provedení Organic je horní odkládací deska vždy L01 Bílá vysoký lesk) 



TYPOLOGIE NÁBYTKU MODULE

MODULE SZZ 
– šířka 800, 1000 mm

MODULE SZZ1 
– šířka 800, 1000 mm

MODULE SZZ2 
– šířka 800, 1000 mm

MODULE SZZ4
– šířka 1200, 1400, 1600, 2000 mm

MODULE SZZ6
– šířka 2400 mm

MODULE SZZ12 
– šířka 1200, 1400, 1600, 2000, 2400 mm

MODULE SZZ2 
– šířka 1200, 1400 mm

Varianty umístění umyvadel KUBE, JOY 3 a GLANCE 60 pro skříně SZZ6 240. 
Jako doplňkovou informaci v objednacím kódu vyplňte jednu z možností (LP, LS, SP).

21
8 

m
m

21
8 

m
m

31
8 

m
m

41
8 

m
m

41
8 

m
m

41
8 

m
m

31
8 

m
m



MODULE

MODULE závěsná umyvadlová skříňka. Tlumené dovírání. Cena včetně umyvadla GLANCE. 
Lze objednat v provedení CS 6 – HPL (platí pro horní odkládací desku). U HPL nutno změnit 
začátek kódu na: MODH.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 100 455

Skříňka 800 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 100 455

Skříňka 800 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 100 455

Skříňka 1000 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 100 455

Skříňka 1000 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 100 455

Skříňka 1400 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 850 100 455

Skříňka 1200 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 850 100 455

Skříňka 1200 318 500

MODULE SZZ 80    MOD115_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U115

MODULE SZZ1 80    MOD115_SZZ1_080_xxx_???_???_T31_U115

MODULE SZZ 100    MOD116_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U116

MODULE SZZ1 100    MOD116_SZZ1_100_xxx_???_???_T31_U116

MODULE SZZ2 140    MOD118_SZZ2_140_xxx_???_???_T31_U118

MODULE SZZ2 120    MOD117_SZZ2_120_xxx_???_???_T31_U117

MODULE SZZ12 120   MOD117_SZZ12_120_xxx_???_???_T31_U117

CS 1: 15 040 Kč
CS 2: 16 840 Kč
CS 3: 18 750 Kč
CS 5: 65 260 Kč
CS 6: 18 750 Kč

CS 1: 17 430 Kč
CS 2: 19 230 Kč
CS 3: 21 150 Kč
CS 5: 74 830 Kč
CS 6: 21 150 Kč

CS 1: 17 430 Kč
CS 2: 19 230 Kč
CS 3: 21 150 Kč
CS 5: 74 830 Kč
CS 6: 21 150 Kč

CS 1: 19 830 Kč
CS 2: 21 620 Kč
CS 3: 23 530 Kč
CS 5: 84 410 Kč
CS 6: 23 530 Kč

CS 1: 25 290 Kč
CS 2: 27 090 Kč
CS 3: 29 000 Kč
CS 5: 104 240 Kč
CS 6: 29 000 Kč

CS 1: 27 680 Kč
CS 2: 29 480 Kč
CS 3: 31 390 Kč
CS 5: 113 800 Kč
CS 6: 31 390 Kč

2 zásuvky 
vedle sebe 

2 zásuvky 
vedle sebe 

2 zásuvky 
vedle sebe 

CS 1:    28 880 Kč
CS 2:    30 670 Kč
CS 3:    32 600 Kč
CS 5:    118 600 Kč
CS 6:    32 600 Kč

26 | MODULE

Umyvadlová skříňka MODULE SZZ 80 s umyvadlem Glance U115, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu i čela skříně N06 Lava



MODULE | 27

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 100 455

Skříňka 1400 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 100 455

Skříňka 800 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 100 455

Skříňka 1600 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 100 455

Skříňka 1000 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 100 455

Skříňka 1600 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 850 100 455

Skříňka 2400 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 100 455

Skříňka 1400 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 100 455

Skříňka 2400 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 100 455

Skříňka 2000 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 850 100 455

Skříňka 1200 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 100 455

Skříňka 2000 418 500

MODULE SZZ12 140    MOD118_SZZ12_140_xxx_???_???_T31_U118

MODULE SZZ2 80    MOD115_SZZ2_080_xxx_???_???_T31_U115

MODULE SZZ12 160    MOD115_SZZ12_160_xxx_???_???_T31_U115

MODULE SZZ2 100    MOD116_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_U116

MODULE SZZ4 160    MOD115_SZZ4_160_xxx_???_???_T31_U115

MODULE SZZ12 240    MOD117_SZZ12_240_xxx_???_???_T31_U117

MODULE SZZ4 140    MOD118_SZZ4_140_xxx_???_???_T31_U118

MODULE SZZ6 240    MOD115_SZZ6_240_???_???_???_T31_U115

MODULE SZZ12 200    MOD116_SZZ12_200_xxx_???_???_T31_U116

MODULE SZZ4 120   MOD117_SZZ4_120_xxx_???_???_T31_U117

MODULE SZZ4 200    MOD116_SZZ4_200_xxx_???_???_T31_U116

CS 1: 31 280 Kč
CS 2: 33 070 Kč
CS 3: 34 980 Kč
CS 5: 128 170 Kč
CS 6: 34 980 Kč

CS 1: 19 310 Kč
CS 2: 21 100 Kč
CS 3: 23 020 Kč
CS 5: 80 310 Kč
CS 6: 23 020 Kč

CS 1: 35 630 Kč
CS 2: 37 430 Kč
CS 3: 39 340 Kč
CS 5: 141 500 Kč
CS 6: 39 340 Kč

CS 1: 34 690 Kč
CS 2: 38 270 Kč
CS 3: 42 110 Kč
CS 5: 149 500 Kč
CS 6: 42 110 Kč

CS 1: 21 700 Kč
CS 2: 23 500 Kč
CS 3: 25 400 Kč
CS 5: 89 860 Kč
CS 6: 25 400 Kč

CS 1: 37 090 Kč
CS 2: 40 660 Kč
CS 3: 44 500 Kč
CS 5: 159 060 Kč
CS 6: 44 500 Kč

CS 1: 39 470 Kč
CS 2: 43 070 Kč
CS 3: 46 890 Kč
CS 5: 168 620 Kč
CS 6: 46 890 Kč

CS 1: 31 450 Kč
CS 2: 33 240 Kč
CS 3: 35 160 Kč
CS 5: 124 730 Kč
CS 6: 35 160 Kč

CS 1:    41 870 Kč
CS 2:    45 460 Kč
CS 3:    49 280 Kč
CS 5: 178 210 Kč
CS 6:    49 280 Kč

CS 1: 54 430 Kč
CS 2: 58 030 Kč
CS 3: 61 850 Kč
CS 5: 226 020 Kč
CS 6: 61 850 Kč

CS 1:    59 220 Kč
CS 2:    62 800 Kč
CS 3:    66 630 Kč
CS 5: 245 820 Kč
CS 6:    66 630 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

2 zásuvky  
nad sebou 

2 zásuvky  
nad sebou 

4 zásuvky  

4 zásuvky  

2 zásuvky 
vedle sebe 

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

4 zásuvky 
+ 

2 umyvadla 

4 zásuvky 
+ 

2 umyvadla 

6 zásuvek 
+ 

2 umyvadla 

3 možnosti umístění 
umyvadel viz str. 25i



28 | MODULE

MODULE

MODULE závěsná umyvadlová skříňka. Tlumené dovírání. Cena včetně umyvadla JOY 3. 
Lze objednat v provedení CS 6 – HPL (platí pro horní odkládací desku). U HPL nutno změnit 
začátek kódu na: MODH.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 800 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 800 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1000 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1000 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1400 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1200 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1200 318 500

MODULE SZZ 80    MOD103_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ1 80    MOD103_SZZ1_080_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ 100    MOD103_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ1 100    MOD103_SZZ1_100_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ2 140    MOD103_SZZ2_140_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ2 120    MOD103_SZZ2_120_???_???_???_T31_U103

MODULE SZZ12 120   MOD103_SZZ12_120_???_???_???_T31_U103

CS 1:    13 840 Kč
CS 2:    15 640 Kč
CS 3:    17 550 Kč
CS 5:    60 470 Kč
CS 6:    17 550 Kč

CS 1: 16 240 Kč
CS 2: 18 020 Kč
CS 3: 19 950 Kč
CS 5: 70 050 Kč
CS 6: 19 950 Kč

CS 1:    16 240 Kč
CS 2:    18 020 Kč
CS 3:    19 950 Kč
CS 5:    70 050 Kč
CS 6:    19 950 Kč

CS 1: 18 630 Kč
CS 2: 20 420 Kč
CS 3: 22 340 Kč
CS 5: 79 620 Kč
CS 6: 22 340 Kč

CS 1:    24 090 Kč
CS 2:    25 900 Kč
CS 3:    27 810 Kč
CS 5:    99 440 Kč
CS 6:    27 810 Kč

CS 1: 26 490 Kč
CS 2: 28 290 Kč
CS 3: 30 200 Kč
CS 5: 109 020 Kč
CS 6: 30 200 Kč

CS 1:    30 080 Kč
CS 2:    31 870 Kč
CS 3:    33 800 Kč
CS 5:    123 380 Kč
CS 6:    33 800 Kč

2 zásuvky 
vedle sebe 

2 zásuvky 
vedle sebe 

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

L/P provedení dle 
umístění umyvadlai

L/P provedení dle 
umístění umyvadlai

Umyvadlová skříňka MODULE SZZ 80 s umyvadlem Joy 3 U103, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu i čela skříně N06 Lava



MODULE | 29

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1400 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 800 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1600 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1000 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1600 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 2400 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1400 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 2400 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 2000 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1200 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 2000 418 500

MODULE SZZ12 140    MOD103_SZZ12_140_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ2 80    MOD103_SZZ2_080_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ12 160    MOD103_SZZ12_160_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ2 100    MOD103_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ4 160    MOD103_SZZ4_160_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ12 240    MOD103_SZZ12_240_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ4 140    MOD103_SZZ4_140_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ6 240    MOD103_SZZ6_240_???_???_???_T31_U103

MODULE SZZ12 200    MOD103_SZZ12_200_xxx_???_???_T31_U103

MODULE SZZ4 120   MOD103_SZZ4_120_???_???_???_T31_U103

MODULE SZZ4 200    MOD103_SZZ4_200_xxx_???_???_T31_U103

CS 1:    32 480 Kč
CS 2:    34 270 Kč
CS 3:    36 180 Kč
CS 5: 132 950 Kč
CS 6:    36 180 Kč

CS 1:    18 110 Kč
CS 2:    19 920 Kč
CS 3:    21 830 Kč
CS 5:    75 510 Kč
CS 6:    21 830 Kč

CS 1:    33 490 Kč
CS 2:    37 090 Kč
CS 3:    40 910 Kč
CS 5: 141 110 Kč
CS 6:    40 910 Kč

CS 1:    20 510 Kč
CS 2:    22 300 Kč
CS 3:    24 220 Kč
CS 5:    85 090 Kč
CS 6:    24 220 Kč

CS 1:    35 890 Kč
CS 2:    39 470 Kč
CS 3:    43 300 Kč
CS 5: 150 680 Kč
CS 6:    43 300 Kč

CS 1:    37 090 Kč
CS 2:    40 660 Kč
CS 3:    44 500 Kč
CS 5: 159 060 Kč
CS 6:    44 500 Kč

CS 1:    30 240 Kč
CS 2:    32 040 Kč
CS 3:    33 950 Kč
CS 5: 119 960 Kč
CS 6:    33 950 Kč

CS 1:    39 470 Kč
CS 2:    43 070 Kč
CS 3:    46 890 Kč
CS 5: 168 620 Kč
CS 6:    46 890 Kč

CS 1:    52 050 Kč
CS 2:    55 620 Kč
CS 3:    59 460 Kč
CS 5: 217 090 Kč
CS 6:    59 460 Kč

CS 1:    36 830 Kč
CS 2:    38 630 Kč
CS 3:    40 540 Kč
CS 5: 146 280 Kč
CS 6:    40 540 Kč

CS 1:    56 820 Kč
CS 2:    60 420 Kč
CS 3:    64 240 Kč
CS 5: 236 240 Kč
CS 6:    64 240 Kč

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

4 zásuvky 
+ 

2 umyvadla 

4 zásuvky 
+ 

2 umyvadla 

4 zásuvky 
+ 

2 umyvadla 

6 zásuvek 
+ 

2 umyvadla 

2 zásuvky  
nad sebou 

2 zásuvky  
nad sebou 

4 zásuvky  

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

3 možnosti umístění 
umyvadel viz str. 25i

L/P provedení dle 
umístění umyvadlai

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak



30 | MODULE

MODULE

MODULE závěsná umyvadlová skříňka. Tlumené dovírání. Cena včetně umyvadla KUBE. 
Lze objednat v provedení CS 6 – HPL (platí pro horní odkládací desku). U HPL nutno změnit 
začátek kódu na: MODH.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 800 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 800 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1000 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1000 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1400 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1200 218 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1200 318 500

MODULE SZZ 80    MOD023_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ1 80    MOD023_SZZ1_080_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ 100    MOD023_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ1 100    MOD023_SZZ1_100_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ2 140    MOD023_SZZ2_140_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ2 120    MOD023_SZZ2_120_???_???_???_T31_U023

MODULE SZZ12 120   MOD023_SZZ12_120_???_???_???_T31_U023

CS 1: 15 040 Kč
CS 2: 16 840 Kč
CS 3: 18 750 Kč
CS 5: 65 260 Kč
CS 6: 18 750 Kč

CS 1: 17 430 Kč
CS 2: 19 230 Kč
CS 3: 21 150 Kč
CS 5: 74 830 Kč
CS 6: 21 150 Kč

CS 1: 17 430 Kč
CS 2: 19 230 Kč
CS 3: 21 150 Kč
CS 5: 74 830 Kč
CS 6: 21 150 Kč

CS 1: 19 830 Kč
CS 2: 21 620 Kč
CS 3: 23 530 Kč
CS 5: 84 410 Kč
CS 6: 23 530 Kč

CS 1: 25 290 Kč
CS 2: 27 090 Kč
CS 3: 29 000 Kč
CS 5: 104 240 Kč
CS 6: 29 000 Kč

CS 1: 27 680 Kč
CS 2: 29 480 Kč
CS 3: 31 390 Kč
CS 5: 113 800 Kč
CS 6: 31 390 Kč

2 zásuvky 
vedle sebe 

2 zásuvky 
vedle sebe 

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

L/P provedení dle 
umístění umyvadlai

L/P provedení dle 
umístění umyvadlai

CS 1:    31 280 Kč
CS 2:    33 070 Kč
CS 3:    34 980 Kč
CS 5:    128 170 Kč
CS 6:    34 980 Kč

Umyvadlová skříňka MODULE SZZ 80 s umyvadlem Kube U023, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu i čela skříně N06 Lava



MODULE | 31

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1400 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 800 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1600 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1000 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1600 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 2400 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1400 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 2400 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 2000 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1200 418 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 2000 418 500

MODULE SZZ12 140    MOD023_SZZ12_140_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ2 80    MOD023_SZZ2_080_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ12 160    MOD023_SZZ12_160_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ2 100    MOD023_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ4 160    MOD023_SZZ4_160_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ12 240    MOD023_SZZ12_240_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ4 140    MOD023_SZZ4_140_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ6 240    MOD023_SZZ6_240_???_???_???_T31_U023

MODULE SZZ12 200    MOD023_SZZ12_200_xxx_???_???_T31_U023

MODULE SZZ4 120   MOD023_SZZ4_120_???_???_???_T31_U023

MODULE SZZ4 200    MOD023_SZZ4_200_xxx_???_???_T31_U023

CS 1:    33 670 Kč
CS 2:    35 470 Kč
CS 3:    37 370 Kč
CS 5: 137 740 Kč
CS 6:    37 370 Kč

CS 1:    19 310 Kč
CS 2:    21 100 Kč
CS 3:    23 020 Kč
CS 5:    80 310 Kč
CS 6:    23 020 Kč

CS 1:    35 890 Kč
CS 2:    39 470 Kč
CS 3:    43 300 Kč
CS 5: 150 680 Kč
CS 6:    43 300 Kč

CS 1:    21 700 Kč
CS 2:    23 500 Kč
CS 3:    25 400 Kč
CS 5:    89 860 Kč
CS 6:    25 400 Kč

CS 1:    38 270 Kč
CS 2:    41 870 Kč
CS 3:    45 690 Kč
CS 5: 160 250 Kč
CS 6:    45 690 Kč

CS 1:    39 470 Kč
CS 2:    43 070 Kč
CS 3:    46 890 Kč
CS 5: 168 620 Kč
CS 6:    46 890 Kč

CS 1:    31 450 Kč
CS 2:    33 240 Kč
CS 3:    35 160 Kč
CS 5: 124 730 Kč
CS 6:    35 160 Kč

CS 1:    41 870 Kč
CS 2:    45 460 Kč
CS 3:    49 280 Kč
CS 5: 178 210 Kč
CS 6:    49 280 Kč

CS 1:    54 430 Kč
CS 2:    58 030 Kč
CS 3:    61 850 Kč
CS 5: 226 670 Kč
CS 6:    61 850 Kč

CS 1:  39 220 Kč
CS 2:    41 010 Kč
CS 3:    42 930 Kč
CS 5: 155 850 Kč
CS 6:    42 930 Kč

CS 1:    59 220 Kč
CS 2:    62 800 Kč
CS 3:    66 630 Kč
CS 5: 245 820 Kč
CS 6:    66 630 Kč

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

4 zásuvky 
+ 

2 umyvadla 

4 zásuvky 
+ 

2 umyvadla 

4 zásuvky 
+ 

2 umyvadla 

6 zásuvek 
+ 

2 umyvadla 

2 zásuvky  
nad sebou 

2 zásuvky  
nad sebou 

4 zásuvky  

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

2 zásuvky 
vedle sebe 

+ 
2 umyvadla 

3 možnosti umístění 
umyvadel viz str. 25i

L/P provedení dle 
umístění umyvadlai

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak



32 | MODULE

MODULE



MODULE | 33

Levá strana
Umyvadlová skříňka MODULE SZZ2 80 s umyvadlem 
Glance U115, bezúchytkové provedení Push to Open, 
barevné provedení korpusu a čela D21 Tobacco

Zrcadlo STRIPE ZCO 60

Detail umyvadlové skříně MODULE SZZ12 120 s umyva-
dlem Glance U117

Detail umyvadlové skříně MODULE SZZ12 120 s umyva-
dlem Joy 3 U103

Pravá strana
Umyvadlová skříňka MODULE SZZ6 240, 2× Umyvadlo 
Kube U023, 2× doplňková skříň SNZ1 40, bezúchytkové 
provedení Push to Open, 2× Doplňková police 600 mm, 
barevné provedení korpusu skříněk a polic N01 Bílá lesk, 
barevné provedení čel L01 Bílá vysoký lesk

2× Zrcadlo STRIPE ZCO 60

Detail umyvadlové skříně MODULE SZZ2 100 s umyva-
dlem Joy 3 U103, bezúchytkové provedení Push to Open, 
barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk, barevné prove-
dení čela L01 Bílá vysoký lesk



34 | 

O VÝSLEDKU ROZHODUJETE VY
Napravo, nalevo, skříňka se zásuvkou nebo bez? Pokud si rádi hrajete, přesně pro vás je tu řada 
STORM. Skládá se z několika samostatně řešených skříněk, které nabízejí celou škálu kombinací. 
Pokaždé budou tvořit kompletní sadu nábytku – a vždy zcela originální. Vybrat si můžete hned  
z několika umyvadel na desku, trendy dekorů nebo přidat třeba vysokou skříň. Chcete doma koupelnu, 
kterou nikdo jiný nemá?

Storm

Doživotní záruka 
na kování Hettich

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 
Push to Open Zásuvkové

provedení
Tlumené
dovírání

Variabilita
provedení

U
m

yv
ad

lo
vá

 s
kř

íň
ka

 S
TO

RM
 S

ZZ
 1

00
 s

 u
m

yv
ad

le
m

 T
riu

m
ph

 U
04

3,
 b

ez
úc

hy
tk

ov
é 

pr
ov

ed
en

í 
Pu

sh
 t

o 
O

pe
n,

 
ba

re
vn

é 
pr

ov
ed

en
í k

or
pu

su
 s

kř
ín

ě 
D

17
 C

ol
or

ad
o,

 b
ar

ev
né

 p
ro

ve
de

ní
 č

el
a 

L0
1 

Bí
lá

 v
ys

ok
ý 

le
sk

Zr
ca

dl
o 

VI
TT

A
 Z

C
O

 1
00



STORM | 35

UMYVADLO
JOY 3, KUBE – keramické umyvadlo s přepadem a otvorem pro baterii
JOY, TRIUMPH – keramické umyvadlo bez přepadu a otvoru pro baterii

T31 bezúchytkové provedení PUSH TO OPEN 
s tlumeným (tichým) dovíráním

BAREVNÉ PROVEDENÍ STORM

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

ÚCHYTKA

CS 1

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

ČČ

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

JOY
Dodávaná šířka: 
46 cm

TRIUMPH
Dodávaná šířka: 
58 cm

JOY 3
Dodávaná šířka: 
46 cm

KUBE
Dodávaná šířka: 
60 cm



36 | STORM

STORM

STORM SZO  závěsná umyvadlová skříňka s nikou. 

STORM SZZ  závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání.

STORM SZZ2  závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. L/P provedení dle umístění umyvadla.

STORM SZZO  závěsná umyvadlová skříňka s nikou a 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. L/P provedení dle umístění 
umyvadla. Umyvadlo umístěné nad nikou.

Umyvadlová skříňka STORM SZZ 80 s umyvadlem Joy U098, bezúchytkové 
provedení Push to Open, barevné provedení korpusu i čela D17 Colorado

Umyvadlová skříňka STORM SZZ 80 s umyvadlem Joy 3 U103, bezúchytkové 
provedení Push to Open, barevné provedení korpusu i čela D17 Colorado



STORM | 37

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

STORM závěsná umyvadlová skříňka. Cena včetně umyvadla JOY.

STORM závěsná umyvadlová skříňka. Cena včetně umyvadla JOY 3.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 600 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 600 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 800 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 800 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1000 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1000 370 500

STORM SZO 60    STO098_SZO_060_xxx_???_xxx_xxx_U098

STORM SZO 60    STO103_SZO_060_xxx_???_xxx_xxx_U103

STORM SZZ 80    STO098_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U098

STORM SZZ 80    STO103_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U103

STORM SZZ2 120    STO098_SZZ2_120_???_???_???_T31_U098

STORM SZZ2 120    STO103_SZZ2_120_???_???_???_T31_U103

STORM SZZO 120    STO098_SZZO_120_???_???_???_T31_U098

STORM SZZO 120    STO103_SZZO_120_???_???_???_T31_U103

STORM SZZ 100    STO098_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U098

STORM SZZ 100    STO103_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U103

CS 1: 10 050 Kč
CS 2: 12 200 Kč
CS 3: 14 120 Kč

CS 1: 10 050 Kč
CS 2: 12 200 Kč
CS 3: 14 120 Kč

CS 1: 14 440 Kč
CS 2: 16 710 Kč
CS 3: 18 630 Kč

CS 1: 14 440 Kč
CS 2: 16 710 Kč
CS 3: 18 630 Kč

CS 1: 24 820 Kč
CS 2: 27 090 Kč
CS 3: 29 360 Kč

CS 1: 24 820 Kč
CS 2: 27 090 Kč
CS 3: 29 360 Kč

CS 1: 21 740 Kč
CS 2: 24 010 Kč
CS 3: 26 280 Kč

CS 1: 21 740 Kč
CS 2: 24 010 Kč
CS 3: 26 280 Kč

CS 1: 16 840 Kč
CS 2: 19 100 Kč
CS 3: 21 010 Kč

CS 1: 16 840 Kč
CS 2: 19 100 Kč
CS 3: 21 010 Kč

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



38 | STORM

STORM

STORM SZO  závěsná umyvadlová skříňka s nikou. 

STORM SZZ  závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání.

STORM SZZ2  závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. L/P provedení dle umístění umyvadla.

STORM SZZO  závěsná umyvadlová skříňka s nikou a 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. L/P provedení dle umístění 
umyvadla. Umyvadlo umístěné nad nikou.

Umyvadlová skříňka STORM SZZO 120 s umyvadlem Triumph U043, bezúchytkové 
provedení Push to Open, barevné provedení korpusu i čela N07 Stone

Umyvadlová skříňka STORM SZZ2 120 s umyvadlem Kube U023, bezúchytkové 
provedení Push to Open, barevné provedení korpusu i čela N07 Stone



 STORM | 39

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

STORM závěsná umyvadlová skříňka. Cena včetně umyvadla TRIUMPH.

STORM závěsná umyvadlová skříňka. Cena včetně umyvadla KUBE.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 600 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 600 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 800 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 800 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 1000 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 130 470

Skříňka 1000 370 500

STORM SZO 60    STO043_SZO_060_xxx_???_xxx_xxx_U043

STORM SZO 60    STO023_SZO_060_xxx_???_xxx_xxx_U023

STORM SZZ 80    STO043_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U043

STORM SZZ 80    STO023_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U023

STORM SZZ2 120    STO043_SZZ2_120_???_???_???_T31_U043

STORM SZZ2 120    STO023_SZZ2_120_???_???_???_T31_U023

STORM SZZO 120    STO043_SZZO_120_???_???_???_T31_U043

STORM SZZO 120    STO023_SZZO_120_???_???_???_T31_U023

STORM SZZ 100    STO043_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U043

STORM SZZ 100    STO023_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U023

CS 1: 10 050 Kč
CS 2: 12 200 Kč
CS 3: 14 120 Kč

CS 1:  11 130 Kč
CS 2: 13 280 Kč
CS 3: 15 560 Kč

CS 1: 14 440 Kč
CS 2: 16 710 Kč
CS 3: 18 630 Kč

CS 1:  15 530 Kč
CS 2: 17 780 Kč
CS 3: 19 710 Kč

CS 1: 24 820 Kč
CS 2: 27 090 Kč
CS 3: 29 360 Kč

CS 1: 26 010 Kč
CS 2: 28 160 Kč
CS 3: 30 440 Kč

CS 1: 21 740 Kč
CS 2: 24 010 Kč
CS 3: 26 280 Kč

CS 1: 22 940 Kč
CS 2: 25 090 Kč
CS 3: 27 360 Kč

CS 1: 16 840 Kč
CS 2: 19 100 Kč
CS 3: 21 010 Kč

CS 1: 17 910 Kč
CS 2: 20 190 Kč
CS 3: 22 090 Kč

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



40 | STORM

STORM

STORM SZO  závěsná umyvadlová skříňka s nikou. 

STORM SZZ  závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání.

STORM SZZ2  závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. L/P provedení dle umístění umyvadla.

STORM SZZO  závěsná umyvadlová skříňka s nikou a 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. L/P provedení dle umístění 
umyvadla. Umyvadlo umístěné nad nikou.

Umyvadlová skříňka STORM SZO 60 s umyvadlem Triumph U043, Přídavná skříňka STORM SYO 60, přídavná 
skříňka STORM SYZ 60, barevné provedení korpusu D06 Ořech, barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk

Zrcadlo STRIPE ZCO 60



STORM | 41

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

STORM závěsná umyvadlová skříňka. Cena bez umyvadla. Možno doplnit výřezem pro 
libovolné umyvadlo na desku.

STORM přídavná závěsná skříňka s 1 zásuvkou. Bez možnosti umístit umyvadlo. Tlumené 
dovírání. Bez úchytky – PUSH TO OPEN. Součástí skříně je organizér.

STORM přídavná závěsná skříňka. Praktická jako polička. Bez možnosti umístit umyvadlo. 

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 600 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 600 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 600 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 800 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1200 370 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1000 370 500

STORM SZO 60    STO_SZO_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx

STORM SYZ 60    STO_SYZ_060_xxx_???_???_T31_xxx

STORM SYO 60    STO_SYO_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx

STORM SZZ 80    STO_SZZ_080_xxx_???_???_T31_xxx

STORM SZZ2 120    STO_SZZ2_120_???_???_???_T31_xxx

STORM SZZO 120    STO_SZZO_120_???_???_???_T31_xxx

STORM SZZ 100    STO_SZZ_100_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1:   8 260 Kč
CS 2: 10 400 Kč
CS 3: 12 330 Kč

CS 1:    9 410 Kč
CS 2: 11 690 Kč
CS 3: 13 840 Kč

CS 1:   6 810 Kč
CS 2:   8 970 Kč
CS 3: 11 130 Kč

CS 1: 12 640 Kč
CS 2: 14 920 Kč
CS 3: 16 840 Kč

CS 1: 23 020 Kč
CS 2: 25 290 Kč
CS 3: 27 570 Kč

CS 1: 19 950 Kč
CS 2: 22 220 Kč
CS 3: 24 490 Kč

CS 1: 15 040 Kč
CS 2: 17 310 Kč
CS 3: 19 230 Kč

Výřez do desky obj. č. 001353 920 Kč

VÝŘEZ PRO UMYVADLOVÝ SIFON NEBO BATERII

K objednávce výřezu je nutné doplnit údaje dle vzorového obrázku ze str. 17.

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



42 | 

Zásuvkové
provedení

Protiskluzová
podložka

ELEGANCE V TEPLÝCH TÓNECH DŘEVA
Čisté linie, promyšlené detaily a krásný dekor dřeva. V tom je síla INVENCE. Je elegantní, současně ale 
vaší koupelně dodá i nezbytné teplo domova – není to žádná ledová královna. Je netradiční a nadčasová.  
Naši designéři si dali záležet, aby z několika málo linií vytěžili opravdu maximum. Obejde se tak bez 
úchytek, skříňku pod umyvadlem otevřete jednoduše dotykem a její zkosení není náhodné, ale chytře 
kopíruje ergonomii lidské postavy. Umyvadlová skříňka nabízí praktickou otevřenou polici, skříňka 
doplňková dokonce dvě. Invence je prostě jiná.

Invence

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Tlumené
dovírání

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Umyvadlová skříňka INVENCE SZZO 100 s umyvadlem Harmonia U012, bezúchytkové provedení Push to Open, barva korpusu skříně a čela A01 Dub masiv. 
Vysoká skříň INVENCE SVD2O 35, bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení Q02 Bílá vysoký lesk / Dub masiv

Zrcadlo INVENCE ZCOPE 90, barevné provedení Q02 Bílá vysoký lesk / Dub masiv

Netradiční 
design

Ergonomický  
tvar



INVENCE | 43

UMYVADLO
HARMONIA, JOY 3 – keramické umyvadlo s přepadem a otvorem pro baterii 
JOY, TRIUMPH – keramické umyvadlo bez přepadu a otvoru pro baterii

T31 bezúchytkové provedení PUSH TO OPEN
s tlumeným (tichým) dovíráním
(u doplňkových skříní Invence – T30 otevírání za přesah)

ÚCHYTKA

Umyvadlová skříň INVENCE SZZO 125 s umyvadly Joy 3 U103, bezúchytkové provedení 
Push to Open, barevné provedení korpusu skříně a čela D16 Beton tmavý

JOY
Dodávaná šířka: 
46 cm

TRIUMPH
Dodávaná šířka: 
58 cm

JOY 3
Dodávaná šířka: 
46 cm

HARMONIA
Dodávané šířky: 
65, 80, 100 cm

Dvojumyvadlo HARMONIA 125
Dodávaná šířka: 
125 cm

HPL (CS6) – Horní odkládací desky vyrábíme také z vyso-
kotlakých laminátů, tzv. HPL (High Pressure Laminates), ty 
se vyznačují vyšší mechanickou a chemickou odolností a 
zaručují také vyšší odolnost vůči vodě a vzdušné vlhkosti.

i



44 | INVENCE

BAREVNÉ PROVEDENÍ INVENCE

CS 1
nebo 
CS 6*

D01
Beton

D20
Galaxy

D09
Arlington

D21
Tobacco

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

D04
Dub

D15
Nebraska

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

D06
Ořech

D17
Colorado

Q05
L01 + D03

Q23
L03 + D01

Q32
L03 + D10

Q08
L01 + D06

Q26
L03 + D04

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č Č

Č Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K K

K

K

K

K

K

Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

CS 2

L01
Bílá vysoký lesk

L03
Antracit vysoký lesk

Q18
L01 + D16

Q19
L01 + D17

Q03
L01 + D01

Q22
L01 + D20

Q27
L03 + D05

Q86
L01 + D21

Q85
L03 + D21

Q28
L03 + D06

Q07
L01 + D05

Q25
L03 + D03

Č

Č

Č

Č

Č

Č ČČ

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K KK

K

K

K

K

Q37
L03 + D15

Q38
L03 + D16

Q39
L03 + D17

Q42
L03 + D20

ČČ Č

Č

KK K

K

Q12
L01 + D10

Č K

Q11
L01 + D09

Č K

CS 4

A01
Dub (masiv)

Q01
L03 + A01

Q02
L01 + A01

IND
Individual lesk/mat

ČČ ČČ KK KK

CS 3

* CS 6 HPL – nelze objednat v dekoru D03. HPL je pouze horní deska pod umyvadlem.

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

CS 4 / Cenová skupina 4 / nábytek z masivu 
CS 6 / Cenová skupina 6 / HPL – zaručuje ještě vyšší odolnost vůči vodě a vlhkosti

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210

Q06
L01 + D04

Č K

Q17
L01 + D15

Č K

Q31
L03 + D09

Č K

INVENCE



INVENCE | 45

D
et

ai
l v

yo
sk

é 
sk

řín
ě 

IN
VE

N
C

E 
SV

D
2O

 3
5,

 
ba

re
vn

é 
pr

ov
ed

en
í Q

01
 A

nt
ra

ci
t v

ys
ok

ý 
le

sk
 /

 D
ub

 m
as

iv

Zrcadlo INVENCE ZCOPE 90, 
barevné provedení Q02 Bílá vysoký lesk / Dub masiv

Nízká skříň INVENCE SNDO 35,
otevírání za přesah, barevné provedení 
Q01 Antracit vysoký lesk / Dub masiv



46 | INVENCE

INVENCE

Umyvadlová skříň INVENCE SZZO 100 s umyvadlem Harmonia U012, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu skříně i čela D21 Tobacco

Umyvadlová skříň INVENCE SZZO 100 s umyvadlem Joy U098, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu skříně i čela D21 Tobacco



INVENCE | 47

INVENCE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou a S NIKOU . Tlumené dovírání. Cena 
včetně umyvadla HARMONIA (u varianty SZZO 125 je v ceně dvojumyvadlo).

INVENCE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou a S NIKOU . Tlumené dovírání. 
Cena včetně umyvadla JOY (u varianty SZZO 125 jsou v ceně 2 umyvadla). Lze objednat  
v provedení CS 6 – HPL (platí pro horní odkládací desku). U HPL nutno změnit začátek kódu 
na: INVH.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 650 55 470

Skříňka 610 480 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 614 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 55 470

Skříňka 960 480 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 964 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 55 470

Skříňka 760 480 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 764 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1250 55 470

Skříňka 1210 480 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1214 498 460

INVENCE SZZO 65    INV010_SZZO_065_xxx_???_???_T31_U010

INVENCE SZZO 65    INV098_SZZO_065_xxx_???_???_T31_U098

INVENCE SZZO 100     INV012_SZZO_100_xxx_???_???_T31_U012

INVENCE SZZO 100     INV098_SZZO_100_xxx_???_???_T31_U098

INVENCE SZZO 80     INV011_SZZO_080_xxx_???_???_T31_U011

INVENCE SZZO 80     INV098_SZZO_080_xxx_???_???_T31_U098

INVENCE SZZO 125     INV013_SZZO_125_xxx_???_???_T31_U013

INVENCE SZZO 125     INV098_SZZO_125_xxx_???_???_T31_U098

CS 1: 18 630 Kč
CS 2: 21 010 Kč
CS 3: 23 410 Kč
CS 4: 33 130 Kč

CS 1: 19 830 Kč
CS 2: 22 220 Kč
CS 3: 24 610 Kč
CS 4: 35 270 Kč
CS 6: 24 610 Kč 

CS 1: 22 220 Kč
CS 2: 24 510 Kč
CS 3: 27 000 Kč
CS 4: 39 580 Kč

CS 1: 22 220 Kč
CS 2: 24 610 Kč
CS 3: 27 000 Kč
CS 4: 39 580 Kč
CS 6: 27 000 Kč 

CS 1: 24 610 Kč
CS 2: 29 400 Kč
CS 3: 31 800 Kč
CS 4: 43 880 Kč

CS 1: 24 610 Kč
CS 2: 29 400 Kč
CS 3: 31 800 Kč
CS 4: 43 880 Kč
CS 6: 31 800 Kč 

CS 1: 37 780 Kč
CS 2: 42 560 Kč
CS 3: 46 150 Kč
CS 4: 67 580 Kč

CS 1: 30 600 Kč
CS 2: 32 980 Kč
CS 3: 36 580 Kč
CS 4: 54 650 Kč
CS 6: 36 580 Kč 

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186



48 | INVENCE

INVENCE

Umyvadlová skříň INVENCE SZZO 100 s umyvadlem Joy3 U103, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu skříně i čela D21 Tobacco

Umyvadlová skříň INVENCE SZZO 100 s umyvadlem Triumph U043, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu skříně i čela D21 Tobacco



INVENCE | 49

INVENCE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou a S NIKOU . Tlumené dovírání.  
Cena včetně umyvadla JOY 3 (u varianty SZZO 125 jsou v ceně 2 umyvadla). Lze objednat  
v provedení CS 6 – HPL (platí pro horní odkládací desku). U HPL nutno změnit začátek kódu 
na: INVH.

INVENCE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou a S NIKOU . Tlumené dovírání. Cena 
včetně umyvadla TRIUMPH (u varianty SZZO 125 jsou v ceně 2 umyvadla). Lze objednat  
v provedení CS 6 – HPL (platí pro horní odkládací desku). U HPL nutno změnit začátek kódu 
na: INVH.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 614 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 614 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 964 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 964 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 764 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 764 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1214 498 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 1214 498 460

INVENCE SZZO 65    INV103_SZZO_065_xxx_???_???_T31_U103

INVENCE SZZO 65    INV043_SZZO_065_xxx_???_???_T31_U043

INVENCE SZZO 100     INV103_SZZO_100_xxx_???_???_T31_U103

INVENCE SZZO 100     INV043_SZZO_100_xxx_???_???_T31_U043

INVENCE SZZO 80     INV103_SZZO_080_xxx_???_???_T31_U103

INVENCE SZZO 80     INV043_SZZO_080_xxx_???_???_T31_U043

INVENCE SZZO 125     INV103_SZZO_125_xxx_???_???_T31_U103

INVENCE SZZO 125     INV043_SZZO_125_xxx_???_???_T31_U043

CS 1: 19 830 Kč
CS 2: 22 220 Kč
CS 3: 24 610 Kč
CS 4: 35 270 Kč
CS 6: 24 610 Kč 

CS 1: 19 830 Kč
CS 2: 22 220 Kč
CS 3: 24 610 Kč
CS 4: 35 270 Kč
CS 6: 24 610 Kč 

CS 1: 22 220 Kč
CS 2: 24 610 Kč
CS 3: 27 000 Kč
CS 4: 39 580 Kč
CS 6: 27 000 Kč 

CS 1: 22 220 Kč
CS 2: 24 610 Kč
CS 3: 27 000 Kč
CS 4: 39 580 Kč
CS 6: 27 000 Kč 

CS 1: 24 610 Kč
CS 2: 29 400 Kč
CS 3: 31 800 Kč
CS 4: 43 880 Kč
CS 6: 31 800 Kč 

CS 1: 24 610 Kč
CS 2: 29 400 Kč
CS 3: 31 800 Kč
CS 4: 43 880 Kč
CS 6: 31 800 Kč 

CS 1: 30 600 Kč
CS 2: 32 980 Kč
CS 3: 36 580 Kč
CS 4: 54 650 Kč
CS 6: 36 580 Kč 

CS 1: 30 600 Kč
CS 2: 32 980 Kč
CS 3: 36 580 Kč
CS 4: 54 650 Kč
CS 6: 36 580 Kč 

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186



50 | INVENCE

INVENCE

Umyvadlová skříň INVENCE SZZ 100 s umyvadlem Harmonia U012, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu skříně i čela D04 Dub

Umyvadlová skříň INVENCE SZZ 100 s umyvadlem Joy U098, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu skříně i čela D04 Dub



INVENCE | 51

INVENCE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou BEZ NIKY . Tlumené dovírání. Cena 
včetně umyvadla HARMONIA (u varianty SZZ 125 je v ceně dvojumyvadlo).

INVENCE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou BEZ NIKY . Tlumené dovírání. Cena 
včetně umyvadla JOY (u varianty SZZ 125 jsou v ceně 2 umyvadla). Lze objednat v provedení 
CS 6 – HPL (platí pro horní odkládací desku). U HPL nutno změnit začátek kódu na: INVH.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 650 55 470

Skříňka 610 305 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 614 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 55 470

Skříňka 960 305 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 964 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 55 470

Skříňka 760 305 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 764 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1250 55 470

Skříňka 1210 305 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1214 323 460

INVENCE SZZ 65    INV010_SZZ_065_xxx_???_???_T31_U010

INVENCE SZZ 65    INV098_SZZ_065_xxx_???_???_T31_U098

INVENCE SZZ 100     INV012_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U012

INVENCE SZZ 100     INV098_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U098

INVENCE SZZ 80     INV011_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U011

INVENCE SZZ 80     INV098_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U098

INVENCE SZZ 125     INV013_SZZ_125_xxx_???_???_T31_U013

INVENCE SZZ 125     INV098_SZZ_125_xxx_???_???_T31_U098

CS 1: 17 780 Kč
CS 2: 20 190 Kč
CS 3: 22 580 Kč
CS 4: 31 610 Kč

CS 1: 18 990 Kč
CS 2: 21 380 Kč
CS 3: 23 770 Kč
CS 4: 33 760 Kč
CS 6: 23 770 Kč

CS 1: 21 380 Kč
CS 2: 23 770 Kč
CS 3: 26 170 Kč
CS 4: 38 080 Kč

CS 1: 21 380 Kč
CS 2: 23 770 Kč
CS 3: 26 170 Kč
CS 4: 38 080 Kč
CS 6: 26 170 Kč

CS 1: 23 080 Kč
CS 2: 27 880 Kč
CS 3: 30 270 Kč
CS 4: 42 380 Kč

CS 1: 23 770 Kč
CS 2: 28 560 Kč
CS 3: 30 950 Kč
CS 4: 42 380 Kč
CS 6: 30 950 Kč

CS 1: 36 820 Kč
CS 2: 41 610 Kč
CS 3: 45 190 Kč
CS 4: 65 860 Kč

CS 1: 29 640 Kč
CS 2: 32 030 Kč
CS 3: 35 620 Kč
CS 4: 52 940 Kč
CS 6: 35 620 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186



52 | INVENCE

INVENCE

Umyvadlová skříň INVENCE SZZ 100 s umyvadlem Joy 3 U103, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu skříně i čela D04 Dub

Umyvadlová skříň INVENCE SZZ 100 s umyvadlem Triumph U043, 
bezúchytkové provedení Push to Open, barevné provedení korpusu skříně i čela D04 Dub



INVENCE | 53

INVENCE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou BEZ NIKY. Tlumené dovírání. Cena 
včetně umyvadla JOY 3 (u varianty SZZ 125 jsou v ceně 2 umyvadla). Lze objednat  
v provedení CS 6 – HPL (platí pro horní odkládací desku). U HPL nutno změnit začátek kódu 
na: INVH.

INVENCE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou BEZ NIKY. Tlumené dovírání. Cena 
včetně umyvadla TRIUMPH (u varianty SZZ 125 jsou v ceně 2 umyvadla). Lze objednat  
v provedení CS 6 – HPL (platí pro horní odkládací desku). U HPL nutno změnit začátek kódu 
na: INVH.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 614 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 614 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 964 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 964 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 764 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 764 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 460 125 390

Skříňka 1214 323 460

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 580 170 335

Skříňka 1214 323 460

INVENCE SZZ 65    INV103_SZZ_065_xxx_???_???_T31_U103

INVENCE SZZ 65    INV043_SZZ_065_xxx_???_???_T31_U043

INVENCE SZZ 100     INV103_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U103

INVENCE SZZ 100     INV043_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U043

INVENCE SZZ 80     INV103_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U103

INVENCE SZZ 80     INV043_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U043

INVENCE SZZ 125     INV103_SZZ_125_xxx_???_???_T31_U103

INVENCE SZZ 125     INV043_SZZ_125_xxx_???_???_T31_U043

CS 1: 18 990 Kč
CS 2: 21 380 Kč
CS 3: 23 770 Kč
CS 4: 33 760 Kč
CS 6: 23 770 Kč

CS 1: 18 990 Kč
CS 2: 21 380 Kč
CS 3: 23 770 Kč
CS 4: 33 760 Kč
CS 6: 23 770 Kč

CS 1: 21 380 Kč
CS 2: 23 770 Kč
CS 3: 26 170 Kč
CS 4: 38 080 Kč
CS 6: 26 170 Kč

CS 1: 21 380 Kč
CS 2: 23 770 Kč
CS 3: 26 170 Kč
CS 4: 38 080 Kč
CS 6: 26 170 Kč

CS 1: 23 770 Kč
CS 2: 28 560 Kč
CS 3: 30 950 Kč
CS 4: 42 380 Kč
CS 6: 30 950 Kč

CS 1: 23 770 Kč
CS 2: 28 560 Kč
CS 3: 30 950 Kč
CS 4: 42 380 Kč
CS 6: 30 950 Kč

CS 1: 29 640 Kč
CS 2: 32 030 Kč
CS 3: 35 620 Kč
CS 4: 52 940 Kč
CS 6: 35 620 Kč

CS 1: 29 640 Kč
CS 2: 32 030 Kč
CS 3: 35 620 Kč
CS 4: 52 940 Kč
CS 6: 35 620 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186



54 | INVENCE 

INVENCE SVD2O 35 
barevné provedení 
Q31 (L03 + D09)

INVENCE ZCO 50 INVENCE ZCOE 60
barevné provedení 
Q31 (L03 + D09)

INVENCE ZCOPE 90 
barevné provedení 
Q31 (L03 + D09)

INVENCE SVD2O 35 
barevné provedení 

D09 Arlington

INVENCE SYO 90
barevné provedení 

D09 Arlington

INVENCE SNDO 35 
barevné provedení 

D09 Arlington

INVENCE SYDO 35 
barevné provedení 
Q31 (L03 + D09)

INVENCE

Umyvadlová skříňka  INVENCE SZZO 100, Horní skříň INVENCE SYDO 35, 
Nízká skříň INVENCE SNDO 35, Doplňkový regál INVENCE SYO 90



INVENCE | 55

INVENCE vysoká závěsná skříň 2dveřová, 2 prostorné niky. Nastavitelné skleněné police. 
L/P provedení. Tlumené dovírání. Otevírání za přesah. 

INVENCE nízká závěsná skříň 1dveřová, 1 nika. Nastavitelná skleněná police. L/P provedení. 
Tlumené dovírání. Otevírání za přesah. 

INVENCE horní závěsná skříň 1dveřová, 1 nika. Nastavitelná skleněná police. L/P provedení. 
Tlumené dovírání. Otevírání za přesah. 

INVENCE doplňkový regál závěsný. Vertikální či horizontální možnost montáže.

INVENCE zrcadlo s LED osvětlením. Barva spodní desky pod zrcadlem – bílá.

INVENCE zrcadlo s LED osvětlením. El. zásuvka a vypínač v barvě antracitu (na desce). 

INVENCE zrcadlo s LED osvětlením. El. zásuvka a vypínač v barvě antracitu (na desce). 
Odkládací nerezové police.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1520 360

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 630 360

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 630 360

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Regál 180 890 180

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Zrcadlo 500 500 39

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Zrcadlo 590 670 70

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Zrcadlo 890 670 170

INVENCE SVD2O 35    INV_SVD2O_035_???_???_???_T30_xxx

INVENCE SNDO 35    INV_SNDO_035_???_???_???_T30_xxx

INVENCE SYDO 35    INV_SYDO_035_???_???_???_T30_xxx

INVENCE SYO 90    INV_SYO_090_xxx_???_xxx_xxx_xxx

INVENCE ZCO 50    INV_ZCO_050_xxx_N01_xxx_xxx_xxx

INVENCE ZCOE 60    INV_ZCOE_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx

INVENCE ZCOPE 90    INV_ZCOPE_090_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 3: 17 590 Kč
CS 4: 19 210 Kč

CS 3: 14 210 Kč
CS 4: 15 610 Kč

CS 3: 14 210 Kč
CS 4: 15 610 Kč

CS 3:   8 970 Kč
CS 4:  10 400 Kč

CS 1:   7 980 Kč

CS 3: 15 690 Kč
CS 4: 16 960 Kč

CS 3: 17 650 Kč
CS 4: 19 380 Kč

CS 1: 12 800 Kč
CS 2: 15 200 Kč

CS 1:  10 400 Kč
CS 2:  11 370 Kč

CS 1: 10 400 Kč
CS 2:   11 370 Kč

CS 1:   5 980 Kč
CS 2:   7 190 Kč

CS 1: 11 300 Kč
CS 2: 12 570 Kč

CS 1: 12 920 Kč
CS 2: 14 120 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

LED 13,2 W

LED 48 W

LED 58 W

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W Počet nastavitelných polic
?

1

1

3

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Teplota světla

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K



56 | 

NEVŠEDNÍ DESIGN A VELKORYSÝ PROSTOR
Prostorné zásuvky s oblými plochami a specifickými úchytkami doplňuje stejně tvarované umyvadlo. 
Model BRIO je nevšední, vystupuje z řady a zároveň velmi praktický svým velkým úložným prostorem 
uvnitř zásuvek a umyvadlem s velkými odkládacími plochami. V nabízené barevné škále bude váš nový 
nábytek BRIO v koupelně nepřehlédnutelný.

Brio

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Dostupná šíře
90|120|140 cm 

Tlumené
dovírání

Zásuvkové
provedení

Protiskluzová 
podložka

Umyvadlová skříň BRIO SZZ2 140 s umyvadlem Como U032, Vysoká skříň BRIO SVD2 35, 
obě skříně s úchytkou T40 a v barevném provedení korpusu i čela L15 Červená vysoký lesk

Zrcadlo STRIPE ZCO 130



BRIO | 57

BAREVNÉ PROVEDENÍ BRIO

L01
Bílá vysoký lesk

L03
Antracit vysoký lesk

L04
Béžová vysoký lesk

L15
Červená vysoký lesk

IND
Individual lesk/mat

Č Č Č Č

Č

K K K K

K

ÚCHYTKA

UMYVADLO
Z litého mramoru s přepadem a otvorem pro baterii

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 2 / Cenová skupina 2  / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3  / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

CS 2

T40

COMO
Dodávané šířky: 
90, 120, 140 cm



58 | BRIO

BRIO

Detail umyvadla COMO U032

Detail otevřené vysoké skříně BRIO SVD2 35 v provedení korpusu i čela L01 Bílá vysoký lesk, úchytka T40.



 BRIO | 59

BRIO závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Protiskluzová podložka. 
Cena včetně umyvadla COMO.

BRIO závěsná vysoká skříň. 2dveřová. L/P provedení. Nastavitelné skleněné police. 
Tlumené dovírání.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 900 40 500

Skříňka 890 550 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1545 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1400 40 500

Skříňka 1390 550 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1200 40 500

Skříňka 1190 550 495

BRIO SZZ2 90    BRI030_SZZ2_090_xxx_???_???_T40_U030

BRIO SVD2 35    BRI_SVD2_035_???_???_???_T40_xxx

BRIO SZZ2 140     BRI032_SZZ2_140_xxx_???_???_T40_U032

BRIO SZZ2 120    BRI031_SZZ2_120_xxx_???_???_T40_U031

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

CS 2: 37 100 Kč
CS 3: 40 680 Kč

CS 2: 39 480 Kč
CS 3: 43 080 Kč

CS 2: 41 880 Kč
CS 3: 45 470 Kč

CS 2: 14 360 Kč
CS 3: 17 950 Kč

4

Počet nastavitelných polic
?

Detail otevřené umyvadlové skříně BRIO SZZ2 140  
s umyvadlem COMO U032, barevné provedení 
korpusu i čela L15 Červená vysoký lesk

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154

Možnost doobjednat koš na prádlo ze str. 196



60 | 

KLASIKA V LUXUSNÍM PROVEDENÍ
Bez kompromisů to v životě nejde, ale s kolekcí koupelnového nábytku ENZO se bez nich obejdete. 
Design je konzervativní, ale rafinovaný. Decentní zafrézovaná kovová úchytka perfektně kontrastuje se 
zaoblenými rohy skříňky a značkovým umyvadlem Duravit. Zásuvky skříněk poskytují dostatečně velkorysý 
prostor... A chcete říct tajemství na závěr? Speciální doplňková skříň i galerka jsou ztělesněním luxusu. 
Prostorné zrcadlové plochy galerky jsou po stranách i ve spodní části doplněné LED osvětlením s možností 
regulování stmívání. Prostě klasika dovedená k dokonalosti.

Enzo

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Zásuvkové
provedení

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Tlumené
dovírání

Protiskluzová 
podložka

Oblé boky

Umyvadlová skříň ENZO SZZ2 80 s umyvadlem Durastyle U019, Vysoká skříň ENZO SVD2 35, úchytka u obou 
skříní T32, barevné provedení korpusu skříněk a čel L04 Béžová vysoký lesk, 

Galerka ENZO GA2OE 80, barevné provedení korpusu L04 Béžová vysoký lesk

Lakované 
i uvnitř



ENZO | 61

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

T32

BAREVNÉ PROVEDENÍ ENZO

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

ČČ

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

KK K K K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

DURASTYLE
Dodávané šířky: 
65, 80, 100, 120 cm

Dvojumyvadlo DURASTYLE
Dodávaná šířka: 
130 cm



62 | ENZO 

ENZO

Umyvadlová skříň ENZO SZZ2 100 s umyvadlem Durastyle U020, 
barevné provedení korpusu skříně i čela L03 Antracit vysoký lesk

Dvojumyvadlo DURASTYLE U033



ENZO | 63

ENZO závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Protiskluzová 
podložka. Cena včetně umyvadla DURASTYLE.

ENZO závěsná umyvadlová skříňka se 4 zásuvkami. Tlumené dovírání. Protiskluzová 
podložka. Cena včetně dvojumyvadla DURASTYLE.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 650 60 480

Skříňka 590 620 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1300 60 480

Skříňka 1245 620 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 60 480

Skříňka 945 620 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 60 480

Skříňka 745 620 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1200 60 480

Skříňka 1145 620 450

ENZO SZZ2 65    ENZ018_SZZ2_065_xxx_???_???_T32_U018

ENZO SZZ4 130    ENZ033_SZZ4_130_xxx_???_???_T32_U033

ENZO SZZ2 100    ENZ020_SZZ2_100_xxx_???_???_T32_U020

ENZO SZZ2 80    ENZ019_SZZ2_080_xxx_???_???_T32_U019

ENZO SZZ2 120    ENZ021_SZZ2_120_xxx_???_???_T32_U021

CS 2: 28 600 Kč
CS 3: 31 000 Kč

CS 2: 54 930 Kč
CS 3: 59 720 Kč

CS 2: 34 590 Kč
CS 3: 38 190 Kč

CS 2: 50 150 Kč
CS 3: 54 930 Kč

CS 2: 41 770 Kč
CS 3: 45 360 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Detail pootevřených zásuvek umyvadlové skříňky 
ENZO SZZ2 100 s umyvadlem Durastyle U020, 
barevné provedení korpusu i čela L04 Béžová 
vysoký lesk

Doplňky: str. 192



64 | ENZO

ENZO

Detail vysoké závěsné skříňky 
ENZO SVD2 35, barevné prove-
dení korpusu i čela L04 Béžová 
vysoký lesk



ENZO | 65

ENZO zrcadlová galerka s LED osvětlením. El. zásuvka + vypínač zvenku ve spodní části 
galerky. Regulátor stmívání. Oboustranné zrcadlo. Tlumené dovírání. Automatické čidlo pro 
osvětlení při otevření galerky. Nastavitelné skleněné police.

ENZO zrcadlová galerka s LED osvětlením. 2 el. zásuvky + vypínač zvenku ve spodní části 
galerky. Regulátor stmívání. Oboustranné zrcadlo. Tlumené dovírání. Automatické čidlo pro 
osvětlení při otevření galerky. Nastavitelné skleněné police.

ENZO závěsná vysoká skříň 2dveřová. Nastavitelné skleněné police. L/P provedení. Tlumené 
dovírání.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 656 741 153

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 956 741 153

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 359 1545 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 806 741 153

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1156 741 153

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1256 741 153

ENZO GA2OE 65    ENZ_GA2OE_065_xxx_???_xxx_xxx_xxx

ENZO GA2OE 100    ENZ_GA2OE_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

ENZO SVD2 35    ENZ_SVD2_035_???_???_???_T32_xxx

ENZO GA2OE 80    ENZ_GA2OE_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

ENZO GA3OE 120    ENZ_GA3OE_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

ENZO GA3OE 130    ENZ_GA3OE_130_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 2: 22 620 Kč
CS 3: 25 020 Kč

CS 2: 23 830 Kč
CS 3: 26 220 Kč

CS 2: 27 410 Kč
CS 3: 29 800 Kč

CS 2: 28 600 Kč
CS 3: 32 200 Kč

CS 2: 26 220 Kč
CS 3: 28 600 Kč

CS 2: 16 640 Kč
CS 3: 20 230 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

LED 25 W

LED 30,9 W

LED 28 W

LED 36,6 W

LED 36,6 W

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W

Počet nastavitelných polic
?

4

6

2

2

6

2

Doplňky: str. 192

Možnost doobjednat koš na prádlo ze str. 196

Teplota světla

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K



66 | 

VZNEŠENÁ, VELKOLEPÁ, MAJESTÁTNÍ... 
... PROSTĚ MAJESTY

Když se nechcete spokojit s jen tak ledajakou skříňkou ... MAJESTY vám bude denně připomínat, že 
dokonalost existuje. Čistý jednoduchý design, povrchová úprava ve vysokém lesku i pro vnitřní strany 
skříňky, dvířka galerky s oboustranným zrcadlem a k tomu všemu funkční designová lahůdka – hrany 
zkosené do úhlu 45˚, díky kterým skříňku pohodlně otevřete. Výsledný design tak neruší žádná úchytka 
a skříňky působí velice elegantním dojmem.

Majesty

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Zásuvkové
provedení

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Tlumené
dovírání

Protiskluzová 
podložka

Majesty umyvadlová skříň SZZ2 120 s umyvadlem Pura U120, bezúchytkové 
provedení, barevné provedení korpusu i čela L04 Béžová vysoký lesk

Galerka MAJESTY GA3OE 120, barevné provedení korpusu 
L04 Béžová vysoký lesk

Lakované 
i uvnitř



MAJESTY  | 67

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

T30 bezúchytkové provedení
(čelní plocha se zkosením)

BAREVNÉ PROVEDENÍ MAJESTY

L01
Bílá vysoký lesk

L04
Béžová vysoký lesk

L07
Červená vysoký lesk

M01
Bílá mat

IND
Individual lesk/mat

Č Č Č Č

Č

K K K K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

CS 2

M03
Černá mat

M05
Béžová mat

Č ČK K

M07
Červená mat

Č K

Majesty umyvadlová skříň SZZ2 120 s umyvadlem Pura U120, bezúchytkové 
provedení, barevné provedení korpusu i čela L04 Béžová vysoký lesk

Galerka MAJESTY GA3OE 120, barevné provedení korpusu 
L04 Béžová vysoký lesk

EUPHORIA
Dodávané šířky: 
60, 80, 100 cm

PURA
Dodávaná šířka: 
120 cm

PURA
Dodávaná šířka: 
120 cm – se 2 otvory pro baterie



68 | MAJESTY

MAJESTY

Detail zkosené hrany čela zásuvky

Umyvadlová skříň MAJESTY SZZ2 100 s umyvadlem Euphoria U003, 
barevné provedení korpusu i čela L04 Béžová vysoký lesk



MAJESTY | 69

MAJESTY závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Protiskluzová 
podložka. Cena včetně umyvadla EUPHORIA.

MAJESTY závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Protiskluzová 
podložka. Cena včetně umyvadla PURA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 25 470

Skříňka 570 500 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 500 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 780 25 470

Skříňka 740 500 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 25 470

Skříňka 960 500 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 500 445

MAJESTY SZZ2 60    MAJ001_SZZ2_060_xxx_???_???_T30_U001

MAJESTY SZZ2 120    MAJ120_SZZ2_120_xxx_???_???_T30_U120

MAJESTY SZZ2 80    MAJ002_SZZ2_080_xxx_???_???_T30_U002

MAJESTY SZZ2 100    MAJ003_SZZ2_100_xxx_???_???_T30_U003

MAJESTY SZZ2 120    MAJ121_SZZ2_120_xxx_???_???_T30_U121

CS 2: 42 940 Kč
CS 3: 45 820 Kč

CS 2: 45 820 Kč
CS 3: 48 680 Kč

CS 2: 48 680 Kč
CS 3: 51 560 Kč

CS 2: 57 290 Kč
CS 3: 61 600 Kč

CS 2: 57 290 Kč
CS 3: 61 600 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Se 2 otvory 
pro baterii 

Nutno použít snížený nábytkový sifon 003012

Doplňky: str. 192



70 | MAJESTY

MAJESTY

Detail otevřené skříně MAJESTY SVDZ2 35, 
bezúchytkové provedení, barevné provedení 
korpusu i čela L07 Červená vysoký lesk

Galerka MAJESTY GA2OE 80, barevné provedení korpusu L07 Červená vysoký lesk

Detail pootevřených 
zásuvek umyvadlové 
skříně MAJESTY SZZ2 60 
v barevném provedení 
L07 Červená vysoký lesk



MAJESTY | 71

MAJESTY zrcadlová galerka s LED osvětlením. El. zásuvka + vypínač zvenku ve spodní části 
galerky. Oboustranné zrcadlo. Tlumené dovírání. Nastavitelné skleněné police.

MAJESTY zrcadlová galerka s LED osvětlením. 2 el. zásuvky + vypínač zvenku ve spodní 
části galerky. Oboustranné zrcadlo. Tlumené dovírání. Nastavitelné skleněné police.

MAJESTY závěsná vysoká skříň 1dveřová. 2 prostorné zásuvky. Nastavitelné skleněné 
police. L/P provedení. Tlumené dovírání.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 767 138 (210 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 767 138 (210 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1380 324

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 767 138 (210 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 767 138 (210 vč. horní rampy)

MAJESTY GA2OE 60    MAJ_GA2OE_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAJESTY GA2OE 100    MAJ_GA2OE_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAJESTY SVDZ2 35    MAJ_SVDZ2_035_???_???_???_T30_xxx

MAJESTY GA2OE 80    MAJ_GA2OE_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAJESTY GA3OE 120    MAJ_GA3OE_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 2: 21 400 Kč
CS 3: 24 280 Kč

CS 2: 22 840 Kč
CS 3: 25 710 Kč

CS 2: 30 010 Kč
CS 3: 32 890 Kč

CS 2: 25 710 Kč
CS 3: 28 580 Kč

CS 2: 31 460 Kč
CS 3: 34 320 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

LED 8,6 W

LED 15,1 W

LED 13 W

LED 17,3 W

2

2

2

6

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W Počet nastavitelných polic
?

3
Doplňky: str. 192

Teplota světla

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K



72 | 

KDYŽ POTŘEBUJETE MÍT NA VÝBĚR
Barva laku, rozměry, několik typů umyvadel nebo klidně dvojumyvadlo i libovolný počet zásuvek... 
Umyvadlo z naší nabídky nebo když už máte sehnané vlastní... Vyberte si, máte volnou ruku. Počet 
kombinací je téměř neomezený. VARIANTE dostává svému jménu. Otevírání skříněk je bezúchytkové – 
funguje na dotek. Výsledek svým designem a bezpodmínečnou funkčností osloví milovníky minimalismu 
a stejně tak i milovníky praktických řešení, kteří se nespokojí s žádným kompromisem a hledají pro sebe 
tu pravou... variantu.

Variante

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Zásuvkové
provedení

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Tlumené
dovírání

Jednoduchý 
design

Push to Open

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ2 100 s umyvadlem Glance U118, bezúchytkové 
provedení Push to Open, barevné provedení korpusu i čela D15 Nebraska

Zrcadlo NIGHT ZCO 100



VARIANTE | 73

T31 bezúchytkové 
provedení PUSH TO OPEN 
s tlumeným (tichým) dovíráním

BAREVNÉ PROVEDENÍ VARIANTE

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

ÚCHYTKA

CS 1

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

N01
Bílá lesk

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

ČČ

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210

EUPHORIA
Dodávané šířky: 
60, 80, 100 cm

GLANCE
Dodávané šířky: 
60, 70, 85, 100 cm

HARMONIA
Dodávané šířky: 
65, 80, 100 cm
125 cm (dvojumyvadlo)

ZOOM
Dodávaná šířka: 
50 cm

LAUFEN PRO S
Dodávané šířky: 
60, 70, 85, 105 cm 
130 cm (dvojumyvadlo)

PURA
Dodávaná šířka: 
120 cm (i s otvory pro 2 baterie)



74 | VARIANTE 

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla EUPHORIA.

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla PURA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 25 470

Skříňka 570 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 350 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 780 25 470

Skříňka 740 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 25 470

Skříňka 960 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 350 445

VARIANTE SZZ 60    VAR001_SZZ_060_xxx_???_???_T31_U001

VARIANTE SZZ 120    VAR120_SZZ_120_xxx_???_???_T31_U120

VARIANTE SZZ 80    VAR002_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U002

VARIANTE SZZ 100    VAR003_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U003

VARIANTE SZZ 120    VAR121_SZZ_120_xxx_???_???_T31_U121

CS 1: 13 250 Kč
CS 2: 14 320 Kč
CS 3: 16 590 Kč

CS 1: 16 240 Kč
CS 2: 17 310 Kč
CS 3: 19 580 Kč

CS 1: 18 870 Kč
CS 2: 20 060 Kč
CS 3: 22 340 Kč

CS 1: 29 400 Kč
CS 2: 30 600 Kč
CS 3: 32 870 Kč

CS 1: 29 400 Kč
CS 2: 30 600 Kč
CS 3: 32 870 Kč

Se 2 otvory 
pro baterii 

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ 100 s umyvadlem Euphoria U003, 
barevné provedení čela D15 Nebraska

VARIANTE



VARIANTE | 75

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla EUPHORIA.

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla PURA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 25 470

Skříňka 570 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 520 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 780 25 470

Skříňka 740 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 25 470

Skříňka 960 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 520 445

VARIANTE SZZ2 60    VAR001_SZZ2_060_xxx_???_???_T31_U001

VARIANTE SZZ2 120    VAR120_SZZ2_120_xxx_???_???_T31_U120

VARIANTE SZZ2 80    VAR002_SZZ2_080_xxx_???_???_T31_U002

VARIANTE SZZ2 100    VAR003_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_U003

VARIANTE SZZ2 120    VAR121_SZZ2_120_xxx_???_???_T31_U121Se 2 otvory 
pro baterii 

CS 1: 16 210 Kč
CS 2: 17 280 Kč
CS 3: 19 550 Kč

CS 1: 19 550 Kč
CS 2: 20 740 Kč
CS 3: 23 020 Kč

CS 1: 23 020 Kč
CS 2: 24 090 Kč
CS 3: 26 370 Kč

CS 1: 33 550 Kč
CS 2: 34 750 Kč
CS 3: 37 020 Kč

CS 1: 33 550 Kč
CS 2: 34 750 Kč
CS 3: 37 020 Kč

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ2 120 s umyvadlem Pura U121, 
barevné provedení čela D10 Borovice Jackson

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak



76 | VARIANTE

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla HARMONIA.

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami (vedle sebe). Tlumené dovírání. 
Cena včetně dvojumyvadla HARMONIA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 650 55 470

Skříňka 610 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 55 470

Skříňka 960 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 55 470

Skříňka 760 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1250 55 470

Skříňka 1210 350 454

VARIANTE SZZ 65    VAR010_SZZ_065_xxx_???_???_T31_U010

VARIANTE SZZ 100    VAR012_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U012

VARIANTE SZZ 80    VAR011_SZZ_080_xxx_???_???_T31_U011

VARIANTE SZZ2 125    VAR013_SZZ2_125_xxx_???_???_T31_U013

CS 1: 14 210 Kč
CS 2: 15 390 Kč
CS 3: 17 670 Kč

CS 1: 17 200 Kč
CS 2: 18 390 Kč
CS 3: 20 660 Kč

CS 1: 19 950 Kč
CS 2: 21 150 Kč
CS 3: 23 290 Kč

CS 1: 37 750 Kč
CS 2: 38 930 Kč
CS 3:   41 210 Kč

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ 100 
s umyvadlem Harmonia U012, 
barevné provedení korpusu i čela D01 Beton

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ2 125 
se dvěma zásuvkami vedle sebe 
a dvojumyvadlem Harmonia U013

VARIANTE



VARIANTE | 77

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla HARMONIA.

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 4 zásuvkami. Tlumené dovírání. Cena včetně 
dvojumyvadla HARMONIA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 650 55 470

Skříňka 610 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 55 470

Skříňka 960 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 55 470

Skříňka 760 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1250 55 470

Skříňka 1210 520 454

VARIANTE SZZ2 65    VAR010_SZZ2_065_xxx_???_???_T31_U010

VARIANTE SZZ2 100    VAR012_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_U012

VARIANTE SZZ2 80    VAR011_SZZ2_080_xxx_???_???_T31_U011

VARIANTE SZZ4 125    VAR013_SZZ4_125_xxx_???_???_T31_U013

CS 1: 16 920 Kč
CS 2: 17 520 Kč
CS 3: 19 790 Kč

CS 1: 20 630 Kč
CS 2: 21 830 Kč
CS 3: 23 970 Kč

CS 1: 23 970 Kč
CS 2: 25 170 Kč
CS 3: 27 450 Kč

CS 1: 43 880 Kč
CS 2: 45 090 Kč
CS 3: 47 350 Kč

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ2 100 
s umyvadlem Harmonia U012, 
barevné provedení čela D01 Beton

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ4 125 
s dvojumyvadlem Harmonia U013

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



78 | VARIANTE

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ2 70 s umyvadlem Glance U116,
barevné provedení korpusu i čela D20 Galaxy

Vestavná galerka GRID GA2OE 60, barevné provedení korpusu D20 Galaxy

VARIANTE



VARIANTE | 79

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla GLANCE.

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla GLANCE.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 100 455

Skříňka 560 350 440

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 100 455

Skříňka 560 520 440

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 850 100 455

Skříňka 825 350 440

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 100 455

Skříňka 940 350 440

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 850 100 455

Skříňka 825 520 440

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 100 455

Skříňka 940 520 440

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 100 455

Skříňka 660 350 440

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 100 455

Skříňka 660 520 440

VARIANTE SZZ 60    VAR115_SZZ_060_xxx_???_???_T31_U115

VARIANTE SZZ2 60    VAR115_SZZ2_060_xxx_???_???_T31_U115

VARIANTE SZZ 85    VAR117_SZZ_085_xxx_???_???_T31_U117

VARIANTE SZZ 100    VAR118_SZZ_100_xxx_???_???_T31_U118

VARIANTE SZZ2 85    VAR117_SZZ2_085_xxx_???_???_T31_U117

VARIANTE SZZ2 100    VAR118_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_U118

VARIANTE SZZ 70    VAR116_SZZ_070_xxx_???_???_T31_U116

VARIANTE SZZ2 70    VAR116_SZZ2_070_xxx_???_???_T31_U116

CS 1: 13 250 Kč
CS 2: 14 320 Kč
CS 3: 16 590 Kč

CS 1: 16 210 Kč
CS 2: 17 280 Kč
CS 3: 19 550 Kč

CS 1: 16 240 Kč
CS 2: 17 310 Kč
CS 3: 19 580 Kč

CS 1: 19 550 Kč
CS 2: 20 740 Kč
CS 3: 23 020 Kč

CS 1: 17 430 Kč
CS 2: 18 630 Kč
CS 3: 21 010 Kč

CS 1: 19 830 Kč
CS 2: 21 010 Kč
CS 3: 25 810 Kč

CS 1: 20 740 Kč
CS 2: 21 940 Kč
CS 3: 24 220 Kč

CS 1: 24 090 Kč
CS 2: 24 690 Kč
CS 3: 30 440 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



80 | VARIANTE 

Umyvadlová skříň VARIANTE SZD 50 s umyvadlem Zoom U111, 
barevné provedení korpusu i čela D16 Beton tmavý

VARIANTE



VARIANTE | 81

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka dveřová. L/P provedení dvířek. Umyvadlo s otvorem 
pro baterii pouze na pravé straně. Cena včetně umyvadla ZOOM.

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou pod umyvadlo METRIC. Tlumené 
dovírání. Cena je bez umyvadla (není součástí nabídky).

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami pod umyvadlo METRIC. Tlumené 
dovírání. Cena je bez umyvadla (není součástí nabídky).

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 500 15 252

Skříňka 490 520 250

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 960 350 533

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 960 520 533

VARIANTE SZD 50    VAR111_SZD_050_???_???_???_T31_U111

VARIANTE SZZ 100    VAR067_SZZ_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 100    VAR067_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1:   6 810 Kč
CS 2:   7 190 Kč
CS 3:   8 960 Kč

CS 1: 14 260 Kč
CS 2: 15 530 Kč
CS 3: 18 020 Kč

CS 1: 18 710 Kč
CS 2: 19 970 Kč
CS 3: 22 490 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ 100 s umyvadlem Metric, 
barevné provedení korpusu i čela D21 Tobacco

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



82 | VARIANTE

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou pod umyvadlo FINION. Tlumené 
dovírání. Cena je bez umyvadla (není součástí nabídky).

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 790 350 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 990 350 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1190 350 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 990 350 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1190 350 495

VARIANTE SZZ 80    VAR068_SZZ_080_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 100    VAR069A_SZZ_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 120    VAR070A_SZZ_120_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 100    VAR069_SZZ_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 120    VAR070_SZZ_120_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1:  11 740 Kč
CS 2: 13 010 Kč
CS 3: 15 530 Kč

CS 1: 14 260 Kč
CS 2: 15 530 Kč
CS 3: 18 020 Kč

CS 1: 14 260 Kč
CS 2: 15 530 Kč
CS 3: 18 020 Kč

CS 1: 17 780 Kč
CS 2: 19 050 Kč
CS 3: 21 570 Kč

CS 1: 17 780 Kč
CS 2: 19 050 Kč
CS 3: 21 570 Kč

Se 2 otvory 
pro baterii 

Se 2 otvory 
pro baterii 

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ 100 
s umyvadlem Finion, barevné provedení 
korpusu i čela M01 Bílá mat

VARIANTE



Detail umyvadla Finion

VARIANTE | 83

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami pod umyvadlo FINION. 
Tlumené dovírání. Cena je bez umyvadla (není součástí nabídky).

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 790 520 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 990 520 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1190 520 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 990 520 495

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1190 520 495

VARIANTE SZZ2 80    VAR068_SZZ2_080_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 100    VAR069A_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 120    VAR070A_SZZ2_120_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 100    VAR069_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 120    VAR070_SZZ2_120_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1: 15 600 Kč
CS 2: 16 840 Kč
CS 3: 19 340 Kč

CS 1: 18 710 Kč
CS 2: 19 970 Kč
CS 3: 22 490 Kč

CS 1: 18 710 Kč
CS 2: 19 970 Kč
CS 3: 22 490 Kč

CS 1: 23 500 Kč
CS 2: 24 750 Kč
CS 3: 27 260 Kč

CS 1: 23 500 Kč
CS 2: 24 750 Kč
CS 3: 27 260 Kč

Se 2 otvory 
pro baterii 

Se 2 otvory 
pro baterii 

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



84 | VARIANTE

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ 100 s umyvadlem Subway 2.0, 
barevné provedení korpusu i čela D15 Nebraska

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ2 100 s umyvadlem Subway 2.0, 
barevné provedení korpusu i čela D15 Nebraska

VARIANTE



VARIANTE | 85

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou pod umyvadlo SUBWAY 2.0. 
Tlumené dovírání. Cena je bez umyvadla (není součástí nabídky).

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami pod umyvadlo SUBWAY 2.0. 
Tlumené dovírání. Cena je bez umyvadla (není součástí nabídky).

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 550 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 550 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 750 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 750 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 600 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 600 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 950 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 950 520 454

VARIANTE SZZ 60    VAR061_SZZ_060_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 60    VAR061_SZZ2_060_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 80    VAR063_SZZ_080_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 80    VAR063_SZZ2_080_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 65    VAR062_SZZ_065_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 65    VAR062_SZZ2_065_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 100    VAR064_SZZ_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 100    VAR064_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1:   9 470 Kč
CS 2: 10 730 Kč
CS 3: 13 250 Kč

CS 1: 12 670 Kč
CS 2: 13 930 Kč
CS 3: 16 440 Kč

CS 1:   9 770 Kč
CS 2: 10 970 Kč
CS 3: 13 720 Kč

CS 1: 13 330 Kč
CS 2: 14 520 Kč
CS 3: 16 920 Kč

CS 1: 11 740 Kč
CS 2: 13 010 Kč
CS 3: 15 530 Kč

CS 1: 15 600 Kč
CS 2: 16 840 Kč
CS 3: 19 340 Kč

CS 1: 14 260 Kč
CS 2: 15 530 Kč
CS 3: 18 020 Kč

CS 1: 18 710 Kč
CS 2: 19 970 Kč
CS 3: 22 490 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



86 | VARIANTE

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou pod umyvadlo LAUFEN PRO S. 
Tlumené dovírání. Cena je bez umyvadla (nutno objednat zvlášť).

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami (vedle sebe) pod umyvadlo 
LAUFEN PRO S. Tlumené dovírání. Cena je bez dvojumyvadla (nutno objednat zvlášť).

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 95 465

Skříňka 560 350 442

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 850 95 465

Skříňka 800 350 442

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1050 95 465

Skříňka 1010 350 442

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 95 465

Skříňka 660 350 442

VARIANTE SZZ 60    VAR077_SZZ_060_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 85    VAR080_SZZ_085_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 105    VAR081_SZZ_105_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 70    VAR079_SZZ_070_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1:   9 470 Kč
CS 2: 10 730 Kč
CS 3: 13 250 Kč

CS 1: 10 130 Kč
CS 2: 11 370 Kč
CS 3: 13 960 Kč

CS 1: 11 980 Kč
CS 2: 13 250 Kč
CS 3: 15 760 Kč

CS 1: 14 500 Kč
CS 2: 15 760 Kč
CS 3: 18 280 Kč

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1300 95 465

Skříňka 1260 350 442

VARIANTE SZZ2 130    VAR084_SZZ2_130_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1: 18 950 Kč
CS 2: 20 210 Kč
CS 3: 22 720 Kč

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ2 130 se dvěma zásuvkami 
vedle sebe a dvojumyvadlem Laufen PRO S U084, barevné 
provedení korpusu i čela D10 Borovice Jackson

VARIANTE



 VARIANTE | 87

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami pod umyvadlo LAUFEN PRO S. 
Tlumené dovírání. Cena je bez umyvadla (nutno objednat zvlášť).

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 4 zásuvkami pod umyvadlo LAUFEN PRO S. 
Tlumené dovírání. Cena je bez dvojumyvadla (nutno objednat zvlášť).

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 95 465

Skříňka 560 520 442

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1300 95 465

Skříňka 1260 520 442

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 850 95 465

Skříňka 800 520 442

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1050 95 465

Skříňka 1010 520 442

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 95 465

Skříňka 660 520 442

VARIANTE SZZ2 60    VAR077_SZZ2_060_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ4 130    VAR084_SZZ4_130_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 85    VAR080_SZZ2_085_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 105    VAR081_SZZ2_105_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 70    VAR079_SZZ2_070_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1: 12 670 Kč
CS 2: 13 930 Kč
CS 3: 16 440 Kč

CS 1: 25 340 Kč
CS 2: 26 600 Kč
CS 3: 29 110 Kč

CS 1: 13 930 Kč
CS 2: 15 190 Kč
CS 3: 17 690 Kč

CS 1: 15 850 Kč
CS 2: 17 070 Kč
CS 3: 19 580 Kč

CS 1: 18 950 Kč
CS 2: 20 210 Kč
CS 3: 22 720 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

UMYVADLO LAUFEN PRO S KÓD       CENA

umyvadlo LAUFEN PRO S 60 U077 4 460 Kč

umyvadlo LAUFEN PRO S 70 U079 8 750 Kč

umyvadlo LAUFEN PRO S 85 U080 12 600 Kč

umyvadlo LAUFEN PRO S 105 U081 17 160 Kč

dvojumyvadlo LAUFEN PRO S 130 U084 27 960 Kč

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ4 130 s dvojumyvadlem Laufen PRO S U084, 
barevné provedení korpusu i čela D10 Borovice Jackson

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



88 | VARIANTE

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou pod umyvadlo VERO. Tlumené 
dovírání. Cena je bez umyvadla (není součástí nabídky).

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 580 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 780 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1180 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 980 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 680 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 980 350 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1180 350 454

VARIANTE SZZ 60    VAR085_SZZ_060_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 80    VAR087_SZZ_080_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 120    VAR089A_SZZ_120_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 100    VAR088A_SZZ_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 70    VAR086_SZZ_070_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 100    VAR088_SZZ_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ 120    VAR089_SZZ_120_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1:   9 470 Kč
CS 2: 10 730 Kč
CS 3: 13 250 Kč

CS 1: 10 130 Kč
CS 2: 11 370 Kč
CS 3: 13 960 Kč

CS 1: 11 740 Kč
CS 2: 13 010 Kč
CS 3: 15 530 Kč

CS 1: 16 240 Kč
CS 2: 17 430 Kč
CS 3: 19 950 Kč

CS 1: 14 260 Kč
CS 2: 15 530 Kč
CS 3: 18 020 Kč

CS 1: 14 260 Kč
CS 2: 15 530 Kč
CS 3: 18 020 Kč

CS 1: 16 240 Kč
CS 2: 17 430 Kč
CS 3: 19 950 Kč

Se 2 otvory 
pro baterii 

Se 2 otvory 
pro baterii 

VARIANTE

Umyvadlová skříň VARIANTE SZZ 100 s umyvadlem Vero, 
barevné provedení korpusu i čela D16 Beton tmavý



VARIANTE | 89

VARIANTE závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami pod umyvadlo VERO. Tlumené 
dovírání. Cena je bez umyvadla (není součástí nabídky).

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 580 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 780 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1180 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 980 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 680 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 980 520 454

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 1180 520 454

VARIANTE SZZ2 60    VAR085_SZZ2_060_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 80    VAR087_SZZ2_080_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 120    VAR089A_SZZ2_120_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 100    VAR088A_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 70    VAR086_SZZ2_070_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 100    VAR088_SZZ2_100_xxx_???_???_T31_xxx

VARIANTE SZZ2 120    VAR089_SZZ2_120_xxx_???_???_T31_xxx

CS 1: 12 670 Kč
CS 2: 13 930 Kč
CS 3: 16 440 Kč

CS 1: 13 930 Kč
CS 2: 15 190 Kč
CS 3: 17 690 Kč

CS 1: 15 600 Kč
CS 2: 16 840 Kč
CS 3: 19 340 Kč

CS 1: 18 470 Kč
CS 2: 19 730 Kč
CS 3: 22 250 Kč

CS 1: 18 710 Kč
CS 2: 19 970 Kč
CS 3: 22 490 Kč

CS 1: 18 710 Kč
CS 2: 19 970 Kč
CS 3: 22 490 Kč

CS 1: 18 470 Kč
CS 2: 19 730 Kč
CS 3: 22 250 Kč

Se 2 otvory 
pro baterii 

Se 2 otvory 
pro baterii 

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



90 | 

SOFISTIKOVANÉ ŘEŠENÍ DO PÁR DNŮ
Když je pro vás čas rozhodující faktor a zároveň máte vysoké požadavky na kvalitu zpracování. Pro 
takový případ byla navržena řada BONO. Doma ji můžete mít ve vybraných variantách už do 5 
pracovních dní (více na str. 8), a přitom je to skutečná designová lahůdka. Koupelnový nábytek BONO 
nabízíme v oblíbených dřevodekorech a klasické bílé. Rozměrů a umyvadel je na výběr široká škála. 
Zásuvku pohodlně otevřete za přesah. Čelo zásuvky je nově doplněno o zafrézovanou úchytku a krycí 
lišta je provedena v dekoru skříně. I na první pohled jednoduché věci umí překvapit svým důmyslným 
zpracováním.

Bono

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Tlumené
dovírání

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Dodání do
5 pracovních dnů

Zásuvkové
provedení

Otevírání
 za čelo

Umyvadlová skříň BONO SZZ 60 s umyvadlem Q U015, Vysoká skříň SVD2O 35, úchytka T34,  
barevné provedení korpusu skříní i čel D05 Oregon

Galerka SANI GAO 60, barevné provedení korpusu D05 Oregon



BONO | 91

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem

Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12i

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

EUPHORIA
Dodávané šířky: 
60, 80, 100 cm

GLANCE
Dodávané šířky: 
60, 70, 85, 100 cm

HARMONIA
Dodávané šířky: 
65, 80, 100 cm 
125 cm (dvojumyvadlo)

Q
Dodávané šířky: 
55, 60, 70, 80 cm

PURA
Dodávaná šířka: 
120 cm (i s otvory pro 2 baterie)

T33 T34

N09
Bílá mat

Č K

BAREVNÉ PROVEDENÍ BONO

CS 1

D01
Beton

D20
Galaxy

D09
Arlington

D21
Tobacco

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

N01
Bílá lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

D06
Ořech

D17
Colorado

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K



92 | BONO

BONO

Krycí lišta 
v dekoru 
skříně

Detail 
černé úchytky (T33)



BONO | 93

BONO závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla EUPHORIA.

BONO závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla PURA.

BONO závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami (vedle sebe). Tlumené dovírání. Cena 
včetně umyvadla PURA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 25 470

Skříňka 570 390 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 390 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 390 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 780 25 470

Skříňka 740 390 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 390 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 25 470

Skříňka 960 390 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 390 445

BONO SZZ 60    BON001_SZZ_060_xxx_???_???_???_U001

BONO SZZ2 120    BON120_SZZ2_120_xxx_???_???_???_U120

BONO SZZ 120     BON120_SZZ_120_xxx_???_???_???_U120

BONO SZZ 80     BON002_SZZ_080_xxx_???_???_???_U002

BONO SZZ2 120    BON121_SZZ2_120_xxx_???_???_???_U121

BONO SZZ 100     BON003_SZZ_100_xxx_???_???_???_U003

BONO SZZ 120     BON121_SZZ_120_xxx_???_???_???_U121

CS 1:  11 080 Kč

CS 1: 25 880 Kč

CS 1: 14 180 Kč

CS 1: 25 880 Kč

CS 1: 16 020 Kč

CS 1: 24 650 Kč

CS 1: 24 650 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Dekory N01, N09, D03, D09 a D15 dodáme do 5 prac. dnů

Se 2 otvory 
pro baterii 

Se 2 otvory 
pro baterii 

Nutno použít snížený nábytkový sifon 003012

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186



94 | BONO

BONO

Dekory N01, N09, D03, D09 a D15 dodáme do 5 prac. dnů Nutno použít snížený nábytkový sifon 003012

Umyvadlová skříň BONO SZZ 120 s umyvadlem Pura U120, úchytka T34,
barevné provedení korpusu i čela D15 Nebraska

Umyvadlová skříň BONO SZZ 100 
s umyvadlem Glance U118, úchytka T33, 

barevné provedení D21 Tobacco

Umyvadlová skříň BONO SZZ 100 
s umyvadlem Glance U118, úchytka T34,
barevné provedení D16 Beton tmavý



BONO | 95

BONO závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla HARMONIA.

BONO závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami (vedle sebe). Tlumené dovírání. Cena 
včetně dvojumyvadla HARMONIA.

BONO závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Cena včetně umyvadla Q.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 650 55 470

Skříňka 610 390 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 85 475

Skříňka 545 390 438

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1250 55 470

Skříňka 1210 390 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 550 85 475

Skříňka 495 390 438

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 55 470

Skříňka 960 390 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 110 475

Skříňka 745 390 438

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 55 470

Skříňka 760 390 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 85 475

Skříňka 645 390 438

BONO SZZ 65    BON010_SZZ_065_xxx_???_???_???_U010

BONO SZZ 60    BON015_SZZ_060_xxx_???_???_???_U015

BONO SZZ2 125    BON013_SZZ2_125_xxx_???_???_???_U013

BONO SZZ 55    BON014_SZZ_055_xxx_???_???_???_U014

BONO SZZ 100     BON012_SZZ_100_xxx_???_???_???_U012

BONO SZZ 80     BON017_SZZ_080_xxx_???_???_???_U017

BONO SZZ 80     BON011_SZZ_080_xxx_???_???_???_U011

BONO SZZ 70     BON016_SZZ_070_xxx_???_???_???_U016

CS 1: 11 080 Kč

CS 1: 10 480 Kč

CS 1: 24 650 Kč

CS 1:   9 860 Kč

CS 1: 14 180 Kč

CS 1: 11 710 Kč

CS 1: 15 410 Kč

CS 1: 13 560 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186



96 | BONO

BONO

Umyvadlová skříň BONO SZZ2 125 s dvojumyvadlem Harmonia U013, Vysoká skříň BONO SVD2O 35, 
úchytka T33, barevné provedení korpusu i čela D15 Nebraska

Zrcadlo STRIPE ZCO 120



BONO | 97

BONO závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Cena včetně 
umyvadla GLANCE.

BONO závěsná vysoká skříň. 2dveřová. L/P provedení. Tlumené dovírání. Praktická polička 
uprostřed. Nastavitelné skleněné police. Otevírání za čelo.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 100 455

Skříňka 560 390 430

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1545 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 850 100 455

Skříňka 825 390 430

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 100 455

Skříňka 940 390 430

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 100 455

Skříňka 660 390 430

BONO SZZ 60    BON115_SZZ_060_xxx_???_???_???_U115

BONO SVD2O 35    BON_SVD2O_035_???_???_???_???_xxx

BONO SZZ 85     BON117_SZZ_085_xxx_???_???_???_U117

BONO SZZ 100     BON118_SZZ_100_xxx_???_???_???_U118

BONO SZZ 70     BON116_SZZ_070_xxx_???_???_???_U116

CS 1: 11 080 Kč

CS 1:   8 010 Kč

CS 1: 14 180 Kč

CS 1: 15 410 Kč

CS 1: 18 490 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Počet nastavitelných polic
?

2

Dekory N01, N09, D03, D09 a D15 dodáme do 5 prac. dnů

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Detail otevřené skříně SVD2O 



98 | 

I OBYČEJNÉ VĚCI MOHOU BÝT CHYTŘEJŠÍ
Maximální prostor, užitek a komfort, navrch krásný jednoduchý design, kterému sluší dřevodekor, barva  
v lesku, v matu, dokonce i imitace betonu. A kvalitní zpracování je samozřejmostí... Není divu, že  
Q MAX je tak oblíbený. Hodí se do velkých koupelen (můžete mít skříňku s šířkou až 120 cm), ale na své 
si přijdou i majitelé menších bytů (skříňka s šířkou 55 cm se vejde i do panelákové koupelny). Když k tomu 
přidáte dvě zásuvky nad sebou, nedostatek místa v koupelně nebude váš problém. A do vysoké skříně 
pak schováte třeba koš na prádlo!

Q Max

Velký úložný 
prostor

Možnost volby 
úchytky

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Praktické 
umyvadlo 

Tlumené
dovírání

Asymetrický 
poměr zásuvek

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Umyvadlová skříň Q MAX SZZ2 80 s umyvadlem Q U017, úchytka T06, 
barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk, barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk

Galerka MAX GA2O 80, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk



Q MAX | 99

BAREVNÉ PROVEDENÍ Q MAX

CS 1

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

N01
Bílá lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

ÚCHYTKA

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

T01 T02 T04 T06T03

Q
Dodávané šířky: 
55, 60, 70, 80 cm

VICTORY
Dodávaná šířka: 
105 cm

Dvojumyvadlo VICTORY
Dodávaná šířka: 
120 cm



100 | Q MAX

Q MAX

Umyvadlová skříň Q MAX SZZ2 105 s umyvadlem VICTORY U113, 
úchytka T06, barevné provedení korpusu i čela D09 Arlington
Zrcadlo BARDO ZC 100, osvětlení KALA 500 barva černá

Umyvadlová skříň Q MAX SZZ4 120 s dvojumyvadlem VICTORY U114, 
úchytka T04, barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk

Detail otevřené zásuvky umyvadlové 
skříňky Q MAX SZZ2 55 s umyva-
dlem Q U014, úchytka T01,
barevné provedení korpusu i čela 
D03 Cafe 



Q MAX | 101

Q MAX závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka dle 
výběru. Cena včetně umyvadla Q.

Q MAX závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka dle 
výběru. Cena včetně umyvadla VICTORY.

Q MAX závěsná umyvadlová skříňka se 4 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka dle 
výběru. Cena včetně dvojumyvadla VICTORY.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 550 85 475

Skříňka 495 560 436

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1050 60 460

Skříňka 1010 560 438

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1200 60 470

Skříňka 1160 560 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 85 475

Skříňka 645 560 436

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 85 475

Skříňka 545 560 436

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 110 475

Skříňka 745 560 436

Q MAX SZZ2 55    QMA014_SZZ2_055_xxx_???_???_???_U014

Q MAX SZZ2 105    QMA113_SZZ2_105_xxx_???_???_???_U113

Q MAX SZZ4 120    QMA114_SZZ4_120_xxx_???_???_???_U114

Q MAX SZZ2 70     QMA016_SZZ2_070_xxx_???_???_???_U016

Q MAX SZZ2 60    QMA015_SZZ2_060_xxx_???_???_???_U015

Q MAX SZZ2 80     QMA017_SZZ2_080_xxx_???_???_???_U017

CS 1: 12 830 Kč
CS 2: 13 630 Kč
CS 3: 16 380 Kč

CS 1: 13 160 Kč
CS 2: 14 360 Kč
CS 3: 16 990 Kč

CS 1: 16 150 Kč
CS 2: 16 750 Kč
CS 3: 19 740 Kč

CS 1: 17 250 Kč
CS 2: 18 550 Kč
CS 3: 20 840 Kč

CS 1: 20 330 Kč
CS 2: 20 940 Kč
CS 3: 26 170 Kč

CS 1: 32 300 Kč
CS 2: 33 500 Kč
CS 3: 40 680 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Dekory D03, D05, D06, D09 a L01 dodáme do 5 prac. dnů

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



102 | 

ZÁSUVKY, NEBO DVEŘE? TO JE TO, OČ TU BĚŽÍ
Řada Q se nebrání dvířkám ani zásuvkám. Pokud dáváte přednost zásuvkám, prohlédněte si dobře jejich 
prostor, který skýtají pod umyvadlem. Otevřete a hned máte jasno. Praktická úchytka usnadní otevírání 
a zavírání. Dveřová kolekce Q pak uspokojí všechny klasiky, kteří žádají jasné a přímé linie a bezvadné 
plochy. Že se za dveřmi skrývá dost odkládacího prostoru, asi nemusíme připomínat. Tlumené dovírání 
nadchne oba tábory. A dekory kombinujte, jak je libo.

Q

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Tlumené
dovírání

Doživotní záruka 
na kování Hettich

dveřové & zásuvkové

Praktický
úložný prostor

Dveřové 
a zásuvkové 
provedení

Instalovatelné 
nožičky 20 cm 
(pro dveřové 
provedení)

Možnost volby 
úchytky

Umyvadlová skříň Q zásuvková SZZ2 70 s umyvadlem Q U016, Vysoká skříň SVD2 35, 
úchytka na obou skříních T02, barevné provedení korpusu skříní a čela D06 Ořech

Galerka AIR GA2NOE 70, barevné provedení korpusu D06 Ořech



Q DVEŘOVÉ & ZÁSUVKOVÉ | 103

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ Q

CS 1

N01
Bílá lesk

D06
Ořech

ČK K

CS 2

L01
Bílá vysoký lesk

IND
Individual lesk/mat

Č

Č K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12i

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

T01 T02 T04 T05 T06 T07T03

Q
Dodávané šířky: 
60, 70, 80 cm



104 | Q DVEŘOVÉ & ZÁSUVKOVÉ

Q DVEŘOVÉ & ZÁSUVKOVÉ

Umyvadlová skříň Q dveřová SZD2 70 s umyvadlem Q U016, 
úchytka T07, barevné provedení dveří L01 Bílá vysoký lesk



Q DVEŘOVÉ & ZÁSUVKOVÉ | 105

Q ZÁSUVKOVÉ závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka 
dle výběru. Cena včetně umyvadla Q.

Q DVEŘOVÉ závěsná umyvadlová skříňka 2dveřová. Tlumené dovírání. Úchytka dle výběru. 
Cena včetně umyvadla Q.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 85 475

Skříňka 545 392 436

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 85 475

Skříňka 545 560 436

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 110 475

Skříňka 745 392 436

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 85 475

Skříňka 645 560 436

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 85 475

Skříňka 645 392 436

Q SZZ2 60    QZA015_SZZ2_060_xxx_???_???_???_U015

Q SZD2 60   QDV015_SZD2_060_xxx_???_???_???_U015

Q SZZ2 80    QZA017_SZZ2_080_xxx_???_???_???_U017

Q SZD2 70   QDV016_SZD2_070_xxx_???_???_???_U016

Q SZZ2 70    QZA016_SZZ2_070_xxx_???_???_???_U016

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

CS 1: 11 960 Kč
CS 2: 12 080 Kč
CS 3: 14 360 Kč

CS 1: 13 160 Kč
CS 2: 13 280 Kč
CS 3: 15 560 Kč

CS 1:   9 570 Kč
CS 2:   9 690 Kč
CS 3:   11 960 Kč

CS 1: 10 650 Kč
CS 2: 10 760 Kč
CS 3: 13 160 Kč

CS 1: 14 360 Kč
CS 2: 14 360 Kč
CS 3: 16 750 Kč

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



106 | 

KDYŽ NA VELIKOSTI ZÁLEŽÍ ...
BIG INN vás přesvědčí svou rozmanitostí a velikostí. Ty mu však neubírají na eleganci a kráse – 
klasický design, dekor dřeva či třeba bílá ve vysokém lesku prostě nezklamou. Hlavní devizou je však 
velkorysý úložný prostor. Líbí se vám víc jednozásuvkové nebo dvouzásuvkové provedení? Pořádek 
vám navíc pomohou udržet naše praktické pořadače. Pro početnou domácnost je BIG INN prostě tou 
správnou volbou.

Big Inn

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Velký úložný 
prostor

Zásuvkové
provedení

Tlumené
dovírání

Možnost volby 
úchytky

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Umyvadlová skříň BIG INN SZZ4 125 s dvojumyvadlem Harmonia U013, úchytka T01, barevné provedení korpusu i čela D06 Ořech

Zrcadlo NIGHT ZCO 120



BIG INN | 107

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ BIG INN

CS 1

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

N01
Bílá lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

T01 T02 T04 T06T03

HARMONIA
Dodávané šířky: 
65, 80, 100 cm

Dvojumyvadlo HARMONIA 125
Dodávaná šířka: 
125 cm



108 | BIG INN

BIG INN

Umyvadlová skříň BIG INN SZZ 100 s umyvadlem Harmonia U012, 
úchytka T03, barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk

Detail otevřené zásuvky 
umyvadlové skříně BIG INN



BIG INN | 109

BIG INN závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Úchytka dle výběru. 
Cena včetně umyvadla HARMONIA.

BIG INN závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami (vedle sebe). Tlumené dovírání. 
Úchytka dle výběru. Cena včetně dvojumyvadla HARMONIA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 650 55 470

Skříňka 610 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1250 55 470

Skříňka 1210 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 55 470

Skříňka 960 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 55 470

Skříňka 760 420 450

BIG INN SZZ 65    BIN010_SZZ_065_xxx_???_???_???_U010

BIG INN SZZ2 125    BIN013_SZZ2_125_xxx_???_???_???_U013

BIG INN SZZ 100    BIN012_SZZ_100_xxx_???_???_???_U012

BIG INN SZZ 80    BIN011_SZZ_080_xxx_???_???_???_U011

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

CS 1: 12 800 Kč
CS 2: 13 520 Kč
CS 3: 15 670 Kč

CS 1: 28 240 Kč
CS 2: 29 440 Kč
CS 3: 31 480 Kč

CS 1: 17 350 Kč
CS 2: 17 950 Kč
CS 3: 20 090 Kč

CS 1: 15 430 Kč
CS 2: 16 270 Kč
CS 3: 18 070 Kč

Detail umyvadla Harmonia U012

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



110 | BIG INN

BIG INN

Umyvadlová skříň BIG INN SZZ2 100 s umyvadlem Harmonia U012, 
úchytka T03, barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk

Umyvadlová skříň BIG INN SZZ4 125 s dvojumyvadlem Harmonia U013, 
úchytka T03, barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk



BIG INN | 111

BIG INN závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka dle 
výběru. Cena včetně umyvadla HARMONIA.

BIG INN závěsná umyvadlová skříňka se 4 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka dle 
výběru. Cena včetně dvojumyvadla HARMONIA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 650 55 470

Skříňka 610 720 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1250 55 470

Skříňka 1210 720 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 55 470

Skříňka 960 720 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 55 470

Skříňka 760 720 450

BIG INN SZZ2 65    BIN010_SZZ2_065_xxx_???_???_???_U010

BIG INN SZZ4 125    BIN013_SZZ4_125_xxx_???_???_???_U013

BIG INN SZZ2 100    BIN012_SZZ2_100_xxx_???_???_???_U012

BIG INN SZZ2 80    BIN011_SZZ2_080_xxx__???_???_???_U011

CS 1: 15 430 Kč
CS 2: 16 030 Kč
CS 3: 18 190 Kč

CS 1: 33 380 Kč
CS 2: 34 580 Kč
CS 3: 37 220 Kč

CS 1: 21 180 Kč
CS 2: 21 540 Kč
CS 3: 23 930 Kč

CS 1: 19 270 Kč
CS 2: 19 740 Kč
CS 3: 21 890 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Detail umyvadlové skříně 
BIG INN SZZ4 125 
s dvojumyvadlem Harmonia U013, 
úchytka T03

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



112 | 

V JEDNODUCHOSTI JE KRÁSA
Jemné čisté linie, skutečná nadčasovost a také prostor. To všechno je ASTON. Na výběr máte z řady 
dřevodekorů, stejně tak ve vaší koupelně můžou být skříňky v matné bílé, béžové a v lesku třeba  
v antracitové. Šířku skříňky i umyvadla si můžete vybrat dle vkusu a místa u vás doma (nabízíme 60–120 cm).  
Zásuvku se spoustou úložného prostoru doplňte úchytkami, které vás zaujmou ze všech nejvíc.  
A nezapomeňte ani na galerku. Ta vás překvapí velkorysými dvířky se zrcadly z obou stran.

Aston

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Zásuvkové
provedení

Velký úložný 
prostor

Tlumené
dovírání

Praktické 
umyvadlo 

Možnost volby 
úchytky

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Umyvadlová skříň ASTON SZZ2 120 s umyvadlem Pura U121, úchytka T07, barevné provedení korpusu 
N01 Bílá lesk, barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk

Galerka ASTON GA3OE 120, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk



ASTON | 113

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ ASTON

CS 1

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

N01
Bílá lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

T01 T02 T04 T05 T06 T07T03

EUPHORIA
Dodávané šířky: 
60, 80, 100 cm

PURA
Dodávaná šířka: 
120 cm

PURA
Dodávaná šířka: 
120 cm – se 2 otvory pro baterie



114 | ASTON

ASTON

Umyvadlová skříň ASTON SZZ2 120 s umyvadlem Pura U121, 
úchytka T01, barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk

Galerka ASTON GA3OE 120, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

Umyvadlová skříň ASTON SZZ 100 s umyvadlem Euphoria U004, 
úchytka T05, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk, provedení 
čela L01 Bílá vysoký lesk

Detail otevřených zásuvek umyvadlové skříně 
ASTON SZZ2 120, úchytka T01, 
barevné provedení čela D06 Ořech



ASTON | 115

ASTON závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Úchytka dle výběru. 
Cena včetně umyvadla EUPHORIA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 25 470

Skříňka 570 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 420 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 780 25 470

Skříňka 740 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 25 470

Skříňka 960 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 420 445

ASTON SZZ 60    AST001_SZZ_060_xxx_???_???_???_U001

ASTON SZZ 120    AST120_SZZ_120_xxx_???_???_???_U120

ASTON SZZ 80    AST002_SZZ_080_xxx_???_???_???_U002

ASTON SZZ 100    AST003_SZZ_100_xxx_???_???_???_U003

ASTON SZZ 120    AST121_SZZ_120_xxx_???_???_???_U121

CS 1: 13 760 Kč
CS 2: 14 950 Kč
CS 3: 17 100 Kč

CS 1: 26 320 Kč
CS 2: 27 530 Kč
CS 3: 29 910 Kč

CS 1: 15 430 Kč
CS 2: 16 380 Kč
CS 3: 18 660 Kč

CS 1: 16 750 Kč
CS 2: 17 950 Kč
CS 3: 20 330 Kč

CS 1: 26 320 Kč
CS 2: 27 530 Kč
CS 3: 29 910 Kč

Se 2 otvory 
pro baterii 

Nutno použít snížený nábytkový sifon 003012

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154

ASTON závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Úchytka dle výběru. 
Cena včetně umyvadla PURA.

ASTON závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami (vedle sebe). Tlumené dovírání. 
Úchytka dle výběru. Cena včetně umyvadla PURA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 420 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 420 445

ASTON SZZ2 120    AST120_SZZ2_120_xxx_???_???_???_U120

ASTON SZZ2 120    AST121_SZZ2_120_xxx_???_???_???_U121

CS 1: 27 530 Kč
CS 2: 28 720 Kč
CS 3:  31 110 Kč

CS 1: 27 530 Kč
CS 2: 28 720 Kč
CS 3:  31 110 Kč

Se 2 otvory 
pro baterii 

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak



116 | 

SYMETRICKÝ PROSTOR A KRÁSA
Pokud se vás doma v koupelně střídá víc, máme pro vás nejednu možnost, jak ji komfortně a chytře 
vybavit. Skvělou variantou je třeba naše řada koupelnového nábytku GIO. Skříňka pod umyvadlo 
potěší dvěma stejně vysokými prostornými zásuvkami. Elegantní keramická umyvadla Euphoria a Pura 
pak disponují sympatickou odkládací plochou. A pokud potřebujete ještě více místa, můžete vybírat  
ze širokého sortimentu našich doplňkových skříní.

Gio

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Zásuvkové
provedení

Velký úložný 
prostor

Možnost volby 
úchytky

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Praktické 
umyvadlo 

Tlumené
dovírání

Umyvadlová skříň GIO SZZ2 100 s umyvadlem Euphoria U003, úchytka T06, barevné provedení korpusu i čelní plochy D15 Nebraska

Vestavná galerka GRID GA2OE 90, barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk



GIO | 117

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ GIO

CS 1

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

N01
Bílá lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

T01 T02 T04 T06T03

EUPHORIA
Dodávané šířky: 
60, 80, 100 cm

PURA
Dodávaná šířka: 
120 cm

PURA
Dodávaná šířka: 
120 cm – se 2 otvory pro baterie



118 | GIO

GIO

Umyvadlová skříň GIO SZZ2 120 s umyvadlem Pura U121, úchytka T06,
barevné provedení korpusu i čelní plochy D20 Galaxy

Detail úchytky T06



Detail pootevřených zásuvek umyvadlové 
skříně GIO SZZ2 60, úchytka T03, 
barevné provedení čela L01 Bílá vysoký lesk

GIO | 119

GIO závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání, úchytka dle výběru. 
Cena včetně umyvadla EUPHORIA.

GIO závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání, úchytka dle výběru. 
Cena včetně umyvadla PURA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 25 470

Skříňka 570 560 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 560 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 780 25 470

Skříňka 740 560 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 25 470

Skříňka 960 560 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1226 13 460

Skříňka 1200 560 445

GIO SZZ2 60    GIO001_SZZ2_060_xxx_???_???_???_U001

GIO SZZ2 120    GIO120_SZZ2_120_xxx_???_???_???_U120

GIO SZZ2 80    GIO002_SZZ2_080_xxx_???_???_???_U002

GIO SZZ2 100    GIO003_SZZ2_100_xxx_???_???_???_U003

GIO SZZ2 120    GIO121_SZZ2_120_xxx_???_???_???_U121

CS 1: 15 560 Kč
CS 2: 16 750 Kč
CS 3: 20 930 Kč

CS 1: 28 720 Kč
CS 2:  31 110 Kč
CS 3: 32 060 Kč

CS 1: 17 590 Kč
CS 2: 19 740 Kč
CS 3: 21 890 Kč

CS 1: 19 150 Kč
CS 2: 21 180 Kč
CS 3: 23 220 Kč

CS 1: 28 720 Kč
CS 2:  31 110 Kč
CS 3: 32 060 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Se 2 otvory 
pro baterii 

Nutno použít snížený nábytkový sifon 003012

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



120 | 

HRAVÝ, VARIABILNÍ A SVĚŽÍ
Bezúchytkový, moderní, designově variabilní, a přitom prostorově velkorysý, takový je COLOR. Hodí se 
spíše do prostorného domu s vícečlennou domácností, ale chybu s ním neuděláte ani v bytě. Řešení má 
mnoho variant – vyrobíme skříňku o šířce 65 centimetrů, ale zvládneme i klidně 125 centimetrů širokou, 
na kterou posadíte dvojumyvadlo. Takže vás ráno nebudou čekat žádné fronty. Univerzálnímu designu, ze 
kterého díky speciálně řešené úchytce nic nevyčnívá, perfektně sedí snad všechny lesklé i matné odstíny.

Color

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Velký úložný 
prostor

Zásuvkové
provedení

Tlumené
dovírání

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Bezúchytkové 
provedení

Umyvadlová skříň COLOR SZZ 100 s umyvadlem Harmonia U012, Vysoká skříň COLOR SVD2 35, u obou skříní 
bezúchytkové provedení, barva korpusu i čel obou skříní L03 Antracit vysoký lesk

Zrcadlo BARDO ZC100



COLOR | 121

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

T30 bezúchytkové provedení

BAREVNÉ PROVEDENÍ COLOR

N01
Bílá lesk

L01
Bílá vysoký lesk

L03
Antracit vysoký lesk

L04
Béžová vysoký lesk

M01
Bílá mat

M05
Béžová mat

IND
Individual lesk/mat

Č Č Č Č Č

Č

K

K K K K

K

CS 3

CS 1

CS 2

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12i

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

HARMONIA
Dodávané šířky: 
65, 80, 100 cm

Dvojumyvadlo HARMONIA 125
Dodávaná šířka: 
125 cm



122 | COLOR

COLOR

Umyvadlová skříň COLOR SZZ2 125 s dvojumyvadlem Harmonia U013, 
Vysoká skříň COLOR SVD2 35, u obou skříní bezúchytkové provedení, 
barva korpusu i čel obou skříní L03 Antracit vysoký lesk

Galerka ASTON GA3OE 120, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

Detail bezúchytkového 
provedení skříně 
COLOR SVD2 35

Detail otevřené zásuvky 
umyvadlové skříně 
COLOR SZZ 125



COLOR | 123

COLOR závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Bezúchytkové 
provedení. Lišta za úchytkou je vždy v barvě korpusu. Cena včetně umyvadla HARMONIA.

COLOR závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Bezúchytkové 
provedení. Lišta za úchytkou je vždy v barvě korpusu. Cena včetně dvojumyvadla 
HARMONIA.

COLOR závěsná vysoká skříň. 2dveřová. L/P provedení. Tlumené dovírání. Nastavitelné 
skleněné police. Možnost doobjednat koš na prádlo (str. 196). Bezúchytkové provedení. Lišta 
za úchytkou je vždy v barvě korpusu.

COLOR závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami (vedle sebe). Tlumené dovírání. 
Bezúchytkové provedení. Lišta za úchytkou je vždy v barvě korpusu.  Cena včetně 
dvojumyvadla HARMONIA.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 650 55 470

Skříňka 610 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1250 55 470

Skříňka 1210 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1720 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1250 55 470

Skříňka 1210 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1000 55 470

Skříňka 960 420 450

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 800 55 470

Skříňka 760 420 450

COLOR SZZ 65    COL010_SZZ_065_xxx_???_???_T30_U010

COLOR SZZ 125    COL013_SZZ_125_xxx_???_???_T30_U013

COLOR SVD2 35    COL_SVD2_035_???_???_???_T30_xxx

COLOR SZZ2 125    COL013_SZZ2_125_xxx_???_???_T30_U013

COLOR SZZ 100    COL012_SZZ_100_xxx_???_???_T30_U012

COLOR SZZ 80    COL011_SZZ_080_xxx_???_???_T30_U011

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

CS 2: 15 430 Kč
CS 3: 17 590 Kč

CS 2:  18 310 Kč
CS 3: 20 590 Kč

CS 2: 20 090 Kč
CS 3: 22 260 Kč

CS 2: 28 240 Kč
CS 3: 30 390 Kč

CS 2:  10 290 Kč
CS 3: 12 430 Kč

CS 2:  29 550 Kč
CS 3: 31 710 Kč

4

Počet nastavitelných polic
?

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Možnost doobjednat koš na prádlo ze str. 196



124 | 

Možnost volby 
úchytky

JDE O KAŽDÝ CENTIMETR
Sníte o malé moderní koupelně? Jděte si pro GO. Představte si, že tato skříňka včetně umyvadla vám ode 
zdi do prostoru ukrojí pouze 38 centimetrů. Umyvadla Mini dělají čest svému jménu a zaberou do šířky 
50–60 cm. Proto perfektně sedí do malých bytů a třeba i na toaletu. Toužíte po dřevodekoru? Nebo snad 
po barvě v lesku či matu? I malé umyvadlo se skříňkou může být krásnou dominantou. Celkový dojem 
podtrhne elegantní úchytka, kterou nabízíme v pěti možných provedeních.

Go

Doživotní záruka 
na kování Hettich

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 
Zásuvkové
provedení

Tlumené
dovírání

 
 

Maximální 
hloubka 38 cm

Instalovatelné 
nožičky 20 cm

U
m

yv
ad

lo
vá

 s
kř

íň
 G

O
 S

ZZ
2 

60
 s

 u
m

yv
ad

le
m

 M
in

i U
02

9,
 ú

ch
yt

ka
 T

03
, b

ar
ev

né
 

pr
ov

ed
en

í k
or

pu
su

 i 
če

la
 D

10
 B

or
ov

ic
e 

Ja
ck

so
n

G
al

er
ka

 A
ST

O
N

 G
AO

E 
60

, b
ar

ev
né

 p
ro

ve
de

ní
 k

or
pu

su
 D

10
 B

or
ov

ic
e 

Ja
ck

so
n



GO | 125

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ GO

CS 1

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

N01
Bílá lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

T01 T02 T04 T06T03

MINI
Dodávané šířky: 
50, 55, 60 cm



126 | GO

GO

Umyvadlová skříň GO SZZ2 50 s umyvadlem Mini U027, úchytka T04, 
barevné provedení korpusu i čela D20 Galaxy

Umyvadlo Mini U027, úchytka T04

Detail pootevřených 
zásuvek umyvadlové 
skříně GO SZZ2 55, 
úchytka T03, Barevné 
provedení D05 Oregon



Umyvadlo Mini U027, úchytka T04

GO | 127

GO závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka dle výběru.  
Cena včetně umyvadla MINI.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 500 70 380

Skříňka 440 560 346

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 70 380

Skříňka 545 560 346

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 550 70 380

Skříňka 495 560 346

GO SZZ2 50    GOO027_SZZ2_050_xxx_???_???_???_U027

GO SZZ2 60    GOO029_SZZ2_060_xxx_???_???_???_U029

GO SZZ2 55    GOO028_SZZ2_055_xxx_???_???_???_U028

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

CS 1: 10 760 Kč
CS 2: 11 370 Kč
CS 3: 13 630 Kč

CS 1: 11 960 Kč
CS 2: 13 160 Kč
CS 3: 15 560 Kč

CS 1: 11 610 Kč
CS 2: 11 960 Kč
CS 3: 14 120 Kč

Umyvadlová skříň GO SZZ2 60 s umyvadlem Mini U029, vysoká skříň SV1D2 35, 
úchytka u obou skříní T02, barevné provedení korpusu a čela obou skříní N06 Lava
Galerka AIR GAOE 60

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



128 | 

DVEŘE V HLAVNÍ ROLI
I malá skříňka může nadělat hodně parády. Jen se podívejte na DOOR. Menší elegantní řada s možností 
oblých i ostrých hran čela a výraznými úchytkami neudělá ostudu žádné koupelně, primárně je však 
navržena pro ty malé a jako řešení pro toalety. Bílá se hodí snad všude, ale můžete zvolit i útulnou 
béžovou či elegantní antracit nebo oblíbené dřevodekory. Jednoduché řešení s dvířky šetří místem uvnitř 
spodní skříňky. Ta navíc ukrývá jednu variabilní poličku, kterou můžete kdykoliv vyndat pro umístění 
větších předmětů.

Door

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Tlumené
dovírání

Doživotní záruka 
na kování Hettich

 
 

Maximální 
hloubka 38 cm

Instalovatelné 
nožičky 20 cm

Dveřové
provedení

Oblé i ostré 
hrany čela

Umyvadlová skříň DOOR SZD 55 s umyvadlem Mini U028, vysoká skříň DOOR SV1D2 35, 
úchytka u obou skříní T39, barevné provedení korpusu a čel skříní N06 Lava

Galerka Q GA50, barevné provedení korpusu N06 Lava



DOOR | 129

UMYVADLO
Keramické s otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ DOOR

L01
Bílá vysoký lesk

L03
Antracit vysoký lesk

L04
Béžová vysoký lesk

M01
Bílá mat

M05
Béžová mat

IND
Individual lesk/mat

Č Č Č Č Č

Č

K K K K

K

CS 3

CS 2

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12i

T39

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

CS 1

D01
Beton

D20
Galaxy

D09
Arlington

D21
Tobacco

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

N01
Bílá lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

D06
Ořech

D17
Colorado

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

T01 T02 T04 T06T03

Provedení ČELNÍ PLOCHY V CS 1 – ostré hrany

Provedení ČELNÍ PLOCHY CS 2 A CS 3 – oblé svislé hrany

MINI
Dodávané šířky: 
50, 55, 60 cm



130 | DOOR

DOOR

Umyvadlová skříň DOOR SZD 55 s umyvadlem Mini U028, 
Vysoká skříň DOOR SV1D2 35, úchytky na obou skříních T01, 
barevné provedení korpusů N01 Bílá lesk, 
barevné provedení čelních ploch L01 Bílá vysoký lesk

Detail oblé hrany 
čelní plochy DOOR 
(dekory CS2 a CS3)

Detail ostré hrany 
čelní plochy DOOR
(dekory CS1)



DOOR | 131

DOOR závěsná umyvadlová skříňka. 1dveřová. L/P provedení. Tlumené dovírání. Úchytka 
dle výběru. 1 nastavitelná police. Cena včetně umyvadla MINI.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 500 70 380

Skříňka 440 560 350

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 550 70 380

Skříňka 495 560 350

DOOR SZD 50    DOO027_SZD_050_???_???_???_???_U027

DOOR SZD 55   DOO028_SZD_055_???_???_???_???_U028

CS 1: 7 190 Kč
CS 2: 8 010 Kč
CS 3:10 170 Kč

CS 1:  7 770 Kč
CS 2: 8 130 Kč
CS 3:10 400 Kč

DOOR závěsná umyvadlová skříňka. 2dveřová. Tlumené dovírání. Úchytka dle výběru.  
1 nastavitelná police. Cena včetně umyvadla MINI.

DOOR závěsná vysoká skříň. 2dveřová. L/P provedení. Tlumené dovírání. Úchytka dle 
výběru. Nastavitelné skleněné police. 

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 70 380

Skříňka 545 560 350

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1545 256

DOOR SZD2 60    DOO029_SZD2_060_xxx_???_???_???_U029

DOOR SV1D2 35    DOO_SV1D2_035_???_???_???_???_xxx

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

4

Počet nastavitelných polic
?

CS 1:  8 290 Kč
CS 2: 9 210 Kč
CS 3:11 370 Kč

CS 1:  8 380 Kč
CS 2: 8 970 Kč
CS 3:11 250 Kč

Detail otevřené umyvadlové 
skříně DOOR SZD2 60, 
barevné provedení korpusu 
N01 Bílá lesk, barevné prove-
dení čela L01 Bílá vysoký lesk

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186



132 | 

UNIVERZÁLNÍ ŘEŠENÍ DO MALÉ KOUPELNY
SOLO se hodí do koupelny mladé domácnosti, zralého páru, na chalupu nebo třeba jako varianta pro 
druhou koupelnu v rodinném domě. Vybírat můžete z celé řady dřevodekorů, SOLO stejně tak může být 
celé v bílém lesku či matu, anebo může zářit úplně jiným odstínem. Skříňku vhodně doplní umyvadlo Mini 
a kterákoliv ze sedmi druhů příjemně tvarovaných úchytek. Nízká závěsná skříňka má úsporné rozměry, 
ale prostoru pro odkládání nezbytností v ní rozhodně najdete dostatek.

Solo

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Zásuvkové
provedení

Tlumené
dovírání

Doživotní záruka 
na kování Hettich

 
 

Maximální 
hloubka 38 cm

Možnost volby 
úchytky

Umyvadlová skříň SOLO SZZ 60 s umyvadlem Mini U029, úchytka T04, barevné provedení korpusu i čela D17 Colorado

Zrcadlo BARDO ZC 60, Osvětlení PINO 300



SOLO | 133

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ SOLO

CS 1

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

N01
Bílá lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

T01 T02 T04 T05 T06 T07T03

MINI
Dodávané šířky: 
50, 55, 60 cm



134 |SOLO 

SOLO

Umyvadlová skříň SOLO SZZ 55 s umyvadlem Mini U028, úchytka T05, 
barevné provedení korpusu i čelní plochy D21 Tobacco



SOLO | 135

SOLO závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Úchytka dle výběru.  
Cena včetně umyvadla MINI.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 500 70 380

Skříňka 440 392 346

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 70 380

Skříňka 545 392 346

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 550 70 380

Skříňka 495 392 346

SOLO SZZ 50    SOL027_SZZ_050_xxx_???_???_???_U027

SOLO SZZ 60    SOL029_SZZ_060_xxx_???_???_???_U029

SOLO SZZ 55    SOL028_SZZ_055_xxx_???_???_???_U028

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

CS 1: 8 260 Kč
CS 2: 8 260 Kč
CS 3:10 530 Kč

CS 1: 8 730 Kč
CS 2: 8 730 Kč
CS 3: 11 130 Kč

CS 1: 8 620 Kč
CS 2: 8 620 Kč
CS 3:10 760 Kč

Detail umyvadlové skříně 
SOLO SZZ 50 s umyvadlem 
Mini U027, úchytka T02, 
barevné provedení D04 Dub

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



136 | 

Tlumené
dovírání

Doživotní záruka 
na kování Hettich

ŘEŠENÍ PRO VÁŠ PROJEKT
Vybrali jste si do své koupelny keramické umyvadlo Laufen pro S nebo Grohe a teď hledáte vhodnou 
skříňku, která by k němu perfektně pasovala? Přesně pro vás jsme vytvořili řadu PROJECT. Je vhodná 
pro projektové koupelny, volit můžete ze 2 nejtypičtějších rozměrů – 60 a 70. Poměr zásuvek je řešen 
asymetricky. Důvod to má jak estetický, tak praktický – horní zásuvka slouží na maličkosti, spodní 
na objemnější koupelnové doplňky. Na výběr máte z velmi pestré palety barev a dekorů a rovnou  
z pěti typů úchytek. Pokud se vám líbí skříňka i umyvadlo Laufen Pro S a ještě ho doma nemáte, můžete  
u nás objednat jak skříňku, tak toto populární umyvadlo.

Project

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Vhodné pro 
typické projektové 

umyvadlo

Velký úložný 
prostor

Asymetrický 
poměr zásuvek

Možnost volby 
úchytky

Umyvadlová skříň PROJECT SZZ2 60 s umyvadlem Laufen PRO S U077, úchytka T03, 
barevné provedení korpusu i čelní plochy D16 Beton tmavý

Zrcadlo NIGHT ZCO 60



PROJECT | 137

UMYVADLO
Řada PROJECT je vhodná pro umyvadlo LAUFEN PRO S 60, 70 a GROHE ESSENCE 60

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROJECT

CS 1

CS 2

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

N01
Bílá lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

T01 T02 T04 T06T03

LAUFEN PRO S
Dodávané šířky: 
60, 70 cm



138 | PROJECT

PROJECT

Umyvadlová skříň PROJECT SZZ2 60 s umyvadlem Grohe Essence U112, 
úchytka T04, barevné provedení korpusu i čelní plochy D20 Galaxy



PROJECT | 139

PROJECT závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka dle 
výběru. Skříňka vhodná pod umyvadlo LAUFEN PRO S. Cena je bez umyvadla (nutno 
objednat zvlášť).

PROJECT závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka dle 
výběru. Skříňka vhodná pod umyvadlo GROHE ESSENCE. Cena je bez umyvadla (není 
součástí nabídky).

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 560 560 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 590 560 448

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 660 560 445

PROJECT SZZ2 60    PRO077_SZZ2_060_xxx_???_???_???_xxx

PROJECT SZZ2 60    PRO112_SZZ2_060_xxx_???_???_???_xxx

PROJECT SZZ2 70   PRO079_SZZ2_070_xxx_???_???_???_xxx

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

CS 1: 11 720 Kč
CS 2: 12 920 Kč
CS 3: 16 150 Kč

CS 1: 11 720 Kč
CS 2: 12 920 Kč
CS 3: 16 150 Kč

CS 1: 13 890 Kč
CS 2: 14 360 Kč
CS 3: 17 950 Kč

Detail umyvadla GROHE Essence U112

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



140 | 

PROJEKTOVÉ ŘEŠENÍ ZA VÝHODNOU CENU
Představujeme vám projektové řešení koupelen za neuvěřitelně nízkou cenu. V řadě Project Benefit najdete 
umyvadlové skříňky v šířkách 60 a 70, nejběžnějších rozměrech, které vyhovují menším koupelnám, ale 
zároveň už nabízí dostatek úložného prostoru. V ceně skříňky je navíc i prakticky tvarované keramické 
umyvadlo Q. Asymetricky dělené zásuvky zdobí elegantní subtilní úchytka. 

Project Benefit

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Tlumené
dovírání

Velký úložný 
prostor

Asymetrický 
poměr zásuvek

Vhodné pro 
projekty

Dodání do
5 pracovních dnů

Umyvadlová skříň PROJECT BENEFIT SZZ2 60 s umyvadlem Q U015, úchytka T05, 
barevné provedení korpusu a čelní plochy D23 Herkules

Galerka Q GA2 70, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk



PROJECT BENEFIT | 141

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

T05 T07

BAREVNÉ PROVEDENÍ PROJECT BENEFIT

CS 1

N01
Bílá lesk

Č K

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem nebo v unibarvě

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

D22
Karamel

D23
Herkules

Č ČK K

Q
Dodávané šířky: 
60, 70 cm



142 | PROJECT BENEFIT

Lorem ipsum dolor Lorem ipsum dolor Lorem ipsum dolor

PROJECT BENEFIT

Umyvadlová skříň PROJECT BENEFIT SZZ2 60 s umyvadlem Q U015, úchytka T07, 
barevné provedení korpusu i čelní plochy N01 Bílá lesk



PROJECT BENEFIT | 143

PROJECT BENEFIT závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání.  
Cena včetně umyvadla Q.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 85 475

Skříňka 545 560 436

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 700 85 475

Skříňka 645 560 436

PROJECT BENEFIT SZZ2 60    BEN015_SZZ2_060_xxx_???_???_???_U015

PROJECT BENEFIT SZZ2 70    BEN016_SZZ2_070_xxx_???_???_???_U016

CS 1: 10 170 Kč

CS 1: 10 760 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Dekory N01, D22 a D23 dodáme do 5 prac. dnů

Detail umyvadla Q U016

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



144 | 

DOMINANTNÍ VLNA
Berete? Dobrá volba. TAKE IT vás osloví prostorným praktickým umyvadlem, které nabízí i odkládací 
plochu. U umyvadlové skříňky si navíc můžete vybrat, jestli chcete zásuvky, nebo raději dveřové provedení. 
V každém případě tlumené dovírání najdete u obou typů. Nabídneme vám hned sedm typů úchytek a je 
jen na vás, kterou zvolíte k dřevodekoru nebo elegantním šedým odstínům ...

Take It

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Tlumené
dovírání

Možnost volby 
úchytky

Doživotní záruka 
na kování Hettich

Zásuvkové
provedení

 

Dveřové
provedení

Umyvadlová skříň TAKE IT SZZ2 75 s umyvadlem Dreja Plus U037, úchytka T05, barevné provedení korpusu a čelní plochy D01 Beton

Galerka FOCUS GA2OE 70, barevné provedení korpusu D01 Beton



TAKE IT | 145

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ TAKE IT

CS 1

D01
Beton

D20
Galaxy

N01
Bílá lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

D06
Ořech

D17
Colorado

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
KO

RP
U

S

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem nebo v unibarvě

Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

Č
EL

N
Í P

LO
C

H
A

Č

i

T01 T02 T04 T05 T06 T07T03

DREJA PLUS
Dodávané šířky: 
65, 75, 85, 105, 120 cm



146 | TAKE IT

TAKE IT

Umyvadlová skříň TAKE IT SZZ 65 s umyvadlem Dreja Plus U036, úchytka T02, 
barevné provedení korpusu i čelní plochy N01 Bílá lesk

Detail pootevřené umyvadlové skříně TAKE IT SZZ2 75, úchytka T03 
barevné provedení korpusu i čelní plochy D05 Oregon

Umyvadlová skříň TAKE IT SZZ2 75 s umyvadlem Dreja Plus U037, 
úchytka T05, barevné provedení korpusu i čelní plochy N01 Bílá lesk



TAKE IT | 147

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

TAKE IT závěsná umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou. Tlumené dovírání. Úchytka dle výběru. 
Cena včetně umyvadla DREJA PLUS.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 660 65 430

Skříňka 620 439 313

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 860 65 475

Skříňka 820 439 335

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1210 70 490

Skříňka 1160 439 330

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 760 65 475

Skříňka 720 439 328

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1060 65 475

Skříňka 1000 439 335

TAKE IT SZZ 65    TAK036_SZZ_065_xxx_???_???_???_U036

TAKE IT SZZ 85    TAK038_SZZ_085_xxx_???_???_???_U038

TAKE IT SZZ 120    TAK040_SZZ_120_xxx_???_???_???_U040

TAKE IT SZZ 75    TAK037_SZZ_075_xxx_???_???_???_U037

TAKE IT SZZ 105    TAK039_SZZ_105_xxx_???_???_???_U039

CS 1:   8 620 Kč

CS 1: 10 170 Kč

CS 1: 14 360 Kč

CS 1:   9 440 Kč

CS 1: 13 160 Kč

TAKE IT závěsná umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. Tlumené dovírání. Úchytka dle 
výběru. Cena včetně umyvadla DREJA PLUS.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 760 65 475

Skříňka 720 692 328

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1060 65 475

Skříňka 1000 692 335

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 660 65 430

Skříňka 620 692 313

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 860 65 475

Skříňka 820 692 335

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1210 70 490

Skříňka 1160 692 330

TAKE IT SZZ2 65    TAK036_SZZ2_065_xxx_???_???_???_U036

TAKE IT SZZ2 85    TAK0038_SZZ2_085_xxx_???_???_???_U038

TAKE IT SZZ2 120    TAK040_SZZ2_120_xxx_???_???_???_U040

TAKE IT SZZ2 75    TAK037_SZZ2_075_xxx_???_???_???_U037

TAKE IT SZZ2 105    TAK039_SZZ2_105_xxx_???_???_???_U039

CS 1: 9 810 Kč

CS 1: 11 370 Kč

CS 1: 15 560 Kč

CS 1: 10 650 Kč

CS 1: 13 760 Kč

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



148 | TAKE IT

TAKE IT

Umyvadlová skříň TAKE IT SZD2 85 s umyvadlem Dreja Plus U038, úchytka T05, 
barevné provedení korpusu a čelní plochy N03 Graphite

Zrcadlo VITTA ZCO 90



TAKE IT | 149

TAKE IT závěsná umyvadlová skříňka. 2dveřová. Tlumené dovírání. Úchytka dle výběru. 
Cena včetně umyvadla DREJA PLUS.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 660 65 430

Skříňka 620 594 313

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 860 65 475

Skříňka 820 594 335

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1210 70 490

Skříňka 1160 594 330

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 760 65 475

Skříňka 720 594 328

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 1060 65 475

Skříňka 1000 594 335

TAKE IT SZD2 65    TAK036_SZD2_065_xxx_???_???_???_U036

TAKE IT SZD2 85    TAK038_SZD2_085_xxx_???_???_???_U038

TAKE IT SZD2 120    TAK040_SZD2_120_xxx_???_???_???_U040

TAKE IT SZD2 75    TAK037_SZD2_075_xxx_???_???_???_U037

TAKE IT SZD2 105    TAK039_SZD2_105_xxx_???_???_???_U039

CS 1:   5 980 Kč

CS 1:   7 190 Kč

CS 1: 13 160 Kč

CS 1:   6 580 Kč

CS 1:   8 380 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Detail umyvadla Dreja Plus U038

Galerky: str. 166

Doplňky: str. 192

Zrcadla: str. 186

Skříně: str. 154



150 | 

PRO DOSTUPNOU KVALITU NEMUSÍTE DALEKO
Vyrobíme vám vaše PLUTO. Klasickou bílou lesklou skříňku pod keramické umyvadlo Apolo. Prostor 
skříňky dělí praktická police, která usnadňuje odkládání předmětů. Za panty u dveří ručíme, dvířka jen tak 
něco nevyvrátí, samozřejmostí je tlumené dovírání. Také úchytky jsou vždy vyrobeny z kvalitního materiálu. 
Zrcadlo k řadě PLUTO disponuje poměrně velkou zrcadlovou plochou, přímo pod ním pak najdete 
praktickou odkládací poličku na nejrůznější drobnosti. Prostě kvalitní české řešení za sympatickou cenu. 

Pluto

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 

Praktický
úložný prostor

Dveřové 
provedení

Tlumené
dovírání

Dodání do
5 pracovních dnů

Instalovatelné
nožičky 10 cm

Umyvadlová skříň PLUTO SZD2 55 s umyvadlem Apolo U053, úchytka T41, barevné provedení korpusu i čelní plochy N01 Bílá lesk

Galerka Q GA 50, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

2× Doplňková police 600 mm, barevné provedení N01 Bílá lesk



PLUTO | 151

UMYVADLO
Keramické s přepadem a otvorem pro baterii

ÚCHYTKA

BAREVNÉ PROVEDENÍ PLUTO

CS 1

N01
Bílá lesk

Č K

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem nebo v unibarvě

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

T41

APOLO
Dodávané šířky: 
50, 55, 60, 65 cm



152 | 

152 | PLUTO

PLUTO

Umyvadlová skříň PLUTO SZD2 55 s umyvadlem Apolo U053, Vysoká skříň PLUTO SVD2 35, 
úchytka na obou skříních T41, barevné provedení korpusů a čelních ploch N01 Bílá lesk

Zrcadlo PLUTO ZCP 55, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk
8× Noha BASIC (nohy nejsou součástí nábytku, více na str. 196)

152 | PLUTO



 | 153PLUTO | 153

PLUTO závěsná umyvadlová skříňka. 2dveřová. Tlumené dovírání. Cena včetně umyvadla 
APOLO.

PLUTO závěsná vysoká skříň. 2dveřová. L/P provedení. Nastavitelné dřevěné police. Tlumené 
dovírání. Možnost doobjednat koš na prádlo (str. 196).

PLUTO závěsné zrcadlo bez osvětlení. Odkládací polička.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 495 50 420

Skříňka 460 739 300

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1545 350

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Zrcadlo 515 778 136

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 600 50 430

Skříňka 570 739 300

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 660 50 470

Skříňka 620 739 310

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Umyvadlo 555 50 430

Skříňka 520 739 300

PLUTO SZD2 50    PLU052_SZD2_050_xxx_N01_N01_T41_U052

PLUTO SVD2 35    PLU_SVD2_035_???_N01_N01_T41_xxx

PLUTO ZCP 55    PLU_ZCP_055_xxx_xxx_N01_xxx_xxx

PLUTO SZD2 60    PLU054_SZD2_060_xxx_N01_N01_T41_U054

PLUTO SZD2 65    PLU055_SZD2_065_xxx_N01_N01_T41_U055

PLUTO SZD2 55    PLU053_SZD2_055_xxx_N01_N01_T41_U053

CS 1: 5 140 Kč

CS 1: 6 930 Kč

CS 1: 5 260 Kč

CS 1: 5 380 Kč

CS 1: 5 740 Kč

CS 1: 2 150 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

4

Dodáme do 5 prac. dnů

Počet nastavitelných polic
?

Doplňky: str. 192

Možnost doobjednat koš na prádlo ze str. 196



154 | DOPLŇKY154 | 

Možnost volby 
úchytky

POTŘEBUJETE JEŠTĚ VÍCE ÚLOŽNÉHO PROSTORU?
Vyberte si ze široké nabídky našich praktických doplňkových skříní. Najdete u nás závěsné skříně 
nízké i vysoké a umíme vyrobit i prostornou skříň nad pračku. Stačí si vybrat, jestli se vám hodí varianta  
s více dvířky nebo zásuvkami. U dveřového provedení si můžete nastavit 2–4 police dle svých potřeb.  
A kam schovat špinavé prádlo? Některé naše skříňky jsou přímo vybavené košem na prádlo, do jiných lze 
přiobjednat. S ostatním nábytkem pak už jen sladíte dekor, vyberete úchytku (nebo zvolte bezúchytkové 
provedení Push to Open) a máte vyhráno.

Skříně

Doživotní záruka 
na kování Hettich

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 
Zásuvkové
provedení

Tlumené
dovírání

D
op

lň
ko

vá
 s

kř
íň

 S
VD

4 
50

, ú
ch

yt
ka

 T
01

, b
ar

ev
né

 p
ro

ve
de

ní
 k

or
pu

su
 i 

če
la

 D
03

 C
af

e 

Dveřové 
provedení

Velký úložný 
prostor



SKŘÍNĚ | 155

ÚCHYTKA
(možné úchytky u dané skříňky jsou vždy uvedené v popisu produktu)

BAREVNÉ PROVEDENÍ SKŘÍNĚ

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

N01
Bílá lesk*

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

*   ČELNÍ PLOCHA v provedení N01 Bílá lesk je materiálovým 
 zpracováním vhodná do kombinace se skříněmi z řady TAKE IT

** dostupné POUZE pro skříně SNZ1 40 a SNZ1 60

CS 2

CS 1

J01
Organic** 

Č K

CS 5

CS 5 / Cenová skupina 5 / nábytek s lakovaným organickým povrchem – lisované květy 
                     z alpské louky (horní odkládací deska skříně bude vždy bílá)

T01 T02 T04 T05 T06 T07T03

T31 bezúchytkové provedení PUSH TO OPEN
s tlumeným (tichým) dovíráním



156 | SKŘÍNĚ

SKŘÍNĚ

SVD4 50

SVD2Z2 50

SV1D4 50

SVD3K 50

SVD3Z2K 50

SVD3ZK 50

SVD2Z3 50

Doplňkové skříně SNDKZ 50, SVD2Z2 50 a SYD2 50, úchytka T01, barevné provedení 
korpusů skříní N01 Bílá lesk, barevné provedení čelních ploch skříní L01 Bílá vysoký lesk

Na kresbách je znázorněno umístění úchytek  
T01, T02, T03, T04, T06. 

Umístění úchytek T05 a T07 je ODLIŠNÉ –  
vidět jej můžete na webu www.drevojas.cz  
v sekci SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ.



SKŘÍNĚ | 157

Závěsná vysoká skříň 4dveřová. Nastavitelné skleněné police. Tlumené dovírání.  
Úchytky: T01, T02, T03, T04, T06, T31. 

Závěsná vysoká skříň 2dveřová, 2 prostorné zásuvky. Nastavitelné skleněné police. Tlumené 
dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T06.

Závěsná vysoká skříň 4dveřová. Nastavitelné skleněné police. Tlumené dovírání.  
Úchytky: T01, T02, T03, T04, T06, T31. Snížená hloubka 250 mm.

Závěsná vysoká skříň 3dveřová. Nastavitelné skleněné police. Tlumené dovírání. Výklopný 
koš na prádlo. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T06.

Závěsná vysoká skříň 3dveřová, 2 prostorné zásuvky. Výklopný koš na prádlo. Nastavitelné 
skleněné police. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T06.

Závěsná vysoká skříň 3dveřová, 1 prostorná zásuvka. Výklopný koš na prádlo. Nastavitelné 
skleněné police. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T06.

Závěsná vysoká skříň 2dveřová, 3 prostorné zásuvky. Nastavitelné skleněné police. Tlumené 
dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T06.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 500 1545 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 500 1545 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 500 1545 250

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 500 1545 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 500 1892 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 500 1720 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 500 1756 352

SVD4 50    DOS_SVD4_050_xxx_???_???_???_xxx

SVD2Z2 50    DOS_SVD2Z2_050_xxx_???_???_???_xxx

SV1D4 50    DOS_SV1D4_050_xxx_???_???_???_xxx

SVD3K 50   DOS_SVD3K_050_xxx_???_???_???_xxx

SVD3Z2K 50    DOS_SVD3Z2K_050_xxx_???_???_???_xxx

SVD3ZK 50    DOS_SVD3ZK_050_xxx_???_???_???_xxx

SVD2Z3 50    DOS_SVD2Z3_050_xxx_???_???_???_xxx

CS 1: 11 960 Kč
CS 2: 13 760 Kč
CS 3: 16 520 Kč

CS 1: 11 300 Kč
CS 2: 12 820 Kč
CS 3: 15 560 Kč

CS 1: 17 950 Kč
CS 2: 19 510 Kč
CS 3: 22 140 Kč

CS 1: 19 740 Kč
CS 2: 20 940 Kč
CS 3: 23 820 Kč

CS 1: 17 950 Kč
CS 2: 19 510 Kč
CS 3: 22 140 Kč

CS 1: 13 160 Kč
CS 2: 14 950 Kč
CS 3: 17 590 Kč

CS 1: 15 560 Kč
CS 2: 16 750 Kč
CS 3: 19 510 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

2

2

4

2

4

2

2

Počet nastavitelných polic
?

Snížená hloubka 
250 mm



158 | SKŘÍNĚ

SVD2Z2K 35

SVD2K 35

SVD2Z2 35

SVD2 35

SVD2ZK 35

SV1D2 35

SVD2Z 35

Doplňkové skříně SVD2Z 35, SVD2O 35, úchytka T06, barevné provedení korpusu a čelních ploch obou skříní D17 Colorado

Umyvadlová skříň ASTON SZZ2 120, úchytka T06, barevné provedení korpusu a čelní plochy D17 Colorado

Galerka ASTON GA3OE 120, barevné provedení korpusu D17 Colorado

Na kresbách je znázorněno umístění úchytek  
T01, T02, T03, T04, T06. 

Umístění úchytek T05 a T07 je ODLIŠNÉ –  
vidět jej můžete na webu www.drevojas.cz  
v sekci SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ.

SKŘÍNĚ



SKŘÍNĚ | 159

Závěsná vysoká skříň 2dveřová, 2 zásuvky. Výklopný koš na prádlo. Nastavitelné skleněné 
police. L/P provedení. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07.

Závěsná vysoká skříň 2dveřová, 2 zásuvky. Nastavitelné skleněné police. L/P provedení. 
Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07. 

Závěsná vysoká skříň 2dveřová. Nastavitelné skleněné police. Tlumené dovírání. Úchytky: 
T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07, T31.

 

Závěsná vysoká skříň 2dveřová, 1 zásuvka. Výklopný koš na prádlo. Nastavitelné skleněné 
police. L/P provedení. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07.

Závěsná vysoká skříň 2dveřová. Nastavitelné skleněné police. Tlumené dovírání. Úchytky: 
T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07, T31. Snížená hloubka 250 mm.

 

Závěsná vysoká skříň 2dveřová, 1 zásuvka. Nastavitelné skleněné police. L/P provedení. 
Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1892 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1892 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1545 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1720 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1545 250

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1720 352

SVD2Z2K 35   DOS_SVD2Z2K_035_???_???_???_???_xxx

SVD2Z2 35    DOS_SVD2Z2_035_???_???_???_???_xxx

SVD2 35   DOS_SVD2_035_???_???_???_???_xxx

SVD2ZK 35    DOS_SVD2ZK_035_???_???_???_???_xxx

SV1D2 35   DOS_SV1D2_035_???_???_???_???_xxx

SVD2Z 35    DOS_SVD2Z_035_???_???_???_???_xxx

2

4

4

4

2

4

Závěsná vysoká skříň 2dveřová. Výklopný koš na prádlo. Nastavitelné skleněné police.  L/P 
provedení. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1545 352

SVD2K 35    DOS_SVD2K_035_???_???_???_???_xxx
2

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Počet nastavitelných polic
?

Možnost doobjednat koš na prádlo 
ze str. 196

CS 1: 14 360 Kč
CS 2: 15 070 Kč
CS 3: 17 590 Kč

CS 1: 13 160 Kč
CS 2: 13 890 Kč
CS 3: 16 750 Kč

CS 1: 11 960 Kč
CS 2: 13 760 Kč
CS 3: 16 270 Kč

CS 1: 11 370 Kč
CS 2: 12 570 Kč
CS 3: 15 200 Kč

CS 1:   9 570 Kč
CS 2: 10 760 Kč
CS 3: 13 160 Kč

CS 1:   8 970 Kč
CS 2:   9 810 Kč
CS 3: 12 570 Kč

CS 1:   8 380 Kč
CS 2:   9 570 Kč
CS 3: 11 960 KčSnížená hloubka 

250 mm

Dekory D03, D05, D06, D09 a L01 dodáme do 5 prac. dnů



160 | SKŘÍNĚ

SVD2O 35

SNDKZ 50

SYD2 60

SNDZ 50

SYD2 50

SNZ2K 50

SYD 35

Doplňkové skříně SYD2 60, SNZ2K 50, úchytka T01, barevné provedení 
korpusů a čelních ploch obou skříní D04 Dub

Doplňková police 600 mm, barevné provedení D04 Dub

Na kresbách je znázorněno umístění úchytek  
T01, T02, T03, T04, T06. 

Umístění úchytek T05 a T07 je ODLIŠNÉ –  
vidět jej můžete na webu www.drevojas.cz  
v sekci SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ.

SKŘÍNĚ



SKŘÍNĚ | 161

Závěsná vysoká skříň 2dveřová. Praktická nika uprostřed. Nastavitelné skleněné police. L/P 
provedení. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07, T31.

Závěsná horní skříň 2dveřová. Nastavitelné skleněné police. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, 
T02, T03, T04, T06, T31.

 

Závěsná nízká skříň, 1 prostorná zásuvka. Nastavitelné skleněné police. L/P provedení. Horní 
odkládací deska vždy v barvě korpusu. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, 
T06, T07.

Závěsná horní skříň 2dveřová. Nastavitelné skleněné police. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, 
T02, T03, T04, T06, T31.

 

Závěsná nízká skříň, 2 prostorné zásuvky. Ve spodní zásuvce koš na prádlo, který lze vyjmout. 
Horní odkládací deska vždy v barvě korpusu. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, 
T05, T06, T07. 

 

Závěsná horní skříň 1dveřová. Nastavitelné skleněné police. L/P provedení. Tlumené dovírání. 
Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07, T31.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 1892 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 600 771 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 505 938 360

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 500 771 352

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 500 570 445

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 350 771 352

SVD2O 35   DOS_SVD2O_035_???_???_???_???_xxx

SYD2 60    DOS_SYD2_060_xxx_???_???_???_xxx

SNDZ 50    DOS_SNDZ_050_???_???_???_???_xxx

SYD2 50    DOS_SYD2_050_xxx_???_???_???_xxx

SNZ2K 50   DOS_SNZ2K_050_xxx_???_???_???_xxx

SYD 35    DOS_SYD_035_???_???_???_???_xxx

2

2

2

4

2

Závěsná nízká skříň, 1 prostorná zásuvka. Výklopný koš na prádlo. Horní odkládací deska 
vždy v barvě korpusu. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 505 938 360

SNDKZ 50    DOS_SNDKZ_050_xxx_???_???_???_xxx

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Počet nastavitelných polic
?

Možnost doobjednat koš na prádlo ze str. 196

CS 1:   9 570 Kč
CS 2: 10 170 Kč
CS 3: 12 700 Kč

CS 1:   8 010 Kč
CS 2:   9 570 Kč
CS 3: 12 200 Kč

CS 1:   7 540 Kč
CS 2:   8 970 Kč
CS 3:  11 610 Kč

CS 1:   6 660 Kč
CS 2:   7 780 Kč
CS 3: 10 300 Kč

CS 1: 10 940 Kč
CS 2: 11 560 Kč
CS 3: 14 240 Kč

CS 1: 10 760 Kč
CS 2: 11 370 Kč
CS 3: 14 000 Kč

CS 1: 13 040 Kč
CS 2: 13 820 Kč
CS 3: 16 330 Kč



162 | SKŘÍNĚ

SND 35 SNZ1 60 SNZ1 40

Doplňkové skříně SNZ1 40 (2×), SYD 35, SND35, úchytka T05, 
barevné provedení korpusu a čelních ploch všech skříní N07 Stone

Na kresbách je znázorněno umístění úchytek  
T01, T02, T03, T04, T06. 

Umístění úchytek T05 a T07 je ODLIŠNÉ –  
vidět jej můžete na webu www.drevojas.cz  
v sekci SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ.

SKŘÍNĚ



SKŘÍNĚ | 163

Závěsná nízká skříň 1dveřová. Nastavitelné skleněné police. L/P provedení. Horní odkládací 
deska vždy v barvě korpusu. Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, T05, T06, T07, T31. 

Závěsná nízká skříň, 1 prostorná zásuvka. Horní odkládací deska vždy v barvě korpusu  
(v provedení J01 je horní deska vždy bílá). Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, 
T05, T06, T07, T31.

Závěsná nízká skříň, 1 prostorná zásuvka. Horní odkládací deska vždy v barvě korpusu  
(v provedení J01 je horní deska vždy bílá). Tlumené dovírání. Úchytky: T01, T02, T03, T04, 
T05, T06, T07, T31.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 355 793 360

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 600 318 500

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Skříňka 400 318 500

SND 35   DOS_SND_035_???_???_???_???_xxx

SNZ1 60    DOS_SNZ1_060_xxx_???_???_???_xxx

SNZ1 40    DOS_SNZ1_040_xxx_???_???_???_xxx

2

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

Počet nastavitelných polic
?

Možnost doobjednat koš na prádlo ze str. 196

CS 1:   6 660 Kč
CS 2:   7 780 Kč
CS 3:  10 300 Kč

CS 1: 11 300 Kč
CS 2: 12 020 Kč
CS 3: 14 870 Kč
CS 5: 46 100 Kč

CS 1:   9 390 Kč
CS 2:   10 470 Kč
CS 3: 13 340 Kč
CS 5: 39 870 Kč

Detail doplňkové skříně SNZ2K 50 
s vysunutými zásuvkami a vyjímatelným 
košem na prádlo

Detail doplňkové skříně SNDKZ 50 
s výklopným košem na prádlo



164 | SKŘÍNĚ

Do vybraných skříní 
lze dodatečně osadit 
vyjímatelný koš na 
prádlo. Více informací 
na str. 196

Doplňková skříň 
SVD3K 50 
s prostorným 
výklopným košem 
na prádlo

Otevřená skříň SVD4 50 
s nastavitelnými skleněnými policemi

SKŘÍNĚ

Doplňková skříň 
SVD2Z 35, 
2dveřová 
s výsuvnou zásuvkou, 
úchytka T01, 
barevné provedení 
korpusu i čela D03 Cafe 



SKŘÍNĚ | 165



166 | DOPLŇKY166 | 

TAJEMSTVÍ NAŠICH GALEREK? 
DVAKRÁT VÍCE ZRCADLOVÉ PLOCHY

Klasické koupelnové zrcadlo sice skvěle vypadá, ale zrcadlová skříňka ho strčí do kapsy svou praktičností, 
a krásná je také. Galerka v sobě navíc ukrývá hned několik funkcí. Poslouží vám jako zrcadlo, některé 
galerky dokonce dvakrát – jejich dvířka jsou totiž oboustranně zrcadlová. Současně dovnitř schováte 
spoustu vašich koupelnových nezbytností. V nabídce pak máme i ty se zabudovaným osvětlením, s funkcí 
regulace stmívání a zásuvkou.

Oboustranné 
zrcadlo

Galerky

5 let záruka na koupelnový  
nábytek a umyvadla

5 let 
Tlumené
dovírání

Zabudované 
LED osvětlení

Dveřové 
provedení

El. zásuvky
i osvětlení splňují 
stupeň krytí IP44

G
al

er
ka

 A
IR

 G
A

2O
E 

80
, b

ar
ev

né
 p

ro
ve

de
ní

 k
or

pu
su

 N
01

 B
ílá

 le
sk



GALERKY | 167

BAREVNÉ PROVEDENÍ GALERKY – (možnost volby čelní plochy pouze u galerek GRID)

D01
Beton

D20
Galaxy

L01
Bílá vysoký lesk

N01
Bílá lesk

D09
Arlington

D21
Tobacco

L03
Antracit vysoký lesk

D03
Cafe

D10
Borovice Jackson

N03
Graphite

L04
Béžová vysoký lesk

D04
Dub

D15
Nebraska

N06
Lava

M01
Bílá mat

D05
Oregon

D16
Beton tmavý

N07
Stone

M05
Béžová mat

D06
Ořech

D17
Colorado

IND
Individual lesk/mat

Č

Č

Č

Č

ČČ

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

Č

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

CS 3

Tabulka cenových skupin dle barevného provedení

CS 1 / Cenová skupina 1 / nábytek s dekorem
CS 2 / Cenová skupina 2 / lakovaný nábytek (vysoký lesk/mat)
CS 3 / Cenová skupina 3 / lakovaný nábytek v jakékoliv barvě dle vzorníku RAL či NCS

Při kombinaci CS se počítá cena vyšší cenové skupiny. Kompletní seznam barevných provedení – str. 210 Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12

K
KO

RP
U

S
Č

EL
N

Í P
LO

C
H

A
Č

i

Záda galerek
CS 1 (kromě N01) – šedá záda (N99) 
CS 1 – provedené N01 – bílá záda (N00)
CS 2 a CS 3 – bílá záda (N00)

CS 2

CS 1

Hloubka 

s osvětlením

Hloubka Hloubka

Vn
ěj

ší 
vý

šk
a

Vý
šk

a

Vn
itř

ní
 v

ýš
ka

Vnitřní šířka

Vnější šířka

Šířka



168 | DOPLŇKY168 | GALERKY

LED osvětlení

Oboustranné 
zrcadlo

El. zásuvka

Nastavitelné
police

Galerka ASTON GA2OE 80, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

Vypínač

Aston



GALERKY | 169

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

ASTON zrcadlová galerka s rampou. LED osvětlení. El. zásuvka + vypínač zvenku ve spodní části 
galerky. Oboustranné zrcadlo. L/P provedení. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44. 

ASTON zrcadlová galerka s rampou. LED osvětlení. El. zásuvka + vypínač zvenku ve spodní 
části galerky. Oboustranné zrcadlo. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

 

ASTON GAOE 60    AST_GAOE_060_???_???_xxx_xxx_xxx

ASTON GA2OE 60    AST_GA2OE_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx

ASTON GA2OE 80    AST_GA2OE_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

ASTON GA2OE 100    AST_GA2OE_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

ASTON GA2OE 120    AST_GA2OE_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1:  14 950 Kč
CS 2:  15 910 Kč
CS 3:  17 470 Kč

CS 1:  16 380 Kč
CS 2:  17 350 Kč
CS 3:  18 900 Kč

CS 1:  17 590 Kč
CS 2:  18 550 Kč
CS 3:  20 090 Kč

CS 1:  19 860 Kč
CS 2:  20 830 Kč
CS 3:  22 370 Kč

CS 1:  22 610 Kč
CS 2:  23 570 Kč
CS 3:  25 130 Kč

LED 9 W

LED 9 W

LED 12 W

LED 15 W

LED 18 W

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 765 138 (210 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 765 138 (210 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 765 138 (210 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 765 138 (210 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 765 138 (210 vč. horní rampy)

ASTON zrcadlová galerka s rampou. LED osvětlení. El. zásuvka + vypínač zvenku ve spodní 
části galerky. Oboustranné zrcadlo. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

 
ASTON GA3OE 100    AST_GA3OE_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

ASTON GA3OE 120    AST_GA3OE_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1: 21 540 Kč
CS 2: 22 500 Kč
CS 3: 23 930 Kč

CS 1: 24 170 Kč
CS 2: 25 130 Kč
CS 3: 26 640 Kč

LED 15 W

LED 18 W

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 765 138 (210 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 765 138 (210 vč. horní rampy)

2

Počet nastavitelných polic
?

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W

2

2

2

4

6

6
2×  

el. zásuvka

2×  
el. zásuvka

Teplota světla

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K



170 | DOPLŇKY170 | GALERKY

Oboustranné 
zrcadlo

El. zásuvka

Nastavitelné
police

Galerka PREMIUM GA2E 80, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

Premium



GALERKY | 171

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 739 138

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

PREMIUM zrcadlová galerka. El. zásuvka zvenku ve spodní části galerky. Oboustranné zrcadlo. 
L/P provedení. Možnost doobjednat osvětlení. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

 

PREMIUM zrcadlová galerka. El. zásuvka zvenku ve spodní části galerky. Oboustranné 
zrcadlo. Možnost doobjednat osvětlení. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

 

PREMIUM GAE 60    PRE_GAE_060_???_???_xxx_xxx_xxx

PREMIUM GA2E 60   PRE_GA2E_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx

PREMIUM GA2E 80  PRE_GA2E_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

PREMIUM GA2E 100   PRE_GA2E_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

PREMIUM GA2E 120   PRE_GA2E_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1: 8 800 Kč
CS 2: 9 760 Kč
CS 3: 11 310 Kč

CS 1: 10 290 Kč
CS 2: 11 250 Kč
CS 3: 12 800 Kč

CS 1:  10 960 Kč
CS 2:  11 920 Kč
CS 3:  13 470 Kč

CS 1: 11 850 Kč
CS 2: 12 800 Kč
CS 3: 14 360 Kč

CS 1:  13 890 Kč
CS 2:  14 840 Kč
CS 3:  16 380 Kč

PREMIUM zrcadlová galerka. El. zásuvka zvenku ve spodní části galerky. Oboustranné 
zrcadlo. Možnost doobjednat osvětlení. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

 
PREMIUM GA3E 100    PRE_GA3E_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

PREMIUM GA3E 120    PRE_GA3E_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1:  13 470 Kč
CS 2:  14 430 Kč
CS 3:  16 030 Kč

CS 1: 15 070 Kč
CS 2: 16 030 Kč
CS 3: 17 590 Kč

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 739 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 739 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 739 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 739 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 739 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 739 138

6

4

2

2

2

2

6

Počet nastavitelných polic
?



172 | DOPLŇKY172 | GALERKY

AIR zrcadlová galerka s LED osvětlením. El. zásuvka + vypínač uvnitř galerky. Oboustranné zrcadlo. 
L/P provedení. Osvětlena i vnitřní část galerky. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44. 

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 500 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 820 138

AIR GAOE 50    AIR_GAOE_050_???_???_xxx_xxx_xxx

AIR GAOE 60    AIR_GAOE_060_???_???_xxx_xxx_xxx

CS 1:  11 460 Kč
CS 2:  12 430 Kč
CS 3:  14 040 Kč

CS 1:  11 700 Kč
CS 2:  12 690 Kč
CS 3:  14 420 Kč

LED 9,4 W

LED 11,5 W

AIR

2

2

LED osvětlení

Oboustranné 
zrcadlo

El. zásuvka

Nastavitelné
police

Galerka AIR GA2OE 80, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

Vypínač

Air

40
00

 K
40

00
 K

Počet nastavitelných polic
?

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W Teplota světla



GALERKY | 173

AIR zrcadlová galerka s LED osvětlením. El. zásuvka + vypínač uvnitř galerky. Oboustranné 
zrcadlo. Osvětlena i vnitřní část galerky. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44. 

AIR zrcadlová galerka s LED osvětlením. El. zásuvka + vypínač uvnitř galerky. Oboustranné 
zrcadlo. Osvětlena i vnitřní část galerky. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44. 

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 700 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 700 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1300 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 820 138

AIR GA2OE 60    AIR_GA2OE_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx

AIR GA3OE 100    AIR_GA3OE_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

AIR GA2NOE 70 (40/30)   AIR_GA2NOE_070_xxx_???_xxx_xxx_xxx

AIR GA2OE 100    AIR_GA2OE_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

AIR GA2OE 70    AIR_GA2OE_070_xxx_???_xxx_xxx_xxx

AIR GA3OE 120    AIR_GA3OE_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

AIR GA3OE 130    AIR_GA3OE_130_xxx_???_xxx_xxx_xxx

AIR GA2NOE 80 (50/30)   AIR_GA2NOE_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

AIR GA2OE 80    AIR_GA2OE_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

AIR GA2OE 120    AIR_GA2OE_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1: 13 680 Kč
CS 2: 14 670 Kč
CS 3: 16 360 Kč

CS 1: 18 110 Kč
CS 2: 19 090 Kč
CS 3:  20 700 Kč

CS 1: 14 040 Kč
CS 2: 15 040 Kč
CS 3: 16 750 Kč

CS 1: 22 930 Kč
CS 2: 23 910 Kč
CS 3: 25 510 Kč

CS 1: 24 840 Kč
CS 2: 25 830 Kč
CS 3: 27 440 Kč

CS 1: 14 040 Kč
CS 2: 15 040 Kč
CS 3: 16 750 Kč

CS 1: 16 360 Kč
CS 2: 17 370 Kč
CS 3: 19 090 Kč

CS 1: 14 670 Kč
CS 2: 15 650 Kč
CS 3: 17 250 Kč

CS 1: 21 200 Kč
CS 2: 22 180 Kč
CS 3: 23 910 Kč

CS 1: 14 670 Kč
CS 2: 15 650 Kč
CS 3: 17 250 Kč

LED 11,5 W

LED 19,5 W

LED 19,5 W

LED 13,4 W

LED 13,4 W

LED 24,8 W

LED 25,6 W

LED 15,8 W

LED 15,8 W

LED 24,8 W

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

2

2

2

2

2

2

4

6

6

6

Asymetrické  
dělení zrcadla 

Asymetrické  
dělení zrcadla 

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K



174 | DOPLŇKY174 | GALERKY

MAX zrcadlová galerka s LED osvětlením. Oboustranné zrcadlo. L/P provedení. Osvětlena  
i vnitřní část galerky. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 500 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 820 138

MAX GAO 50    MAX_GAO_050_???_???_xxx_xxx_xxx

MAX GAO 60    MAX_GAO_060_???_???_xxx_xxx_xxx

CS 1:  10 480 Kč
CS 2:  11 460 Kč
CS 3:  13 060 Kč

CS 1:  10 760 Kč
CS 2:  11 850 Kč
CS 3:  13 450 Kč

2

2

Dekory D03, D05, D06, D09 a N01 dodáme do 5 prac. dnů

Počet nastavitelných polic
?

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W

LED osvětlení

Oboustranné 
zrcadlo

Nastavitelné
police

Galerka MAX GA2NO 80, asymetrické dělení zrcadel, 
barevné provedení korpusu N01 Bílá leskMax

Teplota světla

40
00

 K
40

00
 K

LED 9,4 W

LED 11,5 W



GALERKY | 175

MAX zrcadlová galerka s LED osvětlením. Oboustranné zrcadlo. Osvětlena i vnitřní část 
galerky. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

 

MAX zrcadlová galerka s LED osvětlením. Oboustranné zrcadlo. Osvětlena i vnitřní část 
galerky. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

 

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 700 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 700 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 820 138

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 820 138

MAX GA2O 60    MAX_GA2O_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAX GA3O 100    MAX_GA3O_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAX GA2NO 70 (40/30)   MAX_GA2NO_070_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAX GA2O 100    MAX_GA2O_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAX GA2O 70    MAX_GA2O_070_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAX GA3O 120    MAX_GA3O_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAX GA2NO 80 (50/30)   MAX_GA2NO_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAX GA2O 80    MAX_GA2O_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

MAX GA2O 120    MAX_GA2O_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1: 12 570 Kč
CS 2: 13 560 Kč
CS 3: 15 160 Kč

CS 1: 17 230 Kč
CS 2: 18 230 Kč
CS 3: 19 720 Kč

CS 1: 12 800 Kč
CS 2: 13 810 Kč
CS 3: 15 390 Kč

CS 1: 20 940 Kč
CS 2: 21 930 Kč
CS 3: 23 410 Kč

CS 1: 12 800 Kč
CS 2: 13 810 Kč
CS 3: 15 390 Kč

CS 1: 15 540 Kč
CS 2: 16 520 Kč
CS 3: 18 110 Kč

CS 1: 13 160 Kč
CS 2: 14 170 Kč
CS 3: 15 770 Kč

CS 1: 19 480 Kč
CS 2: 20 460 Kč
CS 3: 22 060 Kč

CS 1: 13 160 Kč
CS 2: 14 170 Kč
CS 3: 15 770 Kč

2

2

2

2

2

2

4

6

6

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1300 820 138

MAX GA3O 130   MAX_GA3O_130_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1: 23 040 Kč
CS 2: 24 020 Kč
CS 3: 25 880 Kč

6

Asymetrické  
dělení zrcadla 

Asymetrické  
dělení zrcadla 

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K

LED 11,5 W

LED 19,5 W

LED 19,5 W

LED 13,4 W

LED 13,4 W

LED 24,8 W

LED 25,6 W

LED 15,8 W

LED 15,8 W

LED 24,8 W



176 | DOPLŇKY176 | GALERKY

LED osvětlení

Oboustranné 
zrcadlo

El. zásuvka

Nastavitelné
police

Galerka FOCUS GA2OE 80, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

Vypínač

Focus



GALERKY | 177

FOCUS zrcadlová galerka s praktickou nikou. LED osvětlení. Zásuvka a vypínač uvnitř galerky. 
L/P provedení. Oboustranné zrcadlo. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

FOCUS zrcadlová galerka s praktickou nikou. LED osvětlení. Zásuvka a vypínač uvnitř 
galerky. Oboustranné zrcadlo. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44.

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 500 700 (735 vč. osvětlení) 150 (210 vč. osvětlení)

FOCUS GAOE 50    FOC_GAOE_050_???_???_xxx_xxx_xxx

FOCUS GA2OE 60    FOC_GA2OE_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx

FOCUS GAOE 60    FOC_GAOE_060_???_???_xxx_xxx_xxx

FOCUS GA2NOE 70 (30/40)    FOC_GA2NOE_070_xxx_???_xxx_xxx_xxx

FOCUS GA2OE 80    FOC_GA2OE_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

FOCUS GA2OE 100    FOC_GA2OE_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

FOCUS GA2OE 120    FOC_GA2OE_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1: 10 760 Kč
CS 2: 11 850 Kč
CS 3: 14 790 Kč

CS 1: 13 040 Kč
CS 2: 14 240 Kč
CS 3: 17 780 Kč

CS 1:  11 130 Kč
CS 2: 11 960 Kč
CS 3: 14 950 Kč

CS 1: 13 160 Kč
CS 2: 14 360 Kč
CS 3: 17 950 Kč

CS 1: 14 000 Kč
CS 2: 15 200 Kč
CS 3: 18 990 Kč

CS 1: 15 560 Kč
CS 2: 16 750 Kč
CS 3: 20 940 Kč

CS 1: 21 540 Kč
CS 2: 22 730 Kč
CS 3: 28 410 Kč

LED 5 W

LED 5 W

LED 5 W

LED 8 W

LED 8 W

LED 11 W

LED 11 W

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 700 (735 vč. osvětlení) 150 (210 vč. osvětlení)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 700 (735 vč. osvětlení) 150 (210 vč. osvětlení)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 700 700 (735 vč. osvětlení) 150 (210 vč. osvětlení)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 700 (735 vč. osvětlení) 150 (210 vč. osvětlení)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 964 700 (735 vč. osvětlení) 150 (210 vč. osvětlení)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1164 700 (735 vč. osvětlení) 150 (210 vč. osvětlení)

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

2

2

2

2

2

2

2

Počet nastavitelných polic
?

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W

Asymetrické  
dělení zrcadla 

Teplota světla

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K



178 | DOPLŇKY178 | GALERKY

LED osvětlení

Nastavitelné
police

Galerka SANI GA2O 80, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

Sani



GALERKY | 179

SANI zrcadlová galerka s rampou a LED osvětlením. L/P provedení. Nastavitelné dřevěné 
police. Stupeň krytí IP44.

 

SANI zrcadlová galerka s rampou a LED osvětlením. Nastavitelné dřevěné police. Stupeň 
krytí IP44.

SANI zrcadlová galerka s rampou a LED osvětlením. Nastavitelné dřevěné police. Stupeň 
krytí IP44.

SANI GAO 50    SAN_GAO_050_???_???_xxx_xxx_xxx

SANI GA2O 70    SAN_GA2O_070_xxx_???_xxx_xxx_xxx

SANI GA3O 120    SAN_GA3O_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

SANI GAO 60    SAN_GAO_060_???_???_xxx_xxx_xxx

SANI GA2O 80    SAN_GA2O_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

SANI GA2O 100    SAN_GA2O_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1: 8 130 Kč
CS 2: 9 090 Kč
CS 3: 10 760 Kč

CS 1: 9 570 Kč
CS 2: 10 530 Kč
CS 3: 12 200 Kč

CS 1: 14 120 Kč
CS 2: 15 070 Kč
CS 3: 16 630 Kč

CS 1:   8 970 Kč
CS 2:   9 930 Kč
CS 3:  11 490 Kč

CS 1: 10 290 Kč
CS 2: 11 250 Kč
CS 3: 12 800 Kč

CS 1: 11 610 Kč
CS 2: 12 570 Kč
CS 3: 14 120 Kč

LED 6,75 W

LED 9,75 W

LED 17,1 W

LED 7,5 W

LED 10,5 W

LED 14,2 W

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 500 706 148 (207 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 706 148 (207 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 700 706 148 (207 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 706 148 (207 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 706 148 (207 vč. horní rampy)

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 706 148 (207 vč. horní rampy)

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

2

2

2

2

2

6

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

Počet nastavitelných polic
?

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W Teplota světla



180 | DOPLŇKY180 | GALERKY

Nastavitelné
police

Galerka Q GA2 80, barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

Q



GALERKY | 181

Q zrcadlová galerka. L/P provedení. Nastavitelné dřevěné police. Možnost doobjednat 
osvětlení ze str. 193.

 

Q zrcadlová galerka. Nastavitelné dřevěné police. Možnost doobjednat osvětlení ze str. 193.

 

Q zrcadlová galerka. Nastavitelné dřevěné police. Možnost doobjednat osvětlení ze str. 193.

Q GA 50    QGA_GA_050_???_???_xxx_xxx_xxx

Q GA2 70    QGA_GA2_070_xxx_???_xxx_xxx_xxx

Q GA3 120    QGA_GA3_120_xxx_???_xxx_xxx_xxx

Q GA 60    QGA_GA_060_???_???_xxx_xxx_xxx

Q GA2 80    QGA_GA2_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx

Q GA2 100    QGA_GA2_100_xxx_???_xxx_xxx_xxx

CS 1:    4 430 Kč
CS 2:  5 380 Kč
CS 3:  7 060 Kč

CS 1:    5 380 Kč
CS 2:  6 340 Kč
CS 3:  8 010 Kč

CS 1:    8 860 Kč
CS 2:  9 810 Kč
CS 3:  11 370 Kč

CS 1:    4 550 Kč
CS 2:  5 500 Kč
CS 3:  7 190 Kč

CS 1:    5 630 Kč
CS 2:  6 580 Kč
CS 3:  8 260 Kč

CS 1:    6 810 Kč
CS 2:    7 770 Kč
CS 3:  9 330 Kč

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 500 (460 vnitřní rozměr) 680 (660 vnitřní rozměr) 148

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 600 (560 vnitřní rozměr) 680 (660 vnitřní rozměr) 148

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 700 (660 vnitřní rozměr) 680 (660 vnitřní rozměr) 148

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 800 (760 vnitřní rozměr) 680 (660 vnitřní rozměr) 148

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1000 (960 vnitřní rozměr) 680 (660 vnitřní rozměr) 148

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1200 (1160 vnitřní rozměr) 680 (660 vnitřní rozměr) 148

2

2

2

2

2

6

Dekor N01 dodáme do 5 prac. dnů Počet nastavitelných polic
?



182 | DOPLŇKY182 | GALERKY

GRID zrcadlová galerka určená pro vestavbu. Automatické vnitřní LED osvětlení.  
El. zásuvka uvnitř galerky. Oboustranné zrcadlo. L/P provedení. 2 nastavitelné skleněné 
police. Stupeň krytí IP44. Korpus pouze v šedé barvě (N99).

 GRID GAOE 60    GRI_GAOE_060_???_N99_???_xxx_xxx

CS 1:  14 600 Kč
CS 2:  14 950 Kč
CS 3:  17 350 Kč

LED 5,3 W

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 724 (600 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

LED osvětlení

Oboustranné 
zrcadlo

El. zásuvka

Nastavitelné
police

Galerka GRID GA2NOE 90, asymetrické dělení zrcadel, 
barevné provedení korpusu N01 Bílá leskGrid

40
00

 K

Počet nastavitelných polic
?

Výkon LED osvětlení ve WattechLED ?? W Teplota světla



GALERKY | 183

GRID zrcadlová galerka určená pro vestavbu. Automatické vnitřní LED osvětlení.  
El. zásuvka uvnitř galerky. Oboustranné zrcadlo. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44. 
Korpus pouze v šedé barvě (N99).

GRID zrcadlová galerka určená pro vestavbu. Automatické vnitřní LED osvětlení. El. zásuvka 
uvnitř galerky. Oboustranné zrcadlo. Nastavitelné skleněné police. Stupeň krytí IP44. Korpus 
pouze v šedé barvě (N99).

GRID GA2OE 60    GRI_GA2OE_060_xxx_N99_???_xxx_xxx

GRID GA3OE 100    GRI_GA3OE_100_xxx_N99_???_xxx_xxx

GRID GA2OE 80    GRI_GA2OE_080_xxx_N99_???_xxx_xxx

GRID GA2OE 100    GRI_GA2OE_100_xxx_N99_???_xxx_xxx

GRID GA2NOE 75 (30/45)   GRI_GA2NOE_075_xxx_N99_???_xxx_xxx

GRID GA3OE 120    GRI_GA3OE_120_xxx_N99_???_xxx_xxx

GRID GA2NOE 90 (50/40)   GRI_GA2NOE_090_xxx_N99_???_xxx_xxx

GRID GA2OE 90    GRI_GA2OE_090_xxx_N99_???_xxx_xxx

GRID GA2OE 120    GRI_GA2OE_120_xxx_N99_???_xxx_xxx

CS 1:  16 030 Kč
CS 2:  16 380 Kč
CS 3:  18 780 Kč

CS 1:  22 370 Kč
CS 2:  22 730 Kč
CS 3:  25 250 Kč

CS 1:  17 230 Kč
CS 2:  17 590 Kč
CS 3:  19 980 Kč

CS 1:  23 820 Kč
CS 2:  24 170 Kč
CS 3: 26 450 Kč

CS 1:  18 190 Kč
CS 2:  18 550 Kč
CS 3:  20 940 Kč

CS 1:  20 830 Kč
CS 2:  21 180 Kč
CS 3:  23 690 Kč

CS 1:  19 510 Kč
CS 2:  19 860 Kč
CS 3:  22 140 Kč

CS 1:  22 260 Kč
CS 2:  22 610 Kč
CS 3:  25 130 Kč

CS 1:  19 510 Kč
CS 2:  19 860 Kč
CS 3:  22 140 Kč

LED 5,3 W

LED 9,2 W

LED 7,2 W

LED 9,2 W

LED 6,8 W

LED 11,1 W

LED 8,2 W

LED 8,2 W

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 724 (600 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 874 (750 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 924 (800 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1024 (900 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1024 (900 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

LED 11,1 W

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1124 (1000 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1124 (1000 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1324 (1200 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

ŠÍŘKA VÝŠKA HLOUBKA

Galerka 1324 (1200 vnitřní rozměr) 863 (739 vnitřní rozměr) 140

4

6

6

4

Asymetrické  
dělení zrcadla 

Asymetrické  
dělení zrcadla 

2

2

2

2

2

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K
40

00
 K

40
00

 K



184 | DOPLŇKY184 | GALERKY

GALERKY

Detail otevřené galerky MAX GAO 60, 
barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk

Detail zrcadlové galerky ASTON GA2OE 120 
s rampou s LED osvětlením, oboustranným 
zrcadlem, 2 elektrickými zásuvkami 
a 4 skleněnými nastavitelnými policemi, 
barevné provedení korpusu N01 Bílá lesk 

Detail elektrické zásuvky 230 V 
a vypínače umístěných na dolní 
hraně galerky ASTON GA2OE 



GALERKY | 185

Detail galerky ASTON 
GA2OE 100 s oboustranným 
zrcadlem a elektrickou 
zásuvkou ve spodní části 
zvenku, barevné provedení 
korpusu N01 Bílá lesk 

Detail galerky SANI s integrovaným 
LED osvětlením a dřevěnými 
nastavitelnými policemi, barevné 
provedení korpusu N01 Bílá lesk

Galerka PREMIUM GA2E 100 
s oboustranným zrcadlem a elektrickou 
zásuvkou ve spodní části zvenku, barevné 
provedení korpusu N01 Bílá lesk 



186 | DOPLŇKY186 | 

DO KOUPELNY PATŘÍ I ZRCADLO
Co by to bylo za koupelnu bez zrcadla... V nabídce tak máme oválná i hranatá – čtvercová i obdélníková. 
Vybrat si můžete klasické jednoduché zrcadlo BARDO. Určitě vás ale nadchnou ta se zabudovaným 
osvětlením a regulátorem stmívání, třeba modelová řada STRIPE. Náročnější zákazníky osloví zrcadla 
NIGHT, u kterých je dokonce možné regulovat i teplotu světla nebo naše novinka ALIVA s integrovaným 
osvětleným zvětšovacím zrcátkem a topnou fólií proti mlžení.

Zrcadla

Jak si objednat náš nábytek? Vše najdete na str. 12i

Zabudované 
LED osvětlení

Regulátor 
stmívání

Regulátor teploty 
světla

El. zásuvky
i osvětlení splňují 
stupeň krytí IP44

Vypínač

Různé tvary

N00
Bílá mat

BAREVNÉ PROVEDENÍ KORPUSU

Zrcadlo STRIPE ZCO 80



ZRCADLA | 187

TYP KÓD               ROZMĚR Š × V × H VÝKON LED OSVĚTLENÍ CENA

STRIPE ZCO 50 STR_ZCO_050_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 500 × 700 × 35 22 W 7 900 Kč

STRIPE ZCO 60 STR_ZCO_060_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 600 × 700 × 35 22 W 8 130 Kč

STRIPE ZCO 70 STR_ZCO_070_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 700 × 700 × 35 22 W 8 260 Kč

STRIPE ZCO 80 STR_ZCO_080_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 800 × 700 × 35 22 W 8 380 Kč

STRIPE ZCO 90 STR_ZCO_090_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 900 × 700 × 35 22 W 8 730 Kč

STRIPE ZCO 100 STR_ZCO_100_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1000 × 700 × 35 22 W 8 970 Kč

STRIPE ZCO 120 STR_ZCO_120_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1200 × 700 × 35 22 W 9 810 Kč

STRIPE ZCO 130 STR_ZCO_130_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1300 × 700 × 35 22 W 10 760 Kč

TYP KÓD               ROZMĚR Š × V × H VÝKON LED OSVĚTLENÍ CENA

MORETO ZCOT 60 MOR_ZCOT_060_xxx_xxx_xxx_xxx_xxx 600 × 700 × 30 32,4 W 10 400 Kč

MORETO ZCOT 80 MOR_ZCOT_080_xxx_xxx_xxx_xxx_xxx 800 × 700 × 30 32,4 W 10 900 Kč

MORETO ZCOT 100 MOR_ZCOT_100_xxx_xxx_xxx_xxx_xxx 1000 × 700 × 30 32,4 W 11 370 Kč

MORETO ZCOT 120 MOR_ZCOT_120_xxx_xxx_xxx_xxx_xxx 1200 × 700 × 30 32,4 W 11 960 Kč

TYP KÓD               ROZMĚR Š × V × H VÝKON LED OSVĚTLENÍ CENA

VITTA ZCO 70 VIT_ZCO_070_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 700 × 550 × 35 21,6 W 10 050 Kč

VITTA ZCO 80 VIT_ZCO_080_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 800 × 550 × 35 23,3 W 10 170 Kč

VITTA ZCO 90 VIT_ZCO_090_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 900 × 550 × 35           25,0 W 10 400 Kč

VITTA ZCO 100 VIT_ZCO_100_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1000 × 550 × 35 27,2 W 11 370 Kč

VITTA ZCO 125 VIT_ZCO_125_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1250 × 550 × 35 31,7 W 11 960 Kč

TYP KÓD ROZMĚR Š × V × H VÝKON LED OSVĚTLENÍ     CENA

NIGHT ZCO 50 NIG_ZCO_050_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 500 × 650 × 38 16,5 W 10 650 Kč

NIGHT ZCO 60 NIG_ZCO_060_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 600 × 650 × 38 18 W 10 760 Kč

NIGHT ZCO 70 NIG_ZCO_070_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 700 × 650 × 38 19,5 W 12 430 Kč

NIGHT ZCO 80 NIG_ZCO_080_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 800 × 650 × 38 21 W 12 800 Kč

NIGHT ZCO 90 NIG_ZCO_090_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 900 × 650 × 38 23 W 13 040 Kč

NIGHT ZCO 100 NIG_ZCO_100_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1000 × 650 × 38 24,5 W 13 280 Kč

NIGHT ZCO 120 NIG_ZCO_120_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1200 × 650 × 38 26 W 17 950 Kč

NIGHT ZCO 140 NIG_ZCO_140_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1400 × 650 × 38 30,5 W 23 930 Kč

NIGHT ZCO 160 NIG_ZCO_160_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1600 × 650 × 38 33,5 W 26 320 Kč

NIGHT ZCO 180 NIG_ZCO_180_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1800 × 650 × 38 37 W 28 720 Kč

NIGHT ZCO 200 NIG_ZCO_200_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 2000 × 650 × 38 40 W 29 910 Kč

Zrcadlo STRIPE ZCO 80

NIGHT – zrcadlo s LED osvětlením. Integrovaný regulátor teploty světla. Modely 50 – 120 s integro-
vaným regulátorem stmívání. Dotykový vypínač na zrcadle. Rám pod zrcadlem – šedá barva. Možnost 
horizontálního i vertikálního zavěšení. Teplota světla 2 700—5 700 K.

  

STRIPE – zrcadlo s LED osvětlením. Integrovaný regulátor stmívání. Dotykový vypínač. Deska pod 
zrcadlem – bílá mat. Stupeň krytí IP44. Teplota světla 4 000 K.

MORETO – zrcadlo s LED osvětlením. Integrovaný regulátor stmívání. Dotykový vypínač na zrcadle. 
Topná fólie proti mlžení. Stupeň krytí IP44. Konstrukce rámu – lakovaná ocel. Teplota světla 4 000 K.

VITTA – zrcadlo s LED osvětlením. Integrovaný regulátor stmívání. Dotykový vypínač. Deska pod zrcadlem 
– bílá mat. Osvětlena zadní část zrcadla. Stupeň krytí IP44. Teplota světla 4 000 K.

  

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak
Dodáme do 5 prac. dnů



188 | DOPLŇKY188 | ZRCADLA

ZRCADLA

Detail vypínače zrcadla Vitta

Zrcadlo MORETO ZCOT 80 s LED osvětlením, 
regulací stmívání a topnou fólií proti mlžení

Zrcadlo ALIVA ZCOTZ 60 s LED osvětlením, regulací stmívání, osvětleným 
zvětšovacím zrcátkem a topnou fólií proti mlžení

Integrované zvětšovací zrcátko



ZRCADLA | 189

TYP KÓD               ROZMĚR Š × V × H VÝKON LED OSVĚTLENÍ     CENA

ALIVA ZCOTZ 60 ALI_ZCOTZ_060_xxx_xxx_xxx_xxx_xxx 600 × 900 × 40 25,8 W 16 750 Kč

TYP KÓD               ROZMĚR Š × V × H VÝKON LED OSVĚTLENÍ CENA

BARDO ZC 50 BAR_ZC_050_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 500 × 700 × 35 – 2 270 Kč

BARDO ZC 60 BAR_ZC_060_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 600 × 700 × 35 – 2 390 Kč

BARDO ZC 70 BAR_ZC_070_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 700 × 700 × 35 – 2 510 Kč

BARDO ZC 80 BAR_ZC_080_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 800 × 700 × 35 – 2 630 Kč

BARDO ZC 90 BAR_ZC_090_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 900 × 700 × 35 – 2 880 Kč

BARDO ZC 100 BAR_ZC_100_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1000 × 700 × 35 – 3 110 Kč

BARDO ZC 120 BAR_ZC_120_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1200 × 700 × 35 – 3 350 Kč

BARDO ZC 130 BAR_ZC_130_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1300 × 700 × 35 – 4 060 Kč

BARDO ZC 140 BAR_ZC_140_xxx_N00_xxx_xxx_xxx 1400 × 700 × 35 – 4 200 Kč

ALIVA – zrcadlo s LED osvětlením. Integrovaný regulátor stmívání. Dotykový vypínač na zrcadle. Osvětlené 
integrované zvětšovací zrcátko. Topná fólie proti mlžení. Stupeň krytí IP44. Možnost horizontálního  
i vertikálního zavěšení. Teplota světla 2 700 K.

  

BARDO – zrcadlo. Osvětlení možno doobjednat ze str. 193. Deska pod zrcadlem – bílá mat. 

  

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak
Dodáme do 5 prac. dnů

Zrcadlo NIGHT ZCO 120 s regulací 
stmívání a nastavitelnou teplotou světla

Detail pískování na zrcadle STRIPE

Zrcadlo BARDO ZC 80 
bez osvětlení



ČESKÝ KOUPELNOVÝ NÁBYTEK NA MÍRU

Nenašli jste v naší nabídce přesně to, co hledáte? Potřebujete jiný rozměr? Líbí se vám jiný dekor nebo 
umyvadlo z naší nabídky? Nevadí, díky našemu konfigurátoru najdete vhodné řešení a ihned uvidíte 
výrobek ve 3D i s jeho cenou. Kde ho najdete? Stačí navštívit některé z našich smluvních koupelno-
vých studií, kde vám rádi pomohou se sestavením vašeho koupelnového nábytku na míru. Přehled 
studií naleznete na www.drevojas.cz v sekci kontakty.

Ukázky uživatelského rozhraní konfigurátoru koupelnového nábytku Dřevojas



| 191



192 | DOPLŇKY192 | 

Doplňky



DOPLŇKY | 193

LED OSVĚTLENÍ TONY 300                  IP44

OSVĚTLENÍ 300 × 27 × 125 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 529 lm

TEPLOTA SVĚTLA 3000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00014

CENA 2 130 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
ENZO, PREMIUM.

LED OSVĚTLENÍ TONY 1200                  IP44

OSVĚTLENÍ 1200 × 27 × 125 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 811 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00106

CENA 4 380 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
ENZO, PREMIUM.

LED OSVĚTLENÍ TONY 900                  IP44

OSVĚTLENÍ 900 × 27 × 125 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 600 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00786

CENA 3 690 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
ENZO, PREMIUM.

LED OSVĚTLENÍ FIDO 740                  IP44

OSVĚTLENÍ 740 × 35 × 115 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 940 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00090

CENA 3 380 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
Q, PREMIUM, BARDO, STRIPE.

LED 7,2 W LED 11,4 WLED 8,1 W

LED 12 W

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

LED OSVĚTLENÍ PINO 300                  IP44

OSVĚTLENÍ 300 × 40 × 105 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 300–350 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 000677

CENA 1 380 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
Q, PREMIUM, BARDO, STRIPE.

LED OSVĚTLENÍ PINO 740                  IP44

OSVĚTLENÍ 740 × 40 × 105 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 750–800 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 000691

CENA 2 540 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
Q, PREMIUM, BARDO, STRIPE.

LED OSVĚTLENÍ PINO 500                  IP44

OSVĚTLENÍ 500 × 40 × 105 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 550–600 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 000684

CENA 1 610 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
Q, PREMIUM, BARDO, STRIPE.

LED 5 W LED 11 WLED 8 W

HALOGEN OSVĚTLENÍ RENO                  IP44

OSVĚTLENÍ 300 × 43 × 100 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 150 lm

TEPLOTA SVĚTLA 2800 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00021

CENA 1 380 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky řady: Q, 
PREMIUM.

HALOGEN 
48 W



194 | DOPLŇKY

LED OSVĚTLENÍ TAPI 400                  IP44

OSVĚTLENÍ 400 × 55 × 60 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 617 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 001131

CENA 2 900 Kč

Nástěnné osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla 
řady: BARDO, GRID, STRIPE.

LED OSVĚTLENÍ TAPI 1000                  IP44

OSVĚTLENÍ 1000 × 55 × 60 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 1676 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 001179

CENA 4 740 Kč

Nástěnné osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla 
řady: BARDO, GRID, STRIPE.

LED OSVĚTLENÍ NERO 300                  IP44

OSVĚTLENÍ 300 × 14 × 161 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 715 lm

TEPLOTA SVĚTLA 5700 K

MATERIÁL Černá mat

OBJEDNACÍ ČÍSLO 003715

CENA 2 190 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
Q, PREMIUM, BARDO, STRIPE.

LED OSVĚTLENÍ MOLY 458                  IP44

OSVĚTLENÍ 458 × 15 × 112 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 757 lm

TEPLOTA SVĚTLA 5700 K

MATERIÁL Černá mat

OBJEDNACÍ ČÍSLO 003722

CENA 2 190 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
Q, PREMIUM, BARDO, STRIPE.

LED OSVĚTLENÍ TAPI 600                  IP44

OSVĚTLENÍ 600 × 55 × 60 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 970 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00076

CENA 3 890 Kč

Nástěnné osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla 
řady: BARDO, GRID, STRIPE.

LED OSVĚTLENÍ TAPI 800                  IP44

OSVĚTLENÍ 800 × 55 × 60 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 1323 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 001155

CENA 4 260 Kč

Nástěnné osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla 
řady: BARDO, GRID, STRIPE.

LED 8,4 W

LED 22,8 W

LED 10 W

LED OSVĚTLENÍ TAPI 1200                  IP44

OSVĚTLENÍ 1200 × 55 × 60 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 2023 lm

TEPLOTA SVĚTLA 4000 K

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 001193

CENA 5 890 Kč

Nástěnné osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla 
řady: BARDO, GRID, STRIPE.

LED OSVĚTLENÍ TEZO 300                  IP44

OSVĚTLENÍ 300× 25 × 83 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 525 lm

TEPLOTA SVĚTLA 5700 K

MATERIÁL Černá mat

OBJEDNACÍ ČÍSLO 003739

CENA 1 960 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
Q, PREMIUM, BARDO, STRIPE.

LED 27,6 W

LED 10 WLED 8 W

LED 18 WLED 13,2 W

DOPLŇKY

LED OSVĚTLENÍ KALA 500                  IP44

OSVĚTLENÍ 500 × 14 × 107 (Š × V × H)

SVÍTIVOST 568 lm

TEPLOTA SVĚTLA 5700 K

MATERIÁL Černá mat

OBJEDNACÍ ČÍSLO 003708

CENA 2 300 Kč

Osvětlení je vhodné pro galerky / zrcadla řady:
Q, PREMIUM, BARDO, STRIPE.

LED 8 W



DOPLŇKY | 195

SIFON HRANATÝ

NÁBYTKOVÝ SIFON, DN32

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00434

CENA 1 380 Kč

Určeno pro řadu STORM, UMYVADLOVÉ DESKY. 
Lze kombinovat s Průtokovou výpustí i Click–Clackem.

SIFON KULATÝ

NÁBYTKOVÝ SIFON, DN32

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00427

CENA 1 380 Kč

Určeno pro řadu STORM, UMYVADLOVÉ DESKY. 
Lze kombinovat s Průtokovou výpustí i Click–Clackem.

SIFON NÁBYTKOVÝ EXTRA SNÍŽENÝ

MATERIÁL Plast

OBJEDNACÍ ČÍSLO 003012

CENA 310 Kč

Lze kombinovat s Průtokovou výpustí i Click–Clackem. 
Vhodný především pro jednozásuvkové skříňky 
(INVENCE, VARIANTE).

PRŮTOKOVÁ VÝPUSŤ

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 003029

CENA 250 Kč

Lze kombinovat se všemi sifony z naší nabídky. 
Doporučeno zejména pro umyvadla bez přepadu 
(JOY, TRIUMPH).

CLICK–CLACK

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 001209

CENA 670 Kč

Umyvadlová výpusť 5/4“pro umyvadla s přepadem. 
Není vhodný pro umyvadla bez přepadu (JOY, 
TRIUMPH). Lze kombinovat se všemi sifony 
z naší nabídky.

SIFON NÁBYTKOVÝ

ÚSPORNÝ UNIVER. NÁBYTKOVÝ SIFON, DN40

MATERIÁL Plast

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00410

CENA 310 Kč

Vhodné pro všechny řady nábytku.
Lze kombinovat s Průtokovou výpustí i Click–Clackem.

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

DÁVKOVAČ MÝDLA

ROZMĚR 55 × 295 × 120 (Š × V × H)

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00229

CENA 1 150 Kč

Vestavěný dávkovač tekutého mýdla je určen pro 
keramická umyvadla s dodatečně vyvrtaným otvo-
rem nebo na montáž do otvoru pro baterii (poptejte 
typ umyvadla).

DREJA–CLEAN

SADA NA OŠETŘENÍ POVRCHU KERAMICKÝCH 
UMYVADEL PROTI VODNÍMU KAMENI  
A ŠKODLIVÝM BAKTERIÍM

OBJEDNACÍ ČÍSLO
00250
(úprava povrchu z výroby)

OBJEDNACÍ ČÍSLO
00236
(obnova povrchu)

CENA 1 340 Kč



NOHA 20

VÝŠKA NOHY 20 cm

MATERIÁL Hliník

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00144

CENA 310 Kč

Možno použít pro řady Q MAX, GO, DOOR,  
Q DVEŘOVÉ, PROJECT, PROJECT BENEFIT.

196 | DOPLŇKY

KOŠ NA PRÁDLO

VYJÍMATELNÝ DOPLŇKOVÝ KOŠ NA PRÁDLO

ROZMĚR 260 × 500 × 260 (Š × V × H)

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00212

CENA 1 150 Kč

Vhodné pro doplňkové skříně řad: ENZO, COLOR, 
PLUTO, INVENCE A DOPLŇKOVÉ SKŘÍNĚ 
(samostatná kapitola).

DRŽÁK – DREJA

DRŽÁK RUČNÍKU DREJA

ROZMĚR 338 × 44 × 53 (Š × V × H)

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00793

CENA 1 150 Kč

Lze použít k jakékoliv umyvadlové skříňce – montuje 
se do korpusu skříňky.

POŘADAČ KAPESNÍKY

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00267

CENA 680 Kč

Doporučujeme pro řady: MAJESTY, ENZO, 
COLOR, ASTON, STORM, Q MAX, BIG INN, 
Q ZÁSUVKOVÉ.

266 mm
14

6 m
m

88 mm

POŘADAČ KRABIČKA

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00274

CENA 480 Kč

Vhodné pro všechny řady nábytku a také do galerek.

120 mm 10
0 

m
m

88 mm

POŘADAČ STANDART

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00281

CENA 1 530 Kč

Doporučujeme pro řady: MAJESTY, GIO, 
STORM, BIG INN, Q ZÁSUVKOVÉ

343 mm

64 mm

171 mm

DOPLŇKY

MAGNETICKÝ PÁSEK

Magnetický pásek pro uchycení nůžek, pinzety, kleš-
tiček na nehty. Určený do vnitřního boku galerky, 
upevnění na 2 vruty.

OBJEDNACÍ ČÍSLO 001889

CENA 300 Kč

Vhodné pro všechny typy galerek.

NOHA CHROM

VÝŠKA NOHY 10 cm

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00113

CENA 260 Kč

Možno použít pro řady BIG INN (SZZ2).

NOHA BASIC

VÝŠKA NOHY 10 cm

MATERIÁL Plast / Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00120

CENA 130 Kč

Možno použít pro řady PLUTO.



PŘÍDAVNÁ ÚCHYTKA KE GALERCE

PŘÍDAVNÁ ÚCHYTKA PRO SNADNĚJŠÍ  
OTEVÍRÁNÍ GALEREK

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 003005

CENA 190 Kč

Určeno pro galerky: MAJESTY, ENZO, ASTON, 
PREMIUM, AIR, MAX, FOCUS.

SAMOLEPÍCÍ HÁČKY – 2 KS

VĚŠÁKOVÁ NEREZOVÁ SAMOLEPICÍ LIŠTA
NOSNOST MAX. 8 KG

ROZMĚR 100 × 50 × 27 (Š × V × H)

OBJEDNACÍ ČÍSLO 002473

CENA 350 Kč

SAMOLEPÍCÍ HÁČKY – 4 KS

VĚŠÁKOVÁ NEREZOVÁ SAMOLEPICÍ LIŠTA
NOSNOST MAX. 15 KG

ROZMĚR 200 × 50 × 27 (Š × V × H)

OBJEDNACÍ ČÍSLO 002480

CENA 460 Kč

KONZOLE LESK 490 × 150 MM

OBJEDNACÍ ČÍSLO 001339

CENA 3 000 Kč

Vhodné pro všechny typy desek, více informací na 
str. 17.

SKRYTÁ KONZOLE PRO UCHYCENÍ DESKY

OBJEDNACÍ ČÍSLO 001346

CENA 580 Kč

Vhodné pro všechny typy desek, více informací na 
str. 17.

KONZOLE CHROM

DRŽÁK RUČNÍKU POD UMYVADLO

MATERIÁL Chrom

OBJEDNACÍ ČÍSLO 00175

CENA 1 150 Kč

Chromová konzole je určena pod keramické  
umyvadlo Q 70.

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

PŘÍDAVNÝ ELEKTRICKÝ ZÁMEK NA DVEŘE

Doplňte koupelnovou skříňku bezpečnostním zám-
kem, který je umístěný uvnitř zásuvky. Zámek lze 
otevřít kartou (2 karty jsou součástí balení). Možnost 
umístění zámku přímo při výrobě je v nákresu na  
str. 218. Lze zakoupit i samostatně.

OBJEDNACÍ ČÍSLO 002657

CENA 5 200 Kč

Doporučeno pro všechny Doplňkové skříně  
s dvířky (mimo PUSH TO OPEN).

EL. ZÁSUVKA PRO DODATEČNOU MONTÁŽ

S ochranou IP44 pro spodní skříňku, 230 V 
umístění zásuvky (str. 218).

ROZMĚR 60 × 60 × 60 (Š × V × H)

MATERIÁL Plast

OBJEDNACÍ ČÍSLO 000943

CENA 1 210 Kč

SAMOLEPÍCÍ HÁČKY – 1 KS

VĚŠÁKOVÁ NEREZOVÁ SAMOLEPICÍ LIŠTA
NOSNOST MAX. 6 KG

ROZMĚR 50 × 50 × 27 (Š × V × H)

OBJEDNACÍ ČÍSLO 003043

CENA 230 Kč

DOPLŇKY | 197



POLICE ŠÍŘKA OBJEDNACÍ KÓD CS 1 CS 2 CS 3

POLICE POL 40 Přídavná police se skrytým zavěšením 40 400 DOP_POL_040_xxx_???_xxx_xxx_xxx 2 390 Kč 3 110 Kč 3 950 Kč

POLICE POL 60 Přídavná police se skrytým zavěšením 60 600 DOP_POL_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx 2 880 Kč 3 590 Kč 4 550 Kč

POLICE POL 80 Přídavná police se skrytým zavěšením 80 800 DOP_POL_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx 3 350 Kč 4 200 Kč 5 140 Kč

POŘADAČ HORNÍ ZÁSUVKY OBJ. ČÍSLO CENA DOPORUČUJEME PRO ŘADY

Pořadač je vyrobený z olejované dubové dýhy, je určen pouze pro horní zásuvky

Pořadač DSD 40 002893 1 150 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (bez výřezu)

Pořadač DSD 40 VYR 002909 1 150 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (s výřezem, pro všechna umyvadla)

Pořadač E60 002152 1 270 Kč MAJESTY, ASTON, GIO, BONO, VARIANTE (umyvadlo Euphoria 60)

Pořadač DSD 60 002916 1 270 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (bez výřezu)

Pořadač DSD 60 VYR 002923 1 270 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (s výřezem, pro všechna umyvadla)

Pořadač Q60 002169 1 270 Kč BONO, Q MAX, Q zásuvkové (umyvadlo Q 60)

Pořadač D65 002299 1 270 Kč ENZO (umyvadlo Durastyle 65)

Pořadač H65 002855 1 270 Kč VARIANTE, BIG INN, COLOR, BONO (umyvadlo Harmonia 65)

Pořadač Q70 002183 1 350 Kč BONO, Q MAX, Q zásuvkové (umyvadlo Q 70)

Pořadač DSD 70 003791 1 380 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (bez výřezu)

Pořadač DSD 70 VYR 003807 1 380 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (s výřezem, pro všechna umyvadla)

Pořadač E80 002206 1 500 Kč MAJESTY, ASTON, GIO, BONO, VARIANTE (umyvadlo Euphoria 80)

Pořadač Q80 002213 1 500 Kč BONO, Q MAX, Q zásuvkové (umyvadlo Q 80)

Pořadač D80 002305 1 500 Kč ENZO (umyvadlo Durastyle 80)

Pořadač DSD 80 002930 1 500 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (bez výřezu)

Pořadač DSD 80 VYR 002947 1 500 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (s výřezem, pro všechna umyvadla)

Pořadač DSD 90 003814 1 610 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (bez výřezu)

Pořadač DSD 90 VYR 003821 1 610 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (s výřezem, pro všechna umyvadla)

Pořadač H80 002862 1 500 Kč VARIANTE, BIG INN, COLOR, BONO (umyvadlo Harmonia 80)

Pořadač E100 002244 1 840 Kč MAJESTY, ASTON, GIO, BONO, VARIANTE (umyvadlo Euphoria 100)

Pořadač D100 002312 1 840 Kč ENZO (umyvadlo Durastyle 100)

Pořadač DSD 100 002954 1 840 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (bez výřezu)

Pořadač DSD 100 VYR 002961 1 840 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (s výřezem, pro všechna umyvadla)

Pořadač H100 002879 1 840 Kč VARIANTE, BIG INN, COLOR, BONO (umyvadlo Harmonia 100)

Pořadač V105 002770 1 840 Kč Q MAX (umyvadlo Victory 105)

Výška police je 36 mm, hloubka je 150 mm. Barevná provedení je možné vybírat ze str. 210–211.

198 | DOPLŇKY198 | 

DOPLŇKY



DOPLŇKY | 199

POLICE ŠÍŘKA OBJEDNACÍ KÓD CS 1 CS 2 CS 3

POLICE POL 40 Přídavná police se skrytým zavěšením 40 400 DOP_POL_040_xxx_???_xxx_xxx_xxx 2 390 Kč 3 110 Kč 3 950 Kč

POLICE POL 60 Přídavná police se skrytým zavěšením 60 600 DOP_POL_060_xxx_???_xxx_xxx_xxx 2 880 Kč 3 590 Kč 4 550 Kč

POLICE POL 80 Přídavná police se skrytým zavěšením 80 800 DOP_POL_080_xxx_???_xxx_xxx_xxx 3 350 Kč 4 200 Kč 5 140 Kč

DOPLŇKY | 199

POŘADAČ HORNÍ ZÁSUVKY OBJ. ČÍSLO CENA DOPORUČUJEME PRO ŘADY

Pořadač E120 002268 2 070 Kč MAJESTY, ASTON, GIO, BONO, VARIANTE (umyvadlo Pura 120)

Pořadač D120 002329 2 070 Kč ENZO (umyvadlo Durastyle 120)

Pořadač DSD 120 002978 2 070 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (bez výřezu)

Pořadač DSD 120 VYR 002985 2 070 Kč DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY POD UMYVADLOVÉ DESKY (s výřezem, pro všechna umyvadla)

Pořadač V120 002787 2 070 Kč sada 2 ks, Q MAX (umyvadlo Victory 120)

Pořadač H125 002886 2 300 Kč COLOR (1 zás.)

Pořadač H125 (2 zás. vedle sebe) 002992 2 540 Kč sada 2 ks, VARIANTE (2 zás., 4 zás.), BIG INN (2 zás., 4 zás.), COLOR (2 zás.),  
BONO (2 zás.) (umyvadlo Harmonia 125)

Pořadač D130 (2 zás. vedle sebe) 002336 2 540 Kč sada 2 ks, ENZO (4 zás.) (umyvadlo Durastyle 130)

Pořadač horní zásuvky 60, 65, 70 Pořadač horní zásuvky 100, 120, 125

D
et

ai
l o

rg
an

iz
ér

u 
(p

ádlo) H
ettich spodní zásuvky

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak



200 | DOPLŇKY

ORGANIZÉR SPODNÍ ZÁSUVKY – HETTICH OBJ. ČÍSLO       CENA DOPORUČUJEME PRO ŘADY

Organizér zásuvky 55 00311 670 Kč Q MAX

Organizér zásuvky 60 000776 670 Kč VARIANTE (s umyvadlem Euphoria), ASTON, GIO, BONO

Organizér zásuvky 60 00458 670 Kč Q MAX

Organizér zásuvky 60 002435 670 Kč VARIANTE (s umyvadly Laufen Pro S, Glance)

Organizér zásuvky 65 00649 670 Kč ENZO

Organizér zásuvky 65 00489 670 Kč TAKE IT

Organizér zásuvky 65 000783 670 Kč VARIANTE (s umyvadlem Harmonia), BIG INN, COLOR, BONO

Organizér zásuvky 70 00335 700 Kč Q MAX

Organizér zásuvky 70 002459 700 Kč VARIANTE (s umyvadly Laufen Pro S, Glance)

Organizér zásuvky 75 00496 700 Kč TAKE IT

Organizér zásuvky 80 00656 700 Kč ENZO

Organizér zásuvky 80 002497 700 Kč MODULE (pouze pro SZZ1)

Organizér zásuvky 80 00359 700 Kč Q MAX

Organizér zásuvky 80 000806 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Euphoria), ASTON, GIO, BONO

Organizér zásuvky 80 000813 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Harmonia), BIG INN, COLOR, BONO

Organizér zásuvky 85 002466 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Laufen Pro S)

Organizér zásuvky 85 003920 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Glance)

Organizér zásuvky 85 003937 700 Kč TAKE IT

Organizér zásuvky 100 00663 700 Kč ENZO

Organizér zásuvky 100 002503 700 Kč MODULE (pouze pro SZZ1)

Organizér zásuvky 100 000851 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Harmonia), BIG INN, COLOR, BONO

Organizér zásuvky 100 000844 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Euphoria), ASTON, GIO, BONO

Organizér zásuvky 100 003937 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Glance)

Organizér zásuvky 105 003067 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Laufen Pro S)

Organizér zásuvky 105 002756 700 Kč Q MAX

Organizér zásuvky 105 00502 700 Kč TAKE IT

Organizér zásuvky 120 00670 700 Kč ENZO

Organizér zásuvky 120 002510 700 Kč MODULE (sada do 2 zás., pouze pro SZZ12)

Organizér zásuvky 120 000882 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Pura), ASTON, GIO, BONO

Organizér zásuvky 120 002763 1 330 Kč Q MAX

Organizér zásuvky 120 001407 700 Kč TAKE IT

Organizér zásuvky 125 00540 700 Kč VARIANTE (s umyvadlem Harmonia), COLOR

Organizér zásuvky 125 2z 00557 1 330 Kč VARIANTE 4 zás. (sada do 2 zás.), BIG INN 4 zás. (sada do  
2 zás.), BIG INN, COLOR, BONO 

Organizér zásuvky 130 2z 000936 1 330 Kč ENZO (sada do 2 zás.)

Organizér zásuvky 130 2z 003074 1 330 Kč VARIANTE (s umyvadlem Laufen Pro S) 4 zás. (sada do 2 zás.)

Organizér zásuvky 140 2z 002527 1 330 Kč MODULE (sada do 2 zás.)

Organizér zásuvky 160 2z 003944 1 380 Kč MODULE (sada do 2 zás.)

Organizér zásuvky 200 2z 003951 1 500 Kč MODULE (sada do 2 zás.)

Organizér zásuvky 240 2z 003968 1 730 Kč MODULE (sada do 2 zás.)

200 | DOPLŇKY

Organizéry jsou určeny do spodních zásuvek v případě dvojzásuvkového provedení  
a do zásuvky jednozásuvkových provedení.

DOPLŇKY



DOPLŇKY | 201

PROTISKLUZOVÁ PODLOŽKA OBJ. ČÍSLO  CENA DOPORUČUJEME PRO ŘADY

Protiskluzová podložka 55 00564 1 210 Kč sada 2 ks, pro model Q MAX 55

Protiskluzová podložka 60 00571 1 210 Kč sada 2 ks, pro model Q MAX 60

Protiskluzová podložka 60 00922 1 210 Kč sada 2 ks, pro model GIO 60

Protiskluzová podložka 65 001070 920 Kč 1ks, pro modely BIG INN 65 (SZZ), COLOR 65

Protiskluzová podložka 65 001032 1 210 Kč sada 2 ks, pro model BIG INN 65 (SZZ2)

Protiskluzová podložka 70 00588 1 210 Kč sada 2 ks, pro model Q MAX 70

Protiskluzová podložka 80 002534 920 Kč 1 ks, pro model MODULE 80 (SZZ, SZZ1)

Protiskluzová podložka 80 002619 1 210 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 80 (SZZ2)

Protiskluzová podložka 80 00595 1 210 Kč sada 2 ks, pro model Q MAX 80

Protiskluzová podložka 80 001087 920 Kč 1 ks, pro modely BIG INN 80 (SZZ), COLOR 80

Protiskluzová podložka 80 001049 1 210 Kč sada 2 ks, pro model BIG INN 80 (SZZ2)

Protiskluzová podložka 80 00816 1 210 Kč sada 2 ks, pro model GIO 80

Protiskluzová podložka 100 002541 920 Kč 1 ks, pro model MODULE 100 (SZZ, SZZ1)

Protiskluzová podložka 100 002626 1 210 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 100 (SZZ2)

Protiskluzová podložka 100 001094 920 Kč 1 ks, pro modely BIG INN 100 (SZZ), COLOR

Protiskluzová podložka 100 001056 1 460 Kč sada 2 ks, pro model BIG INN 100 (SZZ2)

Protiskluzová podložka 100 001018 1 460 Kč sada 2 ks, pro model GIO 100

Protiskluzová podložka 105 003098 1 460 Kč sada 2 ks, pro model Q MAX 105

Protiskluzová podložka 120 002558 1 210 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 120 (SZZ2, SZZ12) s umyvadlem Glance

Protiskluzová podložka 120 002633 2 130 Kč sada 4 ks, pro model MODULE 120 (SZZ4) s umyvadlem Glance

Protiskluzová podložka 120 004101 1 210 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 120 (SZZ2, SZZ12) s umyvadlem Joy 3

Protiskluzová podložka 120 004118 2 130 Kč sada 4 ks, pro model MODULE 120 (SZZ4) s umyvadlem Joy 3

Protiskluzová podložka 120 004125 1 210 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 120 (SZZ2, SZZ12) s umyvadlem Kube

Protiskluzová podložka 120 004132 2 130 Kč sada 4 ks, pro model MODULE 120 (SZZ4) s umyvadlem Kube

Protiskluzová podložka 120 003104 2 130 Kč sada 2 ks, pro model Q MAX 120

Protiskluzová podložka 120 001025 1 460 Kč sada 2 ks, pro model GIO 120

Protiskluzová podložka 125 001100 1 210 Kč 1 ks, pro model COLOR 125 (SZZ)

Protiskluzová podložka 125 001117 1 210 Kč sada 2 ks, pro modely BIG INN 125 (SZZ2), COLOR 125 (SZZ2)

Protiskluzová podložka 125 00632 2 130 Kč sada 4 ks, pro model BIG INN 125 (SZZ4)

Protiskluzová podložka 140 002565 1 210 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 140 (SZZ2, SZZ12) s umyvadlem Glance

Protiskluzová podložka 140 002640 2 130 Kč sada 4 ks, pro model MODULE 140 (SZZ4) s umyvadlem Glance

Protiskluzová podložka 140 004149 1 210 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 140 (SZZ2, SZZ12) s umyvadlem Joy 3

Protiskluzová podložka 140 004156 2 130 Kč sada 4 ks, pro model MODULE 140 (SZZ4) s umyvadlem Joy 3

Protiskluzová podložka 140 004163 1 210 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 140 (SZZ2, SZZ12) s umyvadlem Kube

Protiskluzová podložka 140 004170 2 130 Kč sada 4 ks, pro model MODULE 140 (SZZ4) s umyvadlem Kube

Protiskluzová podložka 160 003975 1 270 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 160 (SZZ, SZZ1)

Protiskluzová podložka 160 003982 2 190 Kč sada 4 ks, pro model MODULE 160 (SZZ2)

Protiskluzová podložka 200 003999 1 380 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 200 (SZZ, SZZ1)

Protiskluzová podložka 200 004002 2 300 Kč sada 4 ks, pro model MODULE 200 (SZZ2)

Protiskluzová podložka 240 004019 1 500 Kč sada 2 ks, pro model MODULE 240 (SZZ, SZZ1)

Protiskluzová podložka 240 004026 2 540 Kč sada 4 ks, pro model MODULE 240 (SZZ2)

DOPLŇKY | 201

Protiskluzové podložky jsou určeny do horních 
i spodních zásuvek, dodáváno jako sety.

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak



202 | UMYVADLA

JOY  U098
Umyv. desky, Invence, Storm

460 × 390 × 125
440 × 370 × 85

4 040 Kč

KUBE  U023
Umyv. desky, Module, Storm

600 × 470 × 130
550 × 320 × 110

7 620 Kč

TRIUMPH  U043
Umyv. desky, Invence, Storm

580 × 335 × 170
565 × 320 × 125

4 040 Kč

EUPHORIA  U002
Aston, Bono, Gio, Majesty, Variante

780 × 470 × 25
530 × 280 × 125

5 770 Kč

JOY 3  U103
Umyv. desky, Invence, Module, Storm

460 × 390 × 125
440 × 250 × 85

4 040 Kč

EUPHORIA  U001
Aston, Bono, Gio, Majesty, Variante

600 × 470 × 25
330 × 280 × 125

4 610 Kč

EUPHORIA  U003
Aston, Bono, Gio, Majesty, Variante

1000 × 470 × 25
585 × 280 × 125

6 920 Kč

NÁZEV KÓD
určeno pro řadu

vnější rozměr Š × H × V 
vnitřní rozměr mísy Š × H × V

cena

UMYVADLA – SOUHRN 

PURA  U120
Aston, Bono, Gio, Majesty, Variante

1226 × 460 × 13
825 × 290 × 120

15 360 Kč



UMYVADLA | 203

PURA  U121
Aston, Bono, Gio, Majesty, Variante

1226 × 460 × 13
825 × 290 × 120

15 360 Kč

HARMONIA  U012
Bono, Big Inn, Color, Invence, Variante

1000 × 470 × 55
590 × 320 × 150

11 540 Kč

GLANCE  U116
Bono, Module, Variante

700 × 455 × 100
680 × 320 × 80

6 230 Kč

HARMONIA  U011
Bono, Big Inn, Color, Invence, Variante

800 × 470 × 55
520 × 320 × 150

6 830 Kč

GLANCE  U115
Bono, Module, Variante

600 × 455 × 100
580 × 320 × 80

5 310 Kč

HARMONIA  U010
Bono, Big Inn, Color, Invence, Variante

650 × 470 × 55
470 × 320 × 150

5 670 Kč

HARMONIA  U013
Bono, Big Inn, Color, Invence, Variante

1250 × 470 × 55
470 × 320 × 150

15 010 Kč

GLANCE  U117
Bono, Module, Variante

850 × 455 × 100
830 × 320 × 80

6 920 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

ZOOM U111
Variante

500 × 252 × 18
370 × 200 × 85

2 890 Kč



204 | UMYVADLA

GLANCE  U118
Bono, Module, Variante

1000 × 455 × 100
980 × 320 × 80

8 660 Kč

Q  U014
Bono, Q Max,  

550 × 475 × 85
490 × 310 × 120

3 210 Kč

Q  U017
Bono, Q Max, 

Q dveřové & zásuvkové
800 × 475 × 110
650 × 310 × 130

4 960 Kč

VICTORY  U114
Q Max

1200 × 470 × 60
580 × 330 × 95

15 010 Kč

Q  U016
Bono, Project Benefit, Q Max, 

Q dveřové & zásuvkové
700 × 475 × 85
640 × 310 × 120

3 710 Kč

VICTORY  U113
Q Max

1050 × 460 × 60
815 × 330 × 95

8 080 Kč

Q  U015
Bono, Project Benefit, Q Max, 

Q dveřové & zásuvkové
600 × 475 × 85
540 × 310 × 120

3 360 Kč

MINI  U027
Door, Go, Solo

500 × 380 × 70
450 × 230 × 105

2 840 Kč

NÁZEV KÓD
určeno pro řadu

vnější rozměr Š × H × V 
vnitřní rozměr mísy Š × H × V

cena

UMYVADLA – SOUHRN 



UMYVADLA | 205

MINI  U029
Door, Go, Solo

600 × 380 × 70
550 × 230 × 105

3 360 Kč

MINI  U028
Door, Go, Solo

550 × 380 × 70
500 × 230 × 105

3 210 Kč

DREJA PLUS  U038
Take It

860 × 475 × 65
640 × 300 × 150

3 820 Kč

DREJA PLUS  U037
Take It

760 × 475 × 65
560 × 300 × 150

3 580 Kč

DREJA PLUS  U040
Take It

1210 × 490 × 70
810 × 300 × 150

7 510 Kč

DREJA PLUS  U036
Take It

660 × 425 × 55
520 × 230 × 125

3 220 Kč

DREJA PLUS  U039
Take It

1060 × 475 × 65
800 × 300 × 140

4 330 Kč

APOLO  U052
Pluto

495 × 420 × 50
390 × 240 × 105

1 890 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

APOLO  U053
Pluto

555 × 430 × 50
410 × 245 × 110

2 000 Kč



206 | UMYVADLA

COMO  U030
Brio

900 × 500 × 40
615 × 250 × 160

10 390 Kč

APOLO  U055
Pluto

660 × 470 × 50
460 × 260 × 110

2 230 Kč

COMO  U032
Brio

1400 × 500 × 40
615 × 250 × 160

12 700 Kč

APOLO  U054
Pluto

600 × 430 × 50
460 × 240 × 110

2 120 Kč

COMO  U031
Brio

1200 × 500 × 40
615 × 250 × 160

11 540 Kč

NÁZEV KÓD
určeno pro řadu

vnější rozměr Š × H × V 
vnitřní rozměr mísy Š × H × V

cena

UMYVADLA – SOUHRN 

DURASTYLE  U018
Enzo

650 × 480 × 60
500 × 260 × 120

11 390 Kč

DURASTYLE  U019
Enzo

805 × 480 × 60
530 × 260 × 120

14 390 Kč

DURASTYLE  U020
Enzo

1005 × 480 × 60
560 × 260 × 120

20 780 Kč



UMYVADLA | 207

DURASTYLE  U021
Enzo

1200 × 480 × 60
560 × 260 × 120

25 360 Kč

PRO S  U079
Project, Variante
700 × 465 × 95
660 × 290 × 95

8 750 Kč

PRO S  U077
Project, Variante
600 × 465 × 95
550 × 290 × 95

4 460 Kč

DURASTYLE  U033
Enzo

1300 × 480 × 60
580 × 320 × 130

28 020 Kč

PRO S  U080
Variante

850 × 465 × 95
660 × 280 × 120

12 600 Kč

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak

PRO S  U081
Variante

1050 × 465 × 95
660 × 290 × 95

17 160 Kč

PRO S  U084
Variante

1300 × 465 × 95
550 × 290 × 95

27 960 Kč

 Rozměrová tolerance výrobce umyvadel je ± 2 %



208 | UMYVADLA

ÚPRAVA UMYVADLA  00168
Dodatečný otvor pro baterii 

nebo dávkovač mýdla
580 Kč

Chcete umyvadla 
vždy hygienicky 
nezávadná a  
dokonale čistá?  
Pak vyzkoušejte 
naši technologii

 DREJA-CLEAN 

DREJA-CLEAN

Speciální hydrofobní povrchová úprava umyvadel. Povrch keramických umyvadel 
získá po aplikaci DREJA–CLEAN lepší hygienické vlastnosti. Vytvořený „nano“ 
povlak, chrání umyvadlo před nečistotami a uživatele před bakteriemi, jelikož 
ošetřený povrch nedovoluje bakteriím a plísním jejich usazování. Odolnost zaru-
čena také proti vodnímu kameni, a to díky kvalitní vodě odpudivé charakteristice 
DREJA–CLEAN. Veškeré možné nečistoty se nabalují na kapky vody a po mate-
riálu stékají – lotosový efekt. Umyvadla jsou tak vždy dokonale čistá a hygienicky 
nezávadná.

DREJA–CLEAN lze aplikovat na jakékoliv keramické umyvadlo z naší nabídky. 
Aplikaci DREJA–CLEAN si můžete provést také na již zakoupená umyvadla. Sa-
motná aplikace je velmi jednoduchá. Samozřejmostí je také koupě umyvadla  
s danou vlastností a ochrannou pomocí DREJA–CLEAN již přímo z výroby.

kapka vody
kapka vody smývá 

povrch Dreja -Clean povrch Dreja -Clean povrch Dreja -Clean

UMYVADLA  

Pozn.: Do keramických umyvadel lze vyvrtat 
otvor pro dávkovač mýdla. 

OBJEDNACÍ ČÍSLO
00250
(úprava povrchu z výroby)

OBJEDNACÍ ČÍSLO
00236
(obnova povrchu)

CENA 1 340 Kč



 | 209



210 | 

D01
Beton

D04
Dub

N00 Bílá mat (dekor)
N01 Bílá lesk (dekor)
N09 Bílá mat (dekor)
M01 Bílá mat (lak)
L01 Bílá vysoký lesk (lak)

D05
Oregon

D09
Arlington

D20
Galaxy

D22
Karamel

D03
Cafe

D06
Ořech

D10
Borovice Jackson

D15
Nebraska

D17
Colorado

D16
Beton tmavý

D21
Tobacco

BAREVNÁ PROVEDENÍ 2021/2022



 | 211

D23
Herkules

IND – INDIVIDUAL 
DLE RAL/NCS – LESK/MAT

N07
Stone

N99
Šedá (pro galerky)

M03
Černá mat

M05
Béžová mat

A01
Dub (Masiv)

M07
Červená mat

L07
Červená vysoký lesk

L15
Červená vysoký lesk

L03
Antracit vysoký lesk

L04
Béžová vysoký lesk

N03
Graphite

N06
Lava

J01
Organic



212 | 

Každý detail 
rozhoduje

Elektrická 
zásuvka 220 V

Otevírání za přesah

Detail hrany umyvadla PURA



 | 213



ŘADA ŠÍŘE DRUH ÚCHYTKY

Q MAX (celá řada) 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

BRIO SZZ2 90 480 mm T40

BRIO SZZ2 120 480 mm T40

BRIO SZZ2 140 480 mm T40

BRIO SVD2 35 224 mm T40

ASTON SZZ 60 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

ASTON SZZ 60 216 mm T05, T07

ASTON SZZ 80 448 mm T01, T02, T03, T04, T06

ASTON SZZ 80 470 mm T05, T07

ASTON SZZ 100 448 mm T01, T02, T03, T04, T06

ASTON SZZ 100 470 mm T05, T07

ASTON SZZ 120 448 mm T01, T02, T03, T04, T06

ASTON SZZ 120 470 mm T05, T07

ASTON SZZ2 120 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

ASTON SZZ2 120 470 mm T05, T07

BIG INN (celá řada) 448 mm T01, T02, T03, T04, T06

GIO SZZ2 60 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

GIO SZZ2 80 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

GIO SZZ2 100 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

GIO SZZ2 120 448 mm T01, T02, T03, T04, T06

GO SZZ2 50 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

GO SZZ2 55 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

GO SZZ2 60 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOOR (celá řada) 160 mm T01, T02, T03, T04, T06, T39

SOLO SZZ 50 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

SOLO SZZ 50 216 mm T05, T07

SOLO SZZ 55 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

SOLO SZZ 55 216 mm T05, T07

SOLO SZZ 60 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

SOLO SZZ 60 216 mm T05, T07

PLUTO (celá řada) 96 mm T41

TAKE IT SZD2 65 160 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZD2 65 216 mm T05, T07

TAKE IT SZD2 75 160 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZD2 75 216 mm T05, T07

TAKE IT SZD2 85 160 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZD2 85 216 mm T05, T07

TAKE IT SZD2 105 160 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZD2 105 216 mm T05, T07

TAKE IT SZD2 120 160 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZD2 120 216 mm T05, T07

TAKE IT SZZ 65 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZZ 65 470 mm T05, T07

TAKE IT SZZ 75 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZZ 75 470 mm T05, T07

TAKE IT SZZ 85 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZZ 85 470 mm T05, T07

TAKE IT SZZ 105 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZZ 105 470 mm T05, T07

TAKE IT SZZ 120 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

214 | 

ROZTEČE ÚCHYTEK KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU



ŘADA ŠÍŘE DRUH ÚCHYTKY

TAKE IT SZZ 120 470 mm T05, T07

TAKE IT SZZ2 65 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZZ2 65 470 mm T05, T07

TAKE IT SZZ2 75 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZZ2 75 470 mm T05, T07

TAKE IT SZZ2 85 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZZ2 85 470 mm T05, T07

TAKE IT SZZ2 105  320 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZZ2 105  470 mm T05, T07

TAKE IT SZZ2 120 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

TAKE IT SZZ2 120 470 mm T05, T07

Q zásuvkové SZZ2 60 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

Q zásuvkové SZZ2 70 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

470 mm T05, T07

Q zásuvkové SZZ2 80 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

470 mm T05, T07

Q dveřové SZD2 60 128 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

Q dveřové SZD2 70 128 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

PROJECT SZZ2 60 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

PROJECT SZZ2 70 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

PROJECT BENEFIT SZZ2 60 216 mm T05, T07

PROJECT BENEFIT SZZ2 70 470 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SV1D4 50 160 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD4 50 160 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD2Z2 50 160 mm, 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD3K 50 160 mm, 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD2Z 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD2Z2 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SV1D2 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD2 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD2K 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD2O 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SYD2 50 160 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SNDKZ 50 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SNDZ 50 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SNZ2K 50 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SND 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

| 215



POPIS OBJEDNACÍ ČÍSLO        CENA

ÚCHYTKA T04 – 224 mm 003456 260 Kč

ÚCHYTKA T04 – 320 mm 003425 290 Kč

ÚCHYTKA T04 – 448 mm 003517 380 Kč

ÚCHYTKA T05 –  216 mm 003609 250 Kč

ÚCHYTKA T05 – 470 mm 003616 380 Kč

ÚCHYTKA T06 – 128 mm 003432 280 Kč

ÚCHYTKA T06 – 160 mm 003463 300 Kč

ÚCHYTKA T06 – 224 mm 003494 310 Kč

ÚCHYTKA T06 – 320 mm 003524 330 Kč

ÚCHYTKA T06 – 448 mm 003555 390 Kč

ÚCHYTKA T07 – 216 mm 003449 250 Kč

ÚCHYTKA T07 – 470 mm 003470 380 Kč

ÚCHYTKA T39 – 160 mm 003258 260 Kč

ÚCHYTKA T41 – 96 mm 003654 130 Kč

ÚCHYTKA T40 – 224 mm 003685 480 Kč

ÚCHYTKA T40 – 480 mm 003661 610 Kč

POPIS OBJEDNACÍ ČÍSLO        CENA

ÚCHYTKA T01 – 128 mm 003142 210 Kč

ÚCHYTKA T01 – 160 mm 003159 240 Kč

ÚCHYTKA T01 – 224 mm 003180 260 Kč

ÚCHYTKA T01 – 320 mm 003197 290 Kč

ÚCHYTKA T01 – 448 mm 003166 380 Kč

ÚCHYTKA T02 – 128 mm 003272 210 Kč

ÚCHYTKA T02 – 160 mm 003302 240 Kč

ÚCHYTKA T02 – 224 mm 003265 260 Kč

ÚCHYTKA T02 – 320 mm 003210 290 Kč

ÚCHYTKA T02 – 448 mm 003241 380 Kč

ÚCHYTKA T03 – 128 mm 003388 210 Kč

ÚCHYTKA T03 – 160 mm 003371 240 Kč

ÚCHYTKA T03 – 224 mm 003319 260 Kč

ÚCHYTKA T03 – 320 mm 003364 290 Kč

ÚCHYTKA T03 – 448 mm 003326 380 Kč

ÚCHYTKA T04 – 128 mm 003586 210 Kč

ÚCHYTKA T04 – 160 mm 003487 240 Kč

ŘADA ŠÍŘE DRUH ÚCHYTKY

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SYD 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD2ZK 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD2Z2K 35 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD3ZK 50 160 mm, 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD3Z2K 50 160 mm, 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SVD2Z3 50 160 mm, 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SYD2 60 160 mm T01, T02, T03, T04, T06

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SNZ1 40 224 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇ SNZ1 60 320 mm T01, T02, T03, T04, T06

216 mm T05, T07

216 | 

ROZTEČE ÚCHYTEK KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU

CENY ÚCHYTEK

DOPORUČENÉ MO CENY VČ. DPH

Uvedené rozměry v mm, pokud není uvedeno jinak



 | 217

PROVEDENÍ ÚCHYTEK

ÚCHYTKA T02
nikl broušený

ÚCHYTKA T05
chrom lesk

ÚCHYTKA T32
chrom lesk

ÚCHYTKA T33
černá mat

ÚCHYTKA T41
chrom lesk

ÚCHYTKA T03
chrom lesk

ÚCHYTKA T06
černá mat

ÚCHYTKA T39
chrom lesk

ÚCHYTKA T34
nerez

ÚCHYTKA T01
hliník

ÚCHYTKA T04
chrom lesk

ÚCHYTKA T07
černá mat

ÚCHYTKA T40
chrom lesk



218 | 

ROZMĚRY PRO ODPAD, VODU A UCHYCENÍ SKŘÍŇKY 
(STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST)

MOŽNÉ UMÍSTĚNÍ ELEKTRONICKÉHO ZÁMKU

UMÍSTĚNÍ EL. ZÁSUVKY

A – výška odpadu

B  – výška roháčků

C – rozteč roháčků

D – umístění odpadu

E – rozteč odpadu

G – výška zavěšení

X – šířka skříňky

Z – výška skříňky

L1

L1

L2

R1

R1

LR1

LR2R2

LEVÁ 1 LEVÁ 1

LEVÁ 2LEVÁ 2

PRAVÁ 1 PRAVÁ 1

PRAVÁ 2PRAVÁ 2

Rozměry pro odpad, vodu a uchycení skříněk naleznete na našich 
webových stránkách www.drevojas.cz v sekci KE STAŽENÍ.



PROSTOR PRO VAŠE POZNÁMKY



ČESKÝ KOUPELNOVÝ NÁBYTEK  2022/2023

DŘEVOJAS, výrobní družstvo
Pražská 2060/50, Svitavy 568 02, Česká republika 
e-mail: info@drevojas.cz

OBJEDNÁVKY
e-mail: objednavky@drevojas.cz 
tel.: +420 461 653 937 

E-SHOP
www.drevojas.cz

SHOWROOM DŘEVOJAS
T. G. Masaryka 46/22, Svitavy 568 02
tel.: +420 603 157 739 
e-mail: info@drevojas.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO MORAVU 
A VÝCHODNÍ ČECHY 
Zdeněk Kotouč
tel..: +420 603 846 858 
e-mail: kotouc@drevojas.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO ČECHY
Jiří Suk
tel.: +420 603 847 256 
e-mail: suk@drevojas.cz

Staňte se našimi věrnými fanoušky 
facebook.com/drevojas

Milujeme Instagram. 
Vyfoťte si vaši koupelnu a použijte hashtag 

#drevojasvkoupelne
instagram.com/drevojas

Nechte se námi inspirovat...
pinterest.com/drevojas

Jak se vyrábí koupelnový nábytek Dřevojas? 
youtube.com/drevojas




